
Nr KABINA PREVENTIVI TU Makineri-Pajisje Puntori TM TOTALI

1 F4 N/St.Belsh Kabina " Merhoj "

2 F4 N/St.Belsh Kabina " Pajalli "

3 F4 N/St.Belsh Kabina "Pepaj "

4 F4 N/St.Belsh Kabina " Pokgjen 1 "

5 F4 N/St.Belsh Kabina " Shkoze "

6 F4 N/St.Belsh Kabina " Soshke"

7 F4 N/St.Belsh Kabina " Stanaj "

8 F4 N/St.Belsh Kabina " Shegas "

9 F4 N/St.Belsh Kabina " Nafta "

10 F4 N/St.Belsh Kabina "Rrase 1 "

11 F4 N/St.Belsh Kabina " Rrase e Siperme "

12 F4 N/St.Belsh Kabina " Rrase e Poshetme "

13 F4 N/St.Belsh Kabina " Rrase e Poshtme 2"

14 F1 N/St.Kajan Kabina " Grekan 1"

15 F1 N/St.Kajan Kabina " Grekan 2"

16 F1 N/St.Kajan Kabina " Grekan 3"

17 F1 N/St.Kajan Kabina " Grekan 4"

18 F1 N/St.Kajan Kabina " Grekan 5"

19 F3 N/St.Kajan Kabina " Gjolene 1 "

20 F3 N/St.Kajan Kabina " Gjolene 2 "

21 F3 N/St.Kajan Kabina " Kajan 1 "

22 F3 N/St.Kajan Kabina " Kajan 2 "

23 F3 N/St.Kajan Kabina " Kosove 1"

24 F3 N/St.Kajan Kabina " Kosove 2 "

25  F6 N/St.Nr:1 Kabina "Mamel 1 "

26  F6 N/St.Nr:1 Kabina "Mamel 2 "

27  F6 N/St.Nr:1 Kabina "Mamel 3 "

28  F6 N/St.Nr:1 Kabina "Mamel 5 "

29  F13 N/St.Nr:1 Kabina "Petresh 1 "

30  F13 N/St.Nr:1 Kabina "Petresh 2 "

31  F13 N/St.Nr:1 Kabina "Shemhill "

32  F2 N/St.Fiber Kabina "Polis 1"

33  F2 N/St.Fiber Kabina "Polis 2"

34
 FBishqem 

N/St.Cerrik Kabina "Paper Sallak 2"

35 F.Shales N/St.Cerrik Kabina " Blate "

36 F.Shales N/St.Cerrik Kabina " Sopi Gelqeres"

37 F.Shales N/St.Cerrik Kabina " Xibrake Qender 1 "

38 F.Shales N/St.Cerrik Kabina "Xibrake 2 "

Emërtimi I Objektit: - Rikostruksion I rrjetit TU me kabull me vetmbajtje ABC Njesia Elbasan 1



39 F.Shales N/St.Cerrik Kabina " Gjyrale 1 "

40 F.Shales N/St.Cerrik Kabina " Gjyrale 2 "

SHUMA 

5%

SHUMA ME 5%

20%

SHUMA    ME TVSH   



Nr Analiza Emertimi i materialit Njesia  Sasia Çmimi Vlera

B1 - DEMONTIME

1 MK -16/32 Zgjidhja e telit TU ne qafat e izolatoreve per nje shtylle shtyll        33.00 

2 24/45D-25/49D Ulja dhe mbledhja e telit me krah me seksion deri 70 mm² ml      3,960.00 

3 MK - 10/22 Demontim traverse te vogla cope        33.00 

4 MK - 17 Shkulje shtylle b.a.c me vinc  cope           3.00 

1 3-498/b Germim gropa shtyllash,toke e forte kat IV,~2.5m, sip tab 1.5m² m³        35.00 

2 MK - 1/1 Ngritje shtylle betoni me vinç per vendosje ne grope cope          3.00 

3 2-262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³        31.82 

4 2-261 Mbushje  me rere per fiksimin e shtyllave b/a m³          1.59 

5 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  6kN (me makineri)  cope          11.00 

6 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  15kN  (me makineri)   cope           7.00 

1 MK-42/98.1 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne toke ml        10.00 

2 MK-42/98.2 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne shtylle ml        20.00 

3 4-141/a7.0 FV.Shtrim shirit sinjalizimi per kabllo 20kV ml 5.00        

4 MK-44/112 FV. Terminal per kabell fuqie TU , me 4 deje 4x70 - 4x120 mm² cope          2.00 

5 MK-46/126 FV. Terminal tu 0.4kV  per kalim nga kablli  pvc ne kabell  abc mm² (gushore+ mater.izolus.termotkurje+ gilza) cope          2.00 

6 MK- 29/57 An
FV. Fasheta metalike. jashteme.vetbllokuese 0.25x12x1200mme per

fiksimin e kabllit ne shtylle  0.25x12x1200 mm
cope          6.00 

7 MK - 35/70 An
FV. Mbrojtese kablli (Tub i galvanizuar " 3'' per mbrojtjen e kabllit)  

L=2.5ml
cope          2.00 

1 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x95 mm² ml      201.00 

2 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x50 mm² ml        85.00 

3 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x35 mm² ml      346.00 

4 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x25 mm² ml      976.00 

5 MK-35/70 FV. Qafore linje me dy krah per D=150 cope        37.00 

6 MK-35/70 FV.Qafore linje me dy krah per D=220 cope        18.00 

7 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(70-95)mm² cope        12.00 

8 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(35-50)mm² cope        20.00 

9 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(25-16)mm² cope        46.00 

10 MK-35/70 F V.Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope        52.00 

11 MK-35/70 An FV. Koke fundore 16-95mm² cope        36.00 

1 MK-43/100.C FV.Kabell koaksial TU Cu 2x6 mm2 (1x6/6)mm²   ml         630.00 

2 MK - 35/70 FV.Tirantues abonenti 4 x(16-95)mm² cope        42.00 

3 MK - 35/70 FV. Konektore abonenti  16-95/1.5-10mm² cope        84.00 

B/5 - KABLLO TU PER FURNIZIMIN E ABONENTIT+ AKSESORE

PREVENTIV  KABINA 1

 Emërtimi i preventivit :  Rrjet TU me kabllo me vetembajtje ABC Kabina Merhoj,  me transformator Sn = 100 kVA  , Fideri 4 ,   

N/St Belsh 

B/2 - SHTYLLA

B/3 - KABLLO XLPE  TU   0,6/1 kV +AKSESORE (DALJET E PARA)

B/4 - KABLLO ALUMINI ME VETEMBAJTJE TIP "  ABC "+AKSESORE



4 MK-17/34 An F.V Up fiksus metalik Ø12+ganxhe me forme sy hapur cope        42.00 

5 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 150 mm cope        23.00 

6 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 220 mm cope          4.00 

1 3-46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me sek.` 0.75 m² m³          3.36 

2 3-88/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³          3.36 

1 MK-35/70 FV. Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope          7.00 

2 MK-55/144 F.V Litar çeliku St/Zn  Φ 12 mm( fleksibel ) ml        55.00 

3 MK-55/143 F.V Shirit Tokezimi 40x4mm ml        17.50 

4 MK-31/61 F V.Elektroda tokezimi,"X"50x50x5mm  L=1.5m e galvanizuar cope        14.00 

5 MK- 35/70 FV. Morset univers. shkeputes Tokz Ø 9-16 mm cope          7.00 

6 3-Çm-156 F.V Bullon St/Zn M12x40  dado/rondele suste/rondele drejte             cope          7.00 

7 L6-107 F.V.  kapikorda  te xinguara 95 mm²  M12 cope          7.00 

1 L6 - 403 Kenotronimi i kabllove dhe kokave te kabllove cope          2.00 

2 L6 - 402 Kolaudim i rezistences se tokezimit shtylle          7.00 

1 MN-3-Çm-46
Sherbim vinc kulle 0.5-1ton, teleskopik per h > 7 m   (1,05 

ore/shtylle)
ore        38.85 

2 3-Çm -17/An Autovinxh 5 ton per ngritjen e zbritjen e shtyllave ne auto ore        18.90 

3 3.An50 Transport element betoni dhe b/a  me auto deri 10 km ton/km        12.05 

4 3 - 158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km  (auto vetshkarkuese) m³        35.00 

5 3-392/An50 Transport materiale me auto deri ne 10 km ton          1.23 

shuma leke

B/6 - PUNIME CIVILE

B/5- TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT DHE AKSESORET E TIJ

B/6 - KOLAUDIME

B/7- TRANSPORT



Nr Analiza Emertimi i materialit Njesia  Sasia Çmimi Vlera

B1 - DEMONTIME

1 MK -16/32 Zgjidhja e telit TU ne qafat e izolatoreve per nje shtylle shtyll        27.00 

2 24/45D-25/49D Ulja dhe mbledhja e telit me krah me seksion deri 70 mm² ml      3,240.00 

3 MK - 10/22 Demontim traverse te vogla cope        27.00 

4 MK - 17 Shkulje shtylle b.a.c me vinc  cope           4.00 

1 3-498/b Germim gropa shtyllash,toke e forte kat IV,~2.5m, sip tab 1.5m² m³        36.29 

2 MK - 1/1 Ngritje shtylle betoni me vinç per vendosje ne grope cope          4.00 

3 2-262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³        32.98 

4 2-261 Mbushje  me rere per fiksimin e shtyllave b/a m³          1.65 

5 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  6kN (me makineri)  cope          11.00 

6 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  15kN  (me makineri)   cope           7.00 

1 MK-42/98.1 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne toke ml        10.00 

2 MK-42/98.2 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne shtylle ml        20.00 

3 4-141/a7.0 FV.Shtrim shirit sinjalizimi per kabllo 20kV ml 5.00        

4 MK-44/112 FV. Terminal per kabell fuqie TU , me 4 deje 4x70 - 4x120 mm² cope          2.00 

5 MK-46/126 FV. Terminal tu 0.4kV  per kalim nga kablli  pvc ne kabell  abc mm² (gushore+ mater.izolus.termotkurje+ gilza) cope          2.00 

6 MK- 29/57 An
FV. Fasheta metalike. jashteme.vetbllokuese 0.25x12x1200mme per

fiksimin e kabllit ne shtylle  0.25x12x1200 mm
cope          6.00 

7 MK - 35/70 An
FV. Mbrojtese kablli (Tub i galvanizuar " 3'' per mbrojtjen e kabllit)  

L=2.5ml
cope          2.00 

1 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x70 mm² ml      149.00 

2 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x50 mm² ml      153.00 

3 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x35 mm² ml      373.00 

4 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x25 mm² ml      536.00 

5 MK-35/70 FV. Qafore linje me dy krah per D=150 cope        30.00 

6 MK-35/70 FV.Qafore linje me dy krah per D=220 cope        14.00 

7 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(70-95)mm² cope          8.00 

8 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(35-50)mm² cope        30.00 

9 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(25-16)mm² cope        26.00 

10 MK-35/70 F V.Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope        36.00 

11 MK-35/70 An FV. Koke fundore 16-95mm² cope        20.00 

1 MK-43/100.C FV.Kabell koaksial TU Cu 2x6 mm2 (1x6/6)mm²   ml         675.00 

2 MK - 35/70 FV.Tirantues abonenti 4 x(16-95)mm² cope        45.00 

3 MK - 35/70 FV. Konektore abonenti  16-95/1.5-10mm² cope        90.00 

B/5 - KABLLO TU PER FURNIZIMIN E ABONENTIT+ AKSESORE

PREVENTIV  KABINA 2

 Emërtimi i preventivit :  Rrjet TU me kabllo me vetembajtje ABC Kabina Pajalli,  me transformator Sn = 250 kVA  , Fideri 4 ,   

N/St Belsh 

B/2 - SHTYLLA

B/3 - KABLLO XLPE  TU   0,6/1 kV +AKSESORE (DALJET E PARA)

B/4 - KABLLO ALUMINI ME VETEMBAJTJE TIP "  ABC "+AKSESORE



4 MK-17/34 An F.V Up fiksus metalik Ø12+ganxhe me forme sy hapur cope        45.00 

5 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 150 mm cope        21.00 

6 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 220 mm cope          4.00 

1 3-46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me sek.` 0.75 m² m³          3.92 

2 3-88/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³          3.92 

1 MK-35/70 FV. Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope          8.00 

2 MK-55/144 F.V Litar çeliku St/Zn  Φ 12 mm( fleksibel ) ml        50.00 

3 MK-55/143 F.V Shirit Tokezimi 40x4mm ml        20.00 

4 MK-31/61 F V.Elektroda tokezimi,"X"50x50x5mm  L=1.5m e galvanizuar cope        16.00 

5 MK- 35/70 FV. Morset univers. shkeputes Tokz Ø 9-16 mm cope          8.00 

6 3-Çm-156 F.V Bullon St/Zn M12x40  dado/rondele suste/rondele drejte             cope          8.00 

7 L6-107 F.V.  kapikorda  te xinguara 95 mm²  M12 cope          8.00 

1 L6 - 403 Kenotronimi i kabllove dhe kokave te kabllove cope          2.00 

2 L6 - 402 Kolaudim i rezistences se tokezimit shtylle          8.00 

1 MN-3-Çm-46
Sherbim vinc kulle 0.5-1ton, teleskopik per h > 7 m   (1,05 

ore/shtylle)
ore        33.60 

2 3-Çm -17/An Autovinxh 5 ton per ngritjen e zbritjen e shtyllave ne auto ore        18.90 

3 3.An50 Transport element betoni dhe b/a  me auto deri 10 km ton/km        12.05 

4 3 - 158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km  (auto vetshkarkuese) m³        36.29 

5 3-392/An50 Transport materiale me auto deri ne 10 km ton          1.00 

shuma leke

B/6 - PUNIME CIVILE

B/5- TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT DHE AKSESORET E TIJ

B/6 - KOLAUDIME

B/7- TRANSPORT



Nr Analiza Emertimi i materialit Njesia  Sasia Çmimi Vlera

B1 - DEMONTIME

1 MK -16/32 Zgjidhja e telit TU ne qafat e izolatoreve per nje shtylle shtyll        28.00 

2 24/45D-25/49D Ulja dhe mbledhja e telit me krah me seksion deri 70 mm² ml      3,360.00 

3 MK - 10/22 Demontim traverse te vogla cope        28.00 

4 MK - 17 Shkulje shtylle b.a.c me vinc  cope           4.00 

1 3-498/b Germim gropa shtyllash,toke e forte kat IV,~2.5m, sip tab 1.5m² m³        45.32 

2 MK - 1/1 Ngritje shtylle betoni me vinç per vendosje ne grope cope          4.00 

3 2-262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³        41.09 

4 2-261 Mbushje  me rere per fiksimin e shtyllave b/a m³          2.11 

5 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  6kN (me makineri)  cope          18.00 

6 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  15kN  (me makineri)   cope           7.00 

1 MK-42/98.1 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne toke ml        10.00 

2 MK-42/98.2 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne shtylle ml        20.00 

3 4-141/a7.0 FV.Shtrim shirit sinjalizimi per kabllo 20kV ml 5.00        

4 MK-44/112 FV. Terminal per kabell fuqie TU , me 4 deje 4x70 - 4x120 mm² cope          2.00 

5 MK-46/126 FV. Terminal tu 0.4kV  per kalim nga kablli  pvc ne kabell  abc mm² (gushore+ mater.izolus.termotkurje+ gilza) cope          2.00 

6 MK- 29/57 An
FV. Fasheta metalike. jashteme.vetbllokuese 0.25x12x1200mme per

fiksimin e kabllit ne shtylle  0.25x12x1200 mm
cope          6.00 

7 MK - 35/70 An
FV. Mbrojtese kablli (Tub i galvanizuar " 3'' per mbrojtjen e kabllit)  

L=2.5ml
cope          2.00 

1 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x95 mm² ml      121.00 

1 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x70 mm² ml      193.00 

2 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x50 mm² ml      167.00 

4 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x25 mm² ml      792.00 

5 MK-35/70 FV. Qafore linje me dy krah per D=150 cope        28.00 

6 MK-35/70 FV.Qafore linje me dy krah per D=220 cope        16.00 

7 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(70-95)mm² cope        18.00 

8 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(35-50)mm² cope        10.00 

9 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(25-16)mm² cope        40.00 

10 MK-35/70 F V.Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope        40.00 

11 MK-35/70 An FV. Koke fundore 16-95mm² cope        28.00 

1 MK-43/100.C FV.Kabell koaksial TU Cu 2x6 mm2 (1x6/6)mm²   ml         705.00 

2 MK-43/101.C F.V Kabell Cu 4x10mm² me izolac. PVC -  0.6/1kV i abonentit ml           60.00 

2 MK - 35/70 FV.Tirantues abonenti 4 x(16-95)mm² cope        49.00 

B/5 - KABLLO TU PER FURNIZIMIN E ABONENTIT+ AKSESORE

PREVENTIV  KABINA 3

 Emërtimi i preventivit :  Rrjet TU me kabllo me vetembajtje ABC Kabina Pajalli,  me transformator Sn = 180 kVA  , Fideri 4 ,   

N/St Belsh 

B/2 - SHTYLLA

B/3 - KABLLO XLPE  TU   0,6/1 kV +AKSESORE (DALJET E PARA)

B/4 - KABLLO ALUMINI ME VETEMBAJTJE TIP "  ABC "+AKSESORE



3 MK - 35/70 FV. Konektore abonenti  16-95/1.5-10mm² cope        94.00 

5 MK - 35/70 FV.Konektor abonenti 35-70/16-25mm² cope          8.00 

4 MK-17/34 An F.V Up fiksus metalik Ø12+ganxhe me forme sy hapur cope        49.00 

5 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 150 mm cope        23.00 

6 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 220 mm cope          4.00 

1 3-46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me sek.` 0.75 m² m³          4.48 

2 3-88/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³          4.48 

1 MK-35/70 FV. Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope          8.00 

2 MK-55/144 F.V Litar çeliku St/Zn  Φ 12 mm( fleksibel ) ml        40.00 

3 MK-55/143 F.V Shirit Tokezimi 40x4mm ml        20.00 

4 MK-31/61 F V.Elektroda tokezimi,"X"50x50x5mm  L=1.5m e galvanizuar cope        16.00 

5 MK- 35/70 FV. Morset univers. shkeputes Tokz Ø 9-16 mm cope          8.00 

6 3-Çm-156 F.V Bullon St/Zn M12x40  dado/rondele suste/rondele drejte             cope          8.00 

7 L6-107 F.V.  kapikorda  te xinguara 95 mm²  M12 cope          8.00 

1 L6 - 403 Kenotronimi i kabllove dhe kokave te kabllove cope          2.00 

2 L6 - 402 Kolaudim i rezistences se tokezimit shtylle          8.00 

1 MN-3-Çm-46
Sherbim vinc kulle 0.5-1ton, teleskopik per h > 7 m   (1,05 

ore/shtylle)
ore        35.70 

2 3-Çm -17/An Autovinxh 5 ton per ngritjen e zbritjen e shtyllave ne auto ore        26.25 

3 3.An50 Transport element betoni dhe b/a  me auto deri 10 km ton/km        16.60 

4 3 - 158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km  (auto vetshkarkuese) m³        45.32 

5 3-392/An50 Transport materiale me auto deri ne 10 km ton          1.13 

shuma leke

B/6 - PUNIME CIVILE

B/5- TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT DHE AKSESORET E TIJ

B/6 - KOLAUDIME

B/7- TRANSPORT



Nr Analiza Emertimi i materialit Njesia  Sasia Çmimi Vlera

B1 - DEMONTIME

1 MK -16/32 Zgjidhja e telit TU ne qafat e izolatoreve per nje shtylle shtyll        28.00 

2 24/45D-25/49D Ulja dhe mbledhja e telit me krah me seksion deri 70 mm² ml      3,360.00 

3 MK - 10/22 Demontim traverse te vogla cope        28.00 

4 MK - 17 Shkulje shtylle b.a.c me vinc  cope           6.00 

1 3-498/b Germim gropa shtyllash,toke e forte kat IV,~2.5m, sip tab 1.5m² m³        50.00 

2 MK - 1/1 Ngritje shtylle betoni me vinç per vendosje ne grope cope          6.00 

3 2-262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³        45.46 

4 2-261 Mbushje  me rere per fiksimin e shtyllave b/a m³          2.27 

5 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  6kN (me makineri)  cope          14.00 

6 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  15kN  (me makineri)   cope          10.00 

1 MK-42/98.1 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne toke ml        10.00 

2 MK-42/98.2 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne shtylle ml        20.00 

3 4-141/a7.0 FV.Shtrim shirit sinjalizimi per kabllo 20kV ml 5.00        

4 MK-44/112 FV. Terminal per kabell fuqie TU , me 4 deje 4x70 - 4x120 mm² cope          2.00 

5 MK-46/126 FV. Terminal tu 0.4kV  per kalim nga kablli  pvc ne kabell  abc mm² (gushore+ mater.izolus.termotkurje+ gilza) cope          2.00 

6 MK- 29/57 An
FV. Fasheta metalike. jashteme.vetbllokuese 0.25x12x1200mme per

fiksimin e kabllit ne shtylle  0.25x12x1200 mm
cope          6.00 

7 MK - 35/70 An
FV. Mbrojtese kablli (Tub i galvanizuar " 3'' per mbrojtjen e kabllit)  

L=2.5ml
cope          2.00 

2 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x50 mm² ml      352.00 

3 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x35 mm² ml      591.00 

4 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x25 mm² ml      674.00 

5 MK-35/70 FV. Qafore linje me dy krah per D=150 cope        41.00 

6 MK-35/70 FV.Qafore linje me dy krah per D=220 cope        22.00 

7 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(70-95)mm² cope        18.00 

8 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(35-50)mm² cope        50.00 

9 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(25-16)mm² cope        36.00 

10 MK-35/70 F V.Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope        44.00 

11 MK-35/70 An FV. Koke fundore 16-95mm² cope        28.00 

1 MK-43/100.C FV.Kabell koaksial TU Cu 2x6 mm2 (1x6/6)mm²   ml         450.00 

2 MK-43/101.C F.V Kabell Cu 4x10mm² me izolac. PVC -  0.6/1kV i abonentit ml           60.00 

2 MK - 35/70 FV.Tirantues abonenti 4 x(16-95)mm² cope        32.00 

3 MK - 35/70 FV. Konektore abonenti  16-95/1.5-10mm² cope        60.00 

B/5 - KABLLO TU PER FURNIZIMIN E ABONENTIT+ AKSESORE

PREVENTIV  KABINA 4

 Emërtimi i preventivit :  Rrjet TU me kabllo me vetembajtje ABC Kabina Pokgjen 1,  me transformator Sn = 180 kVA  , Fideri 4 

,   N/St Belsh 

B/2 - SHTYLLA

B/3 - KABLLO XLPE  TU   0,6/1 kV +AKSESORE (DALJET E PARA)

B/4 - KABLLO ALUMINI ME VETEMBAJTJE TIP "  ABC "+AKSESORE



5 MK - 35/70 FV.Konektor abonenti 35-70/16-25mm² cope          8.00 

4 MK-17/34 An F.V Up fiksus metalik Ø12+ganxhe me forme sy hapur cope        32.00 

5 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 150 mm cope        17.00 

6 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 220 mm cope          5.00 

1 3-46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me sek.` 0.75 m² m³          3.36 

2 3-88/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³          3.36 

1 MK-35/70 FV. Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope          9.00 

2 MK-55/144 F.V Litar çeliku St/Zn  Φ 12 mm( fleksibel ) ml        55.00 

3 MK-55/143 F.V Shirit Tokezimi 40x4mm ml        22.50 

4 MK-31/61 F V.Elektroda tokezimi,"X"50x50x5mm  L=1.5m e galvanizuar cope        18.00 

5 MK- 35/70 FV. Morset univers. shkeputes Tokz Ø 9-16 mm cope          9.00 

6 3-Çm-156 F.V Bullon St/Zn M12x40  dado/rondele suste/rondele drejte             cope          9.00 

7 L6-107 F.V.  kapikorda  te xinguara 95 mm²  M12 cope          9.00 

1 L6 - 403 Kenotronimi i kabllove dhe kokave te kabllove cope          2.00 

2 L6 - 402 Kolaudim i rezistences se tokezimit shtylle          9.00 

1 MN-3-Çm-46
Sherbim vinc kulle 0.5-1ton, teleskopik per h > 7 m   (1,05 

ore/shtylle)
ore        43.05 

2 3-Çm -17/An Autovinxh 5 ton per ngritjen e zbritjen e shtyllave ne auto ore        25.20 

3 3.An50 Transport element betoni dhe b/a  me auto deri 10 km ton/km        16.10 

4 3 - 158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km  (auto vetshkarkuese) m³        50.00 

5 3-392/An50 Transport materiale me auto deri ne 10 km ton          1.14 

shuma leke

B/6 - PUNIME CIVILE

B/5- TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT DHE AKSESORET E TIJ

B/6 - KOLAUDIME

B/7- TRANSPORT



Nr Analiza Emertimi i materialit Njesia  Sasia Çmimi Vlera

B1 - DEMONTIME

1 MK -16/32 Zgjidhja e telit TU ne qafat e izolatoreve per nje shtylle shtyll        40.00 

2 24/45D-25/49D Ulja dhe mbledhja e telit me krah me seksion deri 70 mm² ml      4,800.00 

3 MK - 10/22 Demontim traverse te vogla cope        40.00 

4 MK - 17 Shkulje shtylle b.a.c me vinc  cope           3.00 

1 3-498/b Germim gropa shtyllash,toke e forte kat IV,~2.5m, sip tab 1.5m² m³        63.23 

2 MK - 1/1 Ngritje shtylle betoni me vinç per vendosje ne grope cope          3.00 

3 2-262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³        57.67 

4 2-261 Mbushje  me rere per fiksimin e shtyllave b/a m³          2.78 

5 Mk-8 F.V Shtylla Druri te impenjuara 8ml, 2.4kN ml (me krahe) cope          2.00 

5 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  6kN (me makineri)  cope          16.00 

6 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  15kN  (me makineri)   cope          16.00 

1 MK-42/98.1 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne toke ml        10.00 

2 MK-42/98.2 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne shtylle ml        20.00 

3 4-141/a7.0 FV.Shtrim shirit sinjalizimi per kabllo 20kV ml 5.00        

4 MK-44/112 FV. Terminal per kabell fuqie TU , me 4 deje 4x70 - 4x120 mm² cope          2.00 

5 MK-46/126 FV. Terminal tu 0.4kV  per kalim nga kablli  pvc ne kabell  abc mm² (gushore+ mater.izolus.termotkurje+ gilza) cope          2.00 

6 MK- 29/57 An
FV. Fasheta metalike. jashteme.vetbllokuese 0.25x12x1200mme per

fiksimin e kabllit ne shtylle  0.25x12x1200 mm
cope          6.00 

7 MK - 35/70 An
FV. Mbrojtese kablli (Tub i galvanizuar " 3'' per mbrojtjen e kabllit)  

L=2.5ml
cope          2.00 

1 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x95 mm² ml      215.00 

1 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x70 mm² ml        93.00 

2 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x50 mm² ml      241.00 

3 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x35 mm² ml      325.00 

4 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x25 mm² ml      950.00 

5 MK-35/70 FV. Qafore linje me dy krah per D=150 cope        37.00 

6 MK-35/70 FV.Qafore linje me dy krah per D=220 cope        33.00 

7 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(70-95)mm² cope        18.00 

8 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(35-50)mm² cope        28.00 

9 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(25-16)mm² cope        48.00 

10 MK-35/70 F V.Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope        68.00 

11 MK-35/70 An FV. Koke fundore 16-95mm² cope        44.00 

1 MK-43/100.C FV.Kabell koaksial TU Cu 2x6 mm2 (1x6/6)mm²   ml         795.00 

B/5 - KABLLO TU PER FURNIZIMIN E ABONENTIT+ AKSESORE

PREVENTIV  KABINA 5

 Emërtimi i preventivit :  Rrjet TU me kabllo me vetembajtje ABC Kabina Shkoze,  me transformator Sn =250 kVA  , Fideri 4 ,   

N/St Belsh 

B/2 - SHTYLLA

B/3 - KABLLO XLPE  TU   0,6/1 kV +AKSESORE (DALJET E PARA)

B/4 - KABLLO ALUMINI ME VETEMBAJTJE TIP "  ABC "+AKSESORE



2 MK-43/101.C F.V Kabell Cu 4x10mm² me izolac. PVC -  0.6/1kV i abonentit ml         120.00 

2 MK - 35/70 FV.Tirantues abonenti 4 x(16-95)mm² cope        57.00 

3 MK - 35/70 FV. Konektore abonenti  16-95/1.5-10mm² cope      106.00 

5 MK - 35/70 FV.Konektor abonenti 35-70/16-25mm² cope        16.00 

4 MK-17/34 An F.V Up fiksus metalik Ø12+ganxhe me forme sy hapur cope        57.00 

5 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 150 mm cope        27.00 

6 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 220 mm cope          9.00 

1 3-46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me sek.` 0.75 m² m³          3.92 

2 3-88/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³          3.92 

1 MK-35/70 FV. Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope        10.00 

2 MK-55/144 F.V Litar çeliku St/Zn  Φ 12 mm( fleksibel ) ml        65.00 

3 MK-55/143 F.V Shirit Tokezimi 40x4mm ml        25.00 

4 MK-31/61 F V.Elektroda tokezimi,"X"50x50x5mm  L=1.5m e galvanizuar cope        20.00 

5 MK- 35/70 FV. Morset univers. shkeputes Tokz Ø 9-16 mm cope        10.00 

6 3-Çm-156 F.V Bullon St/Zn M12x40  dado/rondele suste/rondele drejte             cope        10.00 

7 L6-107 F.V.  kapikorda  te xinguara 95 mm²  M12 cope        10.00 

1 L6 - 403 Kenotronimi i kabllove dhe kokave te kabllove cope          2.00 

2 L6 - 402 Kolaudim i rezistences se tokezimit shtylle        10.00 

1 MN-3-Çm-46
Sherbim vinc kulle 0.5-1ton, teleskopik per h > 7 m   (1,05 

ore/shtylle)
ore        50.40 

2 3-Çm -17/An Autovinxh 5 ton per ngritjen e zbritjen e shtyllave ne auto ore        33.60 

3 3.An50 Transport element betoni dhe b/a  me auto deri 10 km ton/km        21.80 

4 3 - 158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km  (auto vetshkarkuese) m³        63.23 

5 3-392/An50 Transport materiale me auto deri ne 10 km ton          1.52 

shuma leke

B/6 - PUNIME CIVILE

B/5- TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT DHE AKSESORET E TIJ

B/6 - KOLAUDIME

B/7- TRANSPORT



Nr Analiza Emertimi i materialit Njesia  Sasia Çmimi Vlera

B1 - DEMONTIME

1 MK -16/32 Zgjidhja e telit TU ne qafat e izolatoreve per nje shtylle shtyll         93.00 

2 24/45D-25/49D Ulja dhe mbledhja e telit me krah me seksion deri 70 mm² ml       11,160.0 

3 MK - 10/22 Demontim traverse te vogla cope         93.00 

4 MK - 17 Shkulje shtylle b.a.c me vinc  cope           12.00 

1 3-498/b Germim gropa shtyllash,toke e forte kat IV,~2.5m, sip tab 1.5m² m³       119.03 

2 MK - 1/1 Ngritje shtylle betoni me vinç per vendosje ne grope cope         12.00 

3 2-262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³       108.13 

4 2-261 Mbushje  me rere per fiksimin e shtyllave b/a m³           5.45 

5 Mk-8 F.V Shtylla Druri te impenjuara 8ml, 2.4kN ml (me krahe) cope           1.00 

5 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  6kN (me makineri)  cope           39.00 

6 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  15kN  (me makineri)   cope           22.00 

1 MK-42/98.1 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne toke ml         15.00 

2 MK-42/98.2 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne shtylle ml         30.00 

3 4-141/a7.0 FV.Shtrim shirit sinjalizimi per kabllo 20kV ml 5.00         

4 MK-44/112 FV. Terminal per kabell fuqie TU , me 4 deje 4x70 - 4x120 mm² cope           3.00 

5 MK-46/126 FV. Terminal tu 0.4kV  per kalim nga kablli  pvc ne kabell  abc mm² (gushore+ mater.izolus.termotkurje+ gilza) cope           3.00 

6 MK- 29/57 An
FV. Fasheta metalike. jashteme.vetbllokuese 0.25x12x1200mme per

fiksimin e kabllit ne shtylle  0.25x12x1200 mm
cope           9.00 

7 MK - 35/70 An
FV. Mbrojtese kablli (Tub i galvanizuar " 3'' per mbrojtjen e kabllit)  

L=2.5ml
cope           3.00 

1 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x95 mm² ml       485.00 

1 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x70 mm² ml       171.00 

2 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x50 mm² ml       632.00 

3 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x35 mm² ml    1,145.00 

4 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x25 mm² ml    1,894.00 

5 MK-35/70 FV. Qafore linje me dy krah per D=150 cope         97.00 

6 MK-35/70 FV.Qafore linje me dy krah per D=220 cope         45.00 

7 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(70-95)mm² cope         32.00 

8 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(35-50)mm² cope         86.00 

9 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(25-16)mm² cope         92.00 

10 MK-35/70 F V.Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope       120.00 

11 MK-35/70 An FV. Koke fundore 16-95mm² cope         68.00 

1 MK-43/100.C FV.Kabell koaksial TU Cu 2x6 mm2 (1x6/6)mm²   ml       1,005.00 

B/5 - KABLLO TU PER FURNIZIMIN E ABONENTIT+ AKSESORE

PREVENTIV  KABINA 6

 Emërtimi i preventivit :  Rrjet TU me kabllo me vetembajtje ABC Kabina Soshke,  me transformator Sn =250 kVA  , Fideri 4 

,   N/St Belsh 

B/2 - SHTYLLA

B/3 - KABLLO XLPE  TU   0,6/1 kV +AKSESORE (DALJET E PARA)

B/4 - KABLLO ALUMINI ME VETEMBAJTJE TIP "  ABC "+AKSESORE



2 MK-43/101.C F.V Kabell Cu 4x10mm² me izolac. PVC -  0.6/1kV i abonentit ml            30.00 

2 MK - 35/70 FV.Tirantues abonenti 4 x(16-95)mm² cope         68.00 

3 MK - 35/70 FV. Konektore abonenti  16-95/1.5-10mm² cope       134.00 

5 MK - 35/70 FV.Konektor abonenti 35-70/16-25mm² cope           4.00 

4 MK-17/34 An F.V Up fiksus metalik Ø12+ganxhe me forme sy hapur cope         68.00 

5 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 150 mm cope         34.00 

6 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 220 mm cope           7.00 

1 3-46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me sek.` 0.75 m² m³           3.36 

2 3-88/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³           3.36 

1 MK-35/70 FV. Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         20.00 

2 MK-55/144 F.V Litar çeliku St/Zn  Φ 12 mm( fleksibel ) ml       120.00 

3 MK-55/143 F.V Shirit Tokezimi 40x4mm ml         50.00 

4 MK-31/61 F V.Elektroda tokezimi,"X"50x50x5mm  L=1.5m e galvanizuar cope         40.00 

5 MK- 35/70 FV. Morset univers. shkeputes Tokz Ø 9-16 mm cope         20.00 

6 3-Çm-156 F.V Bullon St/Zn M12x40  dado/rondele suste/rondele drejte             cope         20.00 

7 L6-107 F.V.  kapikorda  te xinguara 95 mm²  M12 cope         20.00 

1 L6 - 403 Kenotronimi i kabllove dhe kokave te kabllove cope           3.00 

2 L6 - 402 Kolaudim i rezistences se tokezimit shtylle         20.00 

1 MN-3-Çm-46
Sherbim vinc kulle 0.5-1ton, teleskopik per h > 7 m   (1,05 

ore/shtylle)
ore       111.30 

2 3-Çm -17/An Autovinxh 5 ton per ngritjen e zbritjen e shtyllave ne auto ore         64.05 

3 3.An50 Transport element betoni dhe b/a  me auto deri 10 km ton/km         40.85 

4 3 - 158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km  (auto vetshkarkuese) m³       119.03 

5 3-392/An50 Transport materiale me auto deri ne 10 km ton           3.33 

shuma leke

B/6 - PUNIME CIVILE

B/5- TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT DHE AKSESORET E TIJ

B/6 - KOLAUDIME

B/7- TRANSPORT



Nr Analiza Emertimi i materialit Njesia  Sasia Çmimi Vlera

B1 - DEMONTIME

1 MK -16/32 Zgjidhja e telit TU ne qafat e izolatoreve per nje shtylle shtyll         38.00 

2 24/45D-25/49D Ulja dhe mbledhja e telit me krah me seksion deri 70 mm² ml         4,560.0 

3 MK - 10/22 Demontim traverse te vogla cope         38.00 

4 MK - 17 Shkulje shtylle b.a.c me vinc  cope             6.00 

1 3-498/b Germim gropa shtyllash,toke e forte kat IV,~2.5m, sip tab 1.5m² m³         48.87 

2 MK - 1/1 Ngritje shtylle betoni me vinç per vendosje ne grope cope           6.00 

3 2-262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³         44.39 

4 2-261 Mbushje  me rere per fiksimin e shtyllave b/a m³           2.24 

5 Mk-8 F.V Shtylla Druri te impenjuara 8ml, 2.4kN ml (me krahe) cope           1.00 

5 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  6kN (me makineri)  cope           15.00 

6 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  15kN  (me makineri)   cope             9.00 

1 MK-42/98.1 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne toke ml         10.00 

2 MK-42/98.2 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne shtylle ml         20.00 

3 4-141/a7.0 FV.Shtrim shirit sinjalizimi per kabllo 20kV ml 5.00         

4 MK-44/112 FV. Terminal per kabell fuqie TU , me 4 deje 4x70 - 4x120 mm² cope           2.00 

5 MK-46/126 FV. Terminal tu 0.4kV  per kalim nga kablli  pvc ne kabell  abc mm² (gushore+ mater.izolus.termotkurje+ gilza) cope           2.00 

6 MK- 29/57 An
FV. Fasheta metalike. jashteme.vetbllokuese 0.25x12x1200mme per

fiksimin e kabllit ne shtylle  0.25x12x1200 mm
cope           6.00 

7 MK - 35/70 An
FV. Mbrojtese kablli (Tub i galvanizuar " 3'' per mbrojtjen e kabllit)  

L=2.5ml
cope           2.00 

1 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x95 mm² ml       166.00 

1 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x70 mm² ml       141.00 

2 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x50 mm² ml       326.00 

3 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x35 mm² ml       511.00 

4 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x25 mm² ml       923.00 

5 MK-35/70 FV. Qafore linje me dy krah per D=150 cope         53.00 

6 MK-35/70 FV.Qafore linje me dy krah per D=220 cope         22.00 

7 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(70-95)mm² cope         16.00 

8 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(35-50)mm² cope         42.00 

9 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(25-16)mm² cope         48.00 

10 MK-35/70 F V.Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         76.00 

11 MK-35/70 An FV. Koke fundore 16-95mm² cope         56.00 

1 MK-43/100.C FV.Kabell koaksial TU Cu 2x6 mm2 (1x6/6)mm²   ml          720.00 

B/5 - KABLLO TU PER FURNIZIMIN E ABONENTIT+ AKSESORE

PREVENTIV  KABINA 7

 Emërtimi i preventivit :  Rrjet TU me kabllo me vetembajtje ABC Kabina Stanaj,  me transformator Sn =100 kVA  , Fideri 4 

,   N/St Belsh 

B/2 - SHTYLLA

B/3 - KABLLO XLPE  TU   0,6/1 kV +AKSESORE (DALJET E PARA)

B/4 - KABLLO ALUMINI ME VETEMBAJTJE TIP "  ABC "+AKSESORE



2 MK-43/101.C F.V Kabell Cu 4x10mm² me izolac. PVC -  0.6/1kV i abonentit ml            30.00 

2 MK - 35/70 FV.Tirantues abonenti 4 x(16-95)mm² cope         49.00 

3 MK - 35/70 FV. Konektore abonenti  16-95/1.5-10mm² cope         96.00 

5 MK - 35/70 FV.Konektor abonenti 35-70/16-25mm² cope           4.00 

4 MK-17/34 An F.V Up fiksus metalik Ø12+ganxhe me forme sy hapur cope         49.00 

5 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 150 mm cope         29.00 

6 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 220 mm cope           7.00 

1 3-46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me sek.` 0.75 m² m³           2.80 

2 3-88/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³           2.80 

1 MK-35/70 FV. Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         10.00 

2 MK-55/144 F.V Litar çeliku St/Zn  Φ 12 mm( fleksibel ) ml         75.00 

3 MK-55/143 F.V Shirit Tokezimi 40x4mm ml         25.00 

4 MK-31/61 F V.Elektroda tokezimi,"X"50x50x5mm  L=1.5m e galvanizuar cope         20.00 

5 MK- 35/70 FV. Morset univers. shkeputes Tokz Ø 9-16 mm cope         10.00 

6 3-Çm-156 F.V Bullon St/Zn M12x40  dado/rondele suste/rondele drejte             cope         10.00 

7 L6-107 F.V.  kapikorda  te xinguara 95 mm²  M12 cope         10.00 

1 L6 - 403 Kenotronimi i kabllove dhe kokave te kabllove cope           2.00 

2 L6 - 402 Kolaudim i rezistences se tokezimit shtylle         10.00 

1 MN-3-Çm-46
Sherbim vinc kulle 0.5-1ton, teleskopik per h > 7 m   (1,05 

ore/shtylle)
ore         56.70 

2 3-Çm -17/An Autovinxh 5 ton per ngritjen e zbritjen e shtyllave ne auto ore         25.20 

3 3.An50 Transport element betoni dhe b/a  me auto deri 10 km ton/km         16.15 

4 3 - 158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km  (auto vetshkarkuese) m³         48.87 

5 3-392/An50 Transport materiale me auto deri ne 10 km ton           1.64 

shuma leke

B/6 - PUNIME CIVILE

B/5- TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT DHE AKSESORET E TIJ

B/6 - KOLAUDIME

B/7- TRANSPORT



Nr Analiza Emertimi i materialit Njesia  Sasia Çmimi Vlera

B1 - DEMONTIME

1 MK -16/32 Zgjidhja e telit TU ne qafat e izolatoreve per nje shtylle shtyll         45.00 

2 24/45D-25/49D Ulja dhe mbledhja e telit me krah me seksion deri 70 mm² ml         5,400.0 

3 MK - 10/22 Demontim traverse te vogla cope         45.00 

7 MK - 16 Drejtim shtylle betoni  cope               1.00 

1 3-498/b Germim gropa shtyllash,toke e forte kat IV,~2.5m, sip tab 1.5m² m³         99.35 

3 2-262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³         90.12 

4 2-261 Mbushje  me rere per fiksimin e shtyllave b/a m³           4.61 

5 Mk-8 F.V Shtylla Druri te impenjuara 8ml, 2.4kN ml (me krahe) cope           1.00 

5 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  6kN (me makineri)  cope           47.00 

6 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  15kN  (me makineri)   cope           16.00 

1 MK-42/98.1 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne toke ml         15.00 

2 MK-42/98.2 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne shtylle ml         30.00 

3 4-141/a7.0 FV.Shtrim shirit sinjalizimi per kabllo 20kV ml 5.00         

4 MK-44/112 FV. Terminal per kabell fuqie TU , me 4 deje 4x70 - 4x120 mm² cope           3.00 

5 MK-46/126 FV. Terminal tu 0.4kV  per kalim nga kablli  pvc ne kabell  abc mm² (gushore+ mater.izolus.termotkurje+ gilza) cope           3.00 

6 MK- 29/57 An
FV. Fasheta metalike. jashteme.vetbllokuese 0.25x12x1200mme per

fiksimin e kabllit ne shtylle  0.25x12x1200 mm
cope           9.00 

7 MK - 35/70 An
FV. Mbrojtese kablli (Tub i galvanizuar " 3'' per mbrojtjen e kabllit)  

L=2.5ml
cope           3.00 

1 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x95 mm² ml       211.00 

1 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x70 mm² ml       443.00 

2 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x50 mm² ml       215.00 

3 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x35 mm² ml    1,003.00 

4 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x25 mm² ml    1,907.00 

5 MK-35/70 FV. Qafore linje me dy krah per D=150 cope         88.00 

6 MK-35/70 FV.Qafore linje me dy krah per D=220 cope         29.00 

7 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(70-95)mm² cope         32.00 

8 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(35-50)mm² cope         62.00 

9 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(25-16)mm² cope         96.00 

10 MK-35/70 F V.Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope       108.00 

11 MK-35/70 An FV. Koke fundore 16-95mm² cope         64.00 

1 MK-43/100.C FV.Kabell koaksial TU Cu 2x6 mm2 (1x6/6)mm²   ml       1,245.00 

2 MK-43/101.C F.V Kabell Cu 4x10mm² me izolac. PVC -  0.6/1kV i abonentit ml            30.00 

B/5 - KABLLO TU PER FURNIZIMIN E ABONENTIT+ AKSESORE

PREVENTIV  KABINA 8

 Emërtimi i preventivit :  Rrjet TU me kabllo me vetembajtje ABC Kabina Shegas,  me transformator Sn =250 kVA  , Fideri 4 

,   N/St Belsh 

B/2 - SHTYLLA

B/3 - KABLLO XLPE  TU   0,6/1 kV +AKSESORE (DALJET E PARA)

B/4 - KABLLO ALUMINI ME VETEMBAJTJE TIP "  ABC "+AKSESORE



2 MK - 35/70 FV.Tirantues abonenti 4 x(16-95)mm² cope         84.00 

3 MK - 35/70 FV. Konektore abonenti  16-95/1.5-10mm² cope       166.00 

5 MK - 35/70 FV.Konektor abonenti 35-70/16-25mm² cope           4.00 

4 MK-17/34 An F.V Up fiksus metalik Ø12+ganxhe me forme sy hapur cope         84.00 

5 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 150 mm cope         38.00 

6 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 220 mm cope         11.00 

1 3-46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me sek.` 0.75 m² m³           3.92 

2 3-88/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³           3.92 

1 MK-35/70 FV. Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         20.00 

2 MK-55/144 F.V Litar çeliku St/Zn  Φ 12 mm( fleksibel ) ml       140.00 

3 MK-55/143 F.V Shirit Tokezimi 40x4mm ml         50.00 

4 MK-31/61 F V.Elektroda tokezimi,"X"50x50x5mm  L=1.5m e galvanizuar cope         40.00 

5 MK- 35/70 FV. Morset univers. shkeputes Tokz Ø 9-16 mm cope         20.00 

6 3-Çm-156 F.V Bullon St/Zn M12x40  dado/rondele suste/rondele drejte             cope         20.00 

7 L6-107 F.V.  kapikorda  te xinguara 95 mm²  M12 cope         20.00 

1 L6 - 403 Kenotronimi i kabllove dhe kokave te kabllove cope           3.00 

2 L6 - 402 Kolaudim i rezistences se tokezimit shtylle         20.00 

1 MN-3-Çm-46
Sherbim vinc kulle 0.5-1ton, teleskopik per h > 7 m   (1,05 

ore/shtylle)
ore       100.80 

2 3-Çm -17/An Autovinxh 5 ton per ngritjen e zbritjen e shtyllave ne auto ore         66.15 

3 3.An50 Transport element betoni dhe b/a  me auto deri 10 km ton/km         41.85 

4 3 - 158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km  (auto vetshkarkuese) m³         99.35 

5 3-392/An50 Transport materiale me auto deri ne 10 km ton           2.92 

shuma leke

B/6 - PUNIME CIVILE

B/5- TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT DHE AKSESORET E TIJ

B/6 - KOLAUDIME

B/7- TRANSPORT



Nr Analiza Emertimi i materialit Njesia  Sasia Çmimi Vlera

B1 - DEMONTIME

1 MK -16/32 Zgjidhja e telit TU ne qafat e izolatoreve per nje shtylle shtyll         27.00 

2 24/45D-25/49D Ulja dhe mbledhja e telit me krah me seksion deri 70 mm² ml         3,240.0 

3 MK - 10/22 Demontim traverse te vogla cope         27.00 

1 3-498/b Germim gropa shtyllash,toke e forte kat IV,~2.5m, sip tab 1.5m² m³         75.00 

3 2-262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³         68.19 

4 2-261 Mbushje  me rere per fiksimin e shtyllave b/a m³           3.41 

5 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  6kN (me makineri)  cope           30.00 

6 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  15kN  (me makineri)   cope           15.00 

1 MK-42/98.1 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne toke ml         10.00 

2 MK-42/98.2 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne shtylle ml         20.00 

3 4-141/a7.0 FV.Shtrim shirit sinjalizimi per kabllo 20kV ml 5.00         

4 MK-44/112 FV. Terminal per kabell fuqie TU , me 4 deje 4x70 - 4x120 mm² cope           2.00 

5 MK-46/126 FV. Terminal tu 0.4kV  per kalim nga kablli  pvc ne kabell  abc mm² (gushore+ mater.izolus.termotkurje+ gilza) cope           2.00 

6 MK- 29/57 An
FV. Fasheta metalike. jashteme.vetbllokuese 0.25x12x1200mme per

fiksimin e kabllit ne shtylle  0.25x12x1200 mm
cope           6.00 

7 MK - 35/70 An
FV. Mbrojtese kablli (Tub i galvanizuar " 3'' per mbrojtjen e kabllit)  

L=2.5ml
cope           2.00 

1 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x95 mm² ml       198.00 

1 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x70 mm² ml       188.00 

2 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x50 mm² ml       243.00 

3 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x35 mm² ml       380.00 

4 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x25 mm² ml       979.00 

5 MK-35/70 FV. Qafore linje me dy krah per D=150 cope         42.00 

6 MK-35/70 FV.Qafore linje me dy krah per D=220 cope         30.00 

7 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(70-95)mm² cope         20.00 

8 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(35-50)mm² cope         32.00 

9 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(25-16)mm² cope         54.00 

10 MK-35/70 F V.Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         88.00 

11 MK-35/70 An FV. Koke fundore 16-95mm² cope         56.00 

1 MK-43/100.C FV.Kabell koaksial TU Cu 2x6 mm2 (1x6/6)mm²   ml       1,005.00 

2 MK-43/101.C F.V Kabell Cu 4x10mm² me izolac. PVC -  0.6/1kV i abonentit ml            90.00 

2 MK - 35/70 FV.Tirantues abonenti 4 x(16-95)mm² cope         70.00 

3 MK - 35/70 FV. Konektore abonenti  16-95/1.5-10mm² cope       134.00 

B/5 - KABLLO TU PER FURNIZIMIN E ABONENTIT+ AKSESORE

PREVENTIV  KABINA 9

 Emërtimi i preventivit :  Rrjet TU me kabllo me vetembajtje ABC Kabina Nafta,  me transformator Sn =250 kVA  , Fideri 4 ,   

N/St Belsh 

B/2 - SHTYLLA

B/3 - KABLLO XLPE  TU   0,6/1 kV +AKSESORE (DALJET E PARA)

B/4 - KABLLO ALUMINI ME VETEMBAJTJE TIP "  ABC "+AKSESORE



5 MK - 35/70 FV.Konektor abonenti 35-70/16-25mm² cope         12.00 

4 MK-17/34 An F.V Up fiksus metalik Ø12+ganxhe me forme sy hapur cope         70.00 

5 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 150 mm cope         30.00 

6 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 220 mm cope         11.00 

1 3-46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me sek.` 0.75 m² m³           3.36 

2 3-88/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³           3.36 

1 MK-35/70 FV. Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         11.00 

2 MK-55/144 F.V Litar çeliku St/Zn  Φ 12 mm( fleksibel ) ml         60.00 

3 MK-55/143 F.V Shirit Tokezimi 40x4mm ml         27.50 

4 MK-31/61 F V.Elektroda tokezimi,"X"50x50x5mm  L=1.5m e galvanizuar cope         22.00 

5 MK- 35/70 FV. Morset univers. shkeputes Tokz Ø 9-16 mm cope         11.00 

6 3-Çm-156 F.V Bullon St/Zn M12x40  dado/rondele suste/rondele drejte             cope         11.00 

7 L6-107 F.V.  kapikorda  te xinguara 95 mm²  M12 cope         11.00 

1 L6 - 403 Kenotronimi i kabllove dhe kokave te kabllove cope           2.00 

2 L6 - 402 Kolaudim i rezistences se tokezimit shtylle         11.00 

1 MN-3-Çm-46
Sherbim vinc kulle 0.5-1ton, teleskopik per h > 7 m   (1,05 

ore/shtylle)
ore         56.70 

2 3-Çm -17/An Autovinxh 5 ton per ngritjen e zbritjen e shtyllave ne auto ore         47.25 

3 3.An50 Transport element betoni dhe b/a  me auto deri 10 km ton/km         30.00 

4 3 - 158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km  (auto vetshkarkuese) m³         75.00 

5 3-392/An50 Transport materiale me auto deri ne 10 km ton           1.70 

shuma leke

B/6 - PUNIME CIVILE

B/5- TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT DHE AKSESORET E TIJ

B/6 - KOLAUDIME

B/7- TRANSPORT



Nr Analiza Emertimi i materialit Njesia  Sasia Çmimi Vlera

B1 - DEMONTIME

1 MK -16/32 Zgjidhja e telit TU ne qafat e izolatoreve per nje shtylle shtyll         32.00 

2 24/45D-25/49D Ulja dhe mbledhja e telit me krah me seksion deri 70 mm² ml         3,840.0 

3 MK - 10/22 Demontim traverse te vogla cope         32.00 

4 MK - 17 Shkulje shtylle b.a.c me vinc  cope             1.00 

1 3-498/b Germim gropa shtyllash,toke e forte kat IV,~2.5m, sip tab 1.5m² m³         40.00 

2 MK - 1/1 Ngritje shtylle betoni me vinç per vendosje ne grope cope           1.00 

3 2-262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³         36.37 

4 2-261 Mbushje  me rere per fiksimin e shtyllave b/a m³           1.82 

5 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  6kN (me makineri)  cope           15.00 

6 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  15kN  (me makineri)   cope             8.00 

1 MK-42/98.1 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne toke ml         15.00 

2 MK-42/98.2 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne shtylle ml         30.00 

3 4-141/a7.0 FV.Shtrim shirit sinjalizimi per kabllo 20kV ml 5.00         

4 MK-44/112 FV. Terminal per kabell fuqie TU , me 4 deje 4x70 - 4x120 mm² cope           3.00 

5 MK-46/126 FV. Terminal tu 0.4kV  per kalim nga kablli  pvc ne kabell  abc mm² (gushore+ mater.izolus.termotkurje+ gilza) cope           3.00 

6 MK- 29/57 An
FV. Fasheta metalike. jashteme.vetbllokuese 0.25x12x1200mme per

fiksimin e kabllit ne shtylle  0.25x12x1200 mm
cope           9.00 

7 MK - 35/70 An
FV. Mbrojtese kablli (Tub i galvanizuar " 3'' per mbrojtjen e kabllit)  

L=2.5ml
cope           3.00 

1 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x95 mm² ml         50.00 

2 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x50 mm² ml       245.00 

3 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x35 mm² ml       527.00 

4 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x25 mm² ml       893.00 

5 MK-35/70 FV. Qafore linje me dy krah per D=150 cope         50.00 

6 MK-35/70 FV.Qafore linje me dy krah per D=220 cope         18.00 

7 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(70-95)mm² cope           4.00 

8 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(35-50)mm² cope         42.00 

9 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(25-16)mm² cope         48.00 

10 MK-35/70 F V.Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         68.00 

11 MK-35/70 An FV. Koke fundore 16-95mm² cope         40.00 

1 MK-43/100.C FV.Kabell koaksial TU Cu 2x6 mm2 (1x6/6)mm²   ml          735.00 

2 MK-43/101.C F.V Kabell Cu 4x10mm² me izolac. PVC -  0.6/1kV i abonentit ml          150.00 

2 MK - 35/70 FV.Tirantues abonenti 4 x(16-95)mm² cope         54.00 

B/5 - KABLLO TU PER FURNIZIMIN E ABONENTIT+ AKSESORE

PREVENTIV  KABINA 10

 Emërtimi i preventivit :  Rrjet TU me kabllo me vetembajtje ABC Kabina Rrase 1,  me transformator Sn =250 kVA  , Fideri 

4 ,   N/St Belsh 

B/2 - SHTYLLA

B/3 - KABLLO XLPE  TU   0,6/1 kV +AKSESORE (DALJET E PARA)

B/4 - KABLLO ALUMINI ME VETEMBAJTJE TIP "  ABC "+AKSESORE



3 MK - 35/70 FV. Konektore abonenti  16-95/1.5-10mm² cope         98.00 

5 MK - 35/70 FV.Konektor abonenti 35-70/16-25mm² cope         20.00 

4 MK-17/34 An F.V Up fiksus metalik Ø12+ganxhe me forme sy hapur cope         54.00 

5 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 150 mm cope         27.00 

6 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 220 mm cope           5.00 

1 3-46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me sek.` 0.75 m² m³           3.36 

2 3-88/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³           3.36 

1 MK-35/70 FV. Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         10.00 

2 MK-55/144 F.V Litar çeliku St/Zn  Φ 12 mm( fleksibel ) ml         65.00 

3 MK-55/143 F.V Shirit Tokezimi 40x4mm ml         25.00 

4 MK-31/61 F V.Elektroda tokezimi,"X"50x50x5mm  L=1.5m e galvanizuar cope         20.00 

5 MK- 35/70 FV. Morset univers. shkeputes Tokz Ø 9-16 mm cope         10.00 

6 3-Çm-156 F.V Bullon St/Zn M12x40  dado/rondele suste/rondele drejte             cope         10.00 

7 L6-107 F.V.  kapikorda  te xinguara 95 mm²  M12 cope         10.00 

1 L6 - 403 Kenotronimi i kabllove dhe kokave te kabllove cope           3.00 

2 L6 - 402 Kolaudim i rezistences se tokezimit shtylle         10.00 

1 MN-3-Çm-46
Sherbim vinc kulle 0.5-1ton, teleskopik per h > 7 m   (1,05 

ore/shtylle)
ore         50.40 

2 3-Çm -17/An Autovinxh 5 ton per ngritjen e zbritjen e shtyllave ne auto ore         24.15 

3 3.An50 Transport element betoni dhe b/a  me auto deri 10 km ton/km         15.35 

4 3 - 158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km  (auto vetshkarkuese) m³         40.00 

5 3-392/An50 Transport materiale me auto deri ne 10 km ton           1.28 

shuma leke

B/6 - PUNIME CIVILE

B/5- TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT DHE AKSESORET E TIJ

B/6 - KOLAUDIME

B/7- TRANSPORT



Nr Analiza Emertimi i materialit Njesia  Sasia Çmimi Vlera

B1 - DEMONTIME

1 MK -16/32 Zgjidhja e telit TU ne qafat e izolatoreve per nje shtylle shtyll         40.00 

2 24/45D-25/49D Ulja dhe mbledhja e telit me krah me seksion deri 70 mm² ml         4,800.0 

3 MK - 10/22 Demontim traverse te vogla cope         40.00 

4 MK - 17 Shkulje shtylle b.a.c me vinc  cope             3.00 

7 MK - 16 Drejtim shtylle betoni  cope               3.00 

1 3-498/b Germim gropa shtyllash,toke e forte kat IV,~2.5m, sip tab 1.5m² m³         70.00 

2 MK - 1/1 Ngritje shtylle betoni me vinç per vendosje ne grope cope           3.00 

3 2-262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³         63.64 

4 2-261 Mbushje  me rere per fiksimin e shtyllave b/a m³           3.18 

5 Mk-8 F.V Shtylla Druri te impenjuara 8ml, 2.4kN ml (me krahe) cope           1.00 

5 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  6kN (me makineri)  cope           25.00 

6 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  15kN  (me makineri)   cope           14.00 

1 MK-42/98.1 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne toke ml         15.00 

2 MK-42/98.2 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne shtylle ml         30.00 

3 4-141/a7.0 FV.Shtrim shirit sinjalizimi per kabllo 20kV ml 5.00         

4 MK-44/112 FV. Terminal per kabell fuqie TU , me 4 deje 4x70 - 4x120 mm² cope           3.00 

5 MK-46/126 FV. Terminal tu 0.4kV  per kalim nga kablli  pvc ne kabell  abc mm² (gushore+ mater.izolus.termotkurje+ gilza) cope           3.00 

6 MK- 29/57 An
FV. Fasheta metalike. jashteme.vetbllokuese 0.25x12x1200mme per

fiksimin e kabllit ne shtylle  0.25x12x1200 mm
cope           9.00 

7 MK - 35/70 An
FV. Mbrojtese kablli (Tub i galvanizuar " 3'' per mbrojtjen e kabllit)  

L=2.5ml
cope           3.00 

1 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x95 mm² ml       287.00 

1 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x70 mm² ml       305.00 

2 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x50 mm² ml       467.00 

3 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x35 mm² ml       484.00 

4 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x25 mm² ml    1,063.00 

5 MK-35/70 FV. Qafore linje me dy krah per D=150 cope         72.00 

6 MK-35/70 FV.Qafore linje me dy krah per D=220 cope         30.00 

7 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(70-95)mm² cope         36.00 

8 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(35-50)mm² cope         52.00 

9 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(25-16)mm² cope         62.00 

10 MK-35/70 F V.Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         96.00 

11 MK-35/70 An FV. Koke fundore 16-95mm² cope         56.00 

1 MK-43/100.C FV.Kabell koaksial TU Cu 2x6 mm2 (1x6/6)mm²   ml       1,125.00 

B/5 - KABLLO TU PER FURNIZIMIN E ABONENTIT+ AKSESORE

PREVENTIV  KABINA 11

 Emërtimi i preventivit :  Rrjet TU me kabllo me vetembajtje ABC Kabina Rrase e Siperme,  me transformator Sn =320 kVA  , 

Fideri 4 ,   N/St Belsh 

B/2 - SHTYLLA

B/3 - KABLLO XLPE  TU   0,6/1 kV +AKSESORE (DALJET E PARA)

B/4 - KABLLO ALUMINI ME VETEMBAJTJE TIP "  ABC "+AKSESORE



2 MK-43/101.C F.V Kabell Cu 4x10mm² me izolac. PVC -  0.6/1kV i abonentit ml          150.00 

2 MK - 35/70 FV.Tirantues abonenti 4 x(16-95)mm² cope         80.00 

3 MK - 35/70 FV. Konektore abonenti  16-95/1.5-10mm² cope       150.00 

5 MK - 35/70 FV.Konektor abonenti 35-70/16-25mm² cope         20.00 

4 MK-17/34 An F.V Up fiksus metalik Ø12+ganxhe me forme sy hapur cope         80.00 

5 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 150 mm cope         40.00 

6 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 220 mm cope           7.00 

1 3-46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me sek.` 0.75 m² m³           3.92 

2 3-88/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³           3.92 

1 MK-35/70 FV. Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         13.00 

2 MK-55/144 F.V Litar çeliku St/Zn  Φ 12 mm( fleksibel ) ml         85.00 

3 MK-55/143 F.V Shirit Tokezimi 40x4mm ml         32.50 

4 MK-31/61 F V.Elektroda tokezimi,"X"50x50x5mm  L=1.5m e galvanizuar cope         26.00 

5 MK- 35/70 FV. Morset univers. shkeputes Tokz Ø 9-16 mm cope         13.00 

6 3-Çm-156 F.V Bullon St/Zn M12x40  dado/rondele suste/rondele drejte             cope         13.00 

7 L6-107 F.V.  kapikorda  te xinguara 95 mm²  M12 cope         13.00 

1 L6 - 403 Kenotronimi i kabllove dhe kokave te kabllove cope           3.00 

2 L6 - 402 Kolaudim i rezistences se tokezimit shtylle         13.00 

1 MN-3-Çm-46
Sherbim vinc kulle 0.5-1ton, teleskopik per h > 7 m   (1,05 

ore/shtylle)
ore         79.80 

2 3-Çm -17/An Autovinxh 5 ton per ngritjen e zbritjen e shtyllave ne auto ore         40.95 

3 3.An50 Transport element betoni dhe b/a  me auto deri 10 km ton/km         26.15 

4 3 - 158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km  (auto vetshkarkuese) m³         70.00 

5 3-392/An50 Transport materiale me auto deri ne 10 km ton           2.27 

shuma leke

B/6 - PUNIME CIVILE

B/5- TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT DHE AKSESORET E TIJ

B/6 - KOLAUDIME

B/7- TRANSPORT



Nr Analiza Emertimi i materialit Njesia  Sasia Çmimi Vlera

B1 - DEMONTIME

1 MK -16/32 Zgjidhja e telit TU ne qafat e izolatoreve per nje shtylle shtyll         22.00 

2 24/45D-25/49D Ulja dhe mbledhja e telit me krah me seksion deri 70 mm² ml         2,640.0 

3 MK - 10/22 Demontim traverse te vogla cope         22.00 

4 MK - 17 Shkulje shtylle b.a.c me vinc  cope             3.00 

1 3-498/b Germim gropa shtyllash,toke e forte kat IV,~2.5m, sip tab 1.5m² m³         57.42 

2 MK - 1/1 Ngritje shtylle betoni me vinç per vendosje ne grope cope           3.00 

3 2-262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³         52.23 

4 2-261 Mbushje  me rere per fiksimin e shtyllave b/a m³           2.59 

5 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  6kN (me makineri)  cope           19.00 

6 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  15kN  (me makineri)   cope           12.00 

1 MK-42/98.1 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne toke ml         10.00 

2 MK-42/98.2 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne shtylle ml         20.00 

3 4-141/a7.0 FV.Shtrim shirit sinjalizimi per kabllo 20kV ml 5.00         

4 MK-44/112 FV. Terminal per kabell fuqie TU , me 4 deje 4x70 - 4x120 mm² cope           2.00 

5 MK-46/126 FV. Terminal tu 0.4kV  per kalim nga kablli  pvc ne kabell  abc mm² (gushore+ mater.izolus.termotkurje+ gilza) cope           2.00 

6 MK- 29/57 An
FV. Fasheta metalike. jashteme.vetbllokuese 0.25x12x1200mme per

fiksimin e kabllit ne shtylle  0.25x12x1200 mm
cope           6.00 

7 MK - 35/70 An
FV. Mbrojtese kablli (Tub i galvanizuar " 3'' per mbrojtjen e kabllit)  

L=2.5ml
cope           2.00 

1 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x95 mm² ml       145.00 

1 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x70 mm² ml       265.00 

2 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x50 mm² ml       243.00 

3 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x35 mm² ml       437.00 

4 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x25 mm² ml       394.00 

5 MK-35/70 FV. Qafore linje me dy krah per D=150 cope         29.00 

6 MK-35/70 FV.Qafore linje me dy krah per D=220 cope         22.00 

7 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(70-95)mm² cope         22.00 

8 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(35-50)mm² cope         34.00 

9 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(25-16)mm² cope         20.00 

10 MK-35/70 F V.Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         52.00 

11 MK-35/70 An FV. Koke fundore 16-95mm² cope         28.00 

1 MK-43/100.C FV.Kabell koaksial TU Cu 2x6 mm2 (1x6/6)mm²   ml       1,050.00 

2 MK-43/101.C F.V Kabell Cu 4x10mm² me izolac. PVC -  0.6/1kV i abonentit ml          120.00 

B/5 - KABLLO TU PER FURNIZIMIN E ABONENTIT+ AKSESORE

PREVENTIV  KABINA 12

 Emërtimi i preventivit :  Rrjet TU me kabllo me vetembajtje ABC Kabina Rrase e Poshtme,  me transformator Sn =400 kVA  

, Fideri 4 ,   N/St Belsh 

B/2 - SHTYLLA

B/3 - KABLLO XLPE  TU   0,6/1 kV +AKSESORE (DALJET E PARA)

B/4 - KABLLO ALUMINI ME VETEMBAJTJE TIP "  ABC "+AKSESORE



2 MK - 35/70 FV.Tirantues abonenti 4 x(16-95)mm² cope         74.00 

3 MK - 35/70 FV. Konektore abonenti  16-95/1.5-10mm² cope       140.00 

5 MK - 35/70 FV.Konektor abonenti 35-70/16-25mm² cope         16.00 

4 MK-17/34 An F.V Up fiksus metalik Ø12+ganxhe me forme sy hapur cope         74.00 

5 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 150 mm cope         23.00 

6 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 220 mm cope         12.00 

1 3-46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me sek.` 0.75 m² m³           3.36 

2 3-88/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³           3.36 

1 MK-35/70 FV. Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope           8.00 

2 MK-55/144 F.V Litar çeliku St/Zn  Φ 12 mm( fleksibel ) ml         40.00 

3 MK-55/143 F.V Shirit Tokezimi 40x4mm ml         20.00 

4 MK-31/61 F V.Elektroda tokezimi,"X"50x50x5mm  L=1.5m e galvanizuar cope         16.00 

5 MK- 35/70 FV. Morset univers. shkeputes Tokz Ø 9-16 mm cope           8.00 

6 3-Çm-156 F.V Bullon St/Zn M12x40  dado/rondele suste/rondele drejte             cope           8.00 

7 L6-107 F.V.  kapikorda  te xinguara 95 mm²  M12 cope           8.00 

1 L6 - 403 Kenotronimi i kabllove dhe kokave te kabllove cope           2.00 

2 L6 - 402 Kolaudim i rezistences se tokezimit shtylle           8.00 

1 MN-3-Çm-46
Sherbim vinc kulle 0.5-1ton, teleskopik per h > 7 m   (1,05 

ore/shtylle)
ore         40.95 

2 3-Çm -17/An Autovinxh 5 ton per ngritjen e zbritjen e shtyllave ne auto ore         32.55 

3 3.An50 Transport element betoni dhe b/a  me auto deri 10 km ton/km         20.75 

4 3 - 158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km  (auto vetshkarkuese) m³         57.42 

5 3-392/An50 Transport materiale me auto deri ne 10 km ton           1.44 

shuma leke

B/6 - PUNIME CIVILE

B/5- TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT DHE AKSESORET E TIJ

B/6 - KOLAUDIME

B/7- TRANSPORT



Nr Analiza Emertimi i materialit Njesia  Sasia Çmimi Vlera

B1 - DEMONTIME

1 MK -16/32 Zgjidhja e telit TU ne qafat e izolatoreve per nje shtylle shtyll         15.00 

2 24/45D-25/49D Ulja dhe mbledhja e telit me krah me seksion deri 70 mm² ml         1,800.0 

3 MK - 10/22 Demontim traverse te vogla cope         15.00 

1 3-498/b Germim gropa shtyllash,toke e forte kat IV,~2.5m, sip tab 1.5m² m³         26.45 

3 2-262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³         23.98 

4 2-261 Mbushje  me rere per fiksimin e shtyllave b/a m³           1.24 

5 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  6kN (me makineri)  cope           13.00 

6 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  15kN  (me makineri)   cope             4.00 

1 MK-42/98.1 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne toke ml         10.00 

2 MK-42/98.2 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne shtylle ml         20.00 

3 4-141/a7.0 FV.Shtrim shirit sinjalizimi per kabllo 20kV ml 5.00         

4 MK-44/112 FV. Terminal per kabell fuqie TU , me 4 deje 4x70 - 4x120 mm² cope           2.00 

5 MK-46/126 FV. Terminal tu 0.4kV  per kalim nga kablli  pvc ne kabell  abc mm² (gushore+ mater.izolus.termotkurje+ gilza) cope           2.00 

6 MK- 29/57 An
FV. Fasheta metalike. jashteme.vetbllokuese 0.25x12x1200mme per

fiksimin e kabllit ne shtylle  0.25x12x1200 mm
cope           6.00 

7 MK - 35/70 An
FV. Mbrojtese kablli (Tub i galvanizuar " 3'' per mbrojtjen e kabllit)  

L=2.5ml
cope           2.00 

3 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x35 mm² ml       234.00 

4 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x25 mm² ml       483.00 

5 MK-35/70 FV. Qafore linje me dy krah per D=150 cope         16.00 

6 MK-35/70 FV.Qafore linje me dy krah per D=220 cope           7.00 

8 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(35-50)mm² cope         12.00 

9 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(25-16)mm² cope         22.00 

10 MK-35/70 F V.Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         24.00 

11 MK-35/70 An FV. Koke fundore 16-95mm² cope         16.00 

1 MK-43/100.C FV.Kabell koaksial TU Cu 2x6 mm2 (1x6/6)mm²   ml          270.00 

2 MK-43/101.C F.V Kabell Cu 4x10mm² me izolac. PVC -  0.6/1kV i abonentit ml            30.00 

2 MK - 35/70 FV.Tirantues abonenti 4 x(16-95)mm² cope         19.00 

3 MK - 35/70 FV. Konektore abonenti  16-95/1.5-10mm² cope         36.00 

5 MK - 35/70 FV.Konektor abonenti 35-70/16-25mm² cope           4.00 

4 MK-17/34 An F.V Up fiksus metalik Ø12+ganxhe me forme sy hapur cope         19.00 

5 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 150 mm cope         10.00 

6 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 220 mm cope           3.00 

B/5 - KABLLO TU PER FURNIZIMIN E ABONENTIT+ AKSESORE

PREVENTIV  KABINA 13

 Emërtimi i preventivit :  Rrjet TU me kabllo me vetembajtje ABC Kabina Rrase e Poshtme 2 ,  me transformator Sn =100 

kVA  , Fideri 4 ,   N/St Belsh 

B/2 - SHTYLLA

B/3 - KABLLO XLPE  TU   0,6/1 kV +AKSESORE (DALJET E PARA)

B/4 - KABLLO ALUMINI ME VETEMBAJTJE TIP "  ABC "+AKSESORE



1 3-46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me sek.` 0.75 m² m³           2.80 

2 3-88/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³           2.80 

1 MK-35/70 FV. Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope           5.00 

2 MK-55/144 F.V Litar çeliku St/Zn  Φ 12 mm( fleksibel ) ml         25.00 

3 MK-55/143 F.V Shirit Tokezimi 40x4mm ml         12.50 

4 MK-31/61 F V.Elektroda tokezimi,"X"50x50x5mm  L=1.5m e galvanizuar cope         10.00 

5 MK- 35/70 FV. Morset univers. shkeputes Tokz Ø 9-16 mm cope           5.00 

6 3-Çm-156 F.V Bullon St/Zn M12x40  dado/rondele suste/rondele drejte             cope           5.00 

7 L6-107 F.V.  kapikorda  te xinguara 95 mm²  M12 cope           5.00 

1 L6 - 403 Kenotronimi i kabllove dhe kokave te kabllove cope           2.00 

2 L6 - 402 Kolaudim i rezistences se tokezimit shtylle           5.00 

1 MN-3-Çm-46
Sherbim vinc kulle 0.5-1ton, teleskopik per h > 7 m   (1,05 

ore/shtylle)
ore         18.90 

2 3-Çm -17/An Autovinxh 5 ton per ngritjen e zbritjen e shtyllave ne auto ore         17.85 

3 3.An50 Transport element betoni dhe b/a  me auto deri 10 km ton/km         11.25 

4 3 - 158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km  (auto vetshkarkuese) m³         26.45 

5 3-392/An50 Transport materiale me auto deri ne 10 km ton           0.48 

shuma leke

B/6 - PUNIME CIVILE

B/5- TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT DHE AKSESORET E TIJ

B/6 - KOLAUDIME

B/7- TRANSPORT



Nr Analize Emertimi i materialit Njesia Sasia Cmimi Vlera

1 20001156 Ndares 3 P TM 12.5Kv200A 16 KA i jashtem  cope               1 
2 20001681 Siguresa TM 6/10 kV   komplet               1 
3 20001910 Shkarkues Vintil TM 6-10 KV  cope               3 
4 20000865 Trasformator  10/0.4 kV 100 KVA ONAN  cope               1 
5 20002592 Panel TU 1x100A + 2 X 63A Jashtem  cope               1 

Shuma  leke 

PREVENTIV MAKINERI PAJISJE KABINA E RE "Rrase e Poshte 2"

Emërtimi i objektit: MAKINERI PAJISJE per Kabinen Shtyllore Rrase e Poshtme 2 me transformator 100 kVA



Nr Analize Emertimi i punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

1 MK-1 F.V. Shtylla B/A cent. 10/15 m/kN,350/350 d1/d2, me makineri  cope              1 

2 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  15kN  (me makineri)    cope               1 

3 3-498/b Germim gropa shtyllash,toke e forte kat IV,~2.5m, sip tab 1.5m²  m³         7.54 

4 2-262/4 Shtrese betoni C 16/20  m³         7.16 

5 2-261 Mbushje  me rere per fiksimin e shtyllave b/a  m³       0.193 

6 1.131/p Tub Betoni Φ = 400 mm  ml              4 

7 4.-3+AN
FV Konstruks thjeshta/metal (bazament trafo+ ndaresi,+shkarkuesi + 

Panel TU te zinkuara)  ton       0.156 

8 1.101/p+ An Pergatitje   traversa metalike TU/TM, per linja 04 ~ 10 KV  ton   0.02897 

9 3.569
Punime izolimi elektrik ne linja, T/M 6 - 10 kv, me izolator 

mbeshtetes, 6-10kv  3 cope  shtylle              2 

10 MK- 32/62.1 Berje lozanke ne shtylle ne shtyllat me dopio izolator per faze  shtylle              1 

11 MK-70 FV.Morseta me kanale paralele AL-AL 16-120 /16-120  cope              6 

12 MK/45+49 FV. Percjelles  ACSR - 50 mm² per lidhje paisjesh (urat)  ml            30 

13 L6-106 F.V Kapikorde  SY AL  50 x M10  cope            18 

14 L6-73 FV.Kabell Al - Kabell AL 4x95 mm2 izo.XLPE 0.6/1 kV  ml            10 

15 L6-107 FV..Kapikorde  SY AL/Cu  95mm²  M12  cope              5 

16 MK - 112
FV.Koke e thate kablli( Gushore izoluar me 4 gishta S = [(4X25) - 

(4X95)]mm²
 set              2 

17 Analize Fasheta Plastike per fiksim kablli ne shtylle  cope              5 

18 L-6- 161/a
Montim transformator shperndares deri ne 50 kVA, 20/10/6/0.4 kV

 cope              1 

19 L6 - 120 Montim  ndares i jashtem  TM   10 kV 200 - 400 A  cope              1 

20 L6 - 36 Montim  sig. te jashteme  TM 10 kV     (bazament + fisheke 5 A)  cope              3 

21 L6-43 Montim  Panel TU i jashtem +Matja  cope              1 

22 L6 - 178/3 Montim    shkarkues jashtem tip ventil  TM  10 kV, 10kA  cope              3 

23 3..614 FV Tabela Paralajmeruese ( 2 cope)  cope              2 

24 Analize F.V Bullon St/Zn M12x40  dado/rondele suste/rondele drejte              cope              3 

25 L6-197 F.V Litar çeliku St/Zn  Φ 12 mm( fleksibel )  ml            10 

26 L6-193 F V.Elektroda tokezimi,"X"50x50x5mm  L=1.5m e galvanizuar  cope              4 

27 L6-196 F.V Shirit tokez.St/Zn 40x4 ne kanale  ml            10 

28 MK- 70 FV. Morset univers. shkeputes Tokz Ø 9-16 mm  cope              4 

29 L6-107 F.V.  kapikorda  te xinguara 95 mm²  M12  cope            14 

30 Analize F.V Bullon St/Zn M12x40  dado/rondele suste/rondele drejte              cope            20 

31 L6-395 Kolaudim ndaresi te jashtem 20 kV 400 A  cope              1 

32 L6-366 Kolaudim   shkarkuesve ventil 10 kV 10 kA  cope              3 

PREVENTIV  NR .1/2

B- PUNIME TEKNOLOGJIKE DHE MONTIMI KABINE RRASE E POSHTME 2

SHTYLLA 

AKSESORE SHTYLLE 

  URA  TM  10 KV  DHE  AKSESORET E SAJ

  URAT  TU  0,6/1 KV  DHE AKSESORET E TIJ 

Montim makineri Pajisje

 TOKEZIMI 

 KOLAUDIMET



33 L6-364 Kolaudim transformatore fuqie  6-10 -20 35/ 0.4 kV  cope              1 

34 L6-394 Kolaudim panel TU  me matje  cope              1 

35 L6-402 Kolaudim i rezistences se tokezimit kabines  shtylle              2 

36 3-Çm -17/An
Autovinxh 5 ton per ngritjen e zbritjen e shtyllave ne auto 0.5 ore per 

shtylle 
 ore              1 

37 3.An50 Transport element betoni dhe b/a  me auto deri 10 km  ton         7.16 

38 2 - 37/5a Transp.dheu  me auto deri 5km  m³         7.54 

39 3.An50 Transport materialesh  elektrike me auto deri 10 km  ton         0.18 

Shuma "1/2"

Nr Analize Emertimi i punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

1 1.101/p+An Pergatitje   traversa metalike TU/TM, per linja 04 ~ 10 KV  ton       0.089 

2 MK- 32/62.1 Berje lozanke ne shtylle( ne shtyllat me dopio izolator per faze)  shtylle              2 

3 3.549/2 An Shtrir/terheq 3 fije teli (percjelles) me makineri, ALÇ-35m/m²  km         0.05 

4 MK-35-70 FV.Morseta me kanale paralele AL-AL 16-120 /16-120  cope              6 

5 MK - 20 Vendosje traversa te medha (120-220)  ne shtylle  cope              2 

6 3.569
Punime izolimi elektrik ne linja, T/M 6 - 10 kv, me izolator 

mbeshtetes, 6-10kv  3 cope  shtylle              4 

7 L6-197 F.V Litar çeliku St/Zn  Φ 12 mm( fleksibel )  ml            20 

8 L6-193 F V.Elektroda tokezimi,"X"50x50x5mm  L=1.5m e galvanizuar  cope              2 

9 MK- 70 FV. Morset univers. shkeputes Tokz Ø 9-16 mm  cope              2 

10 L6-107 F.V.  kapikorda  te xinguara 95 mm²  M12  cope              2 

11 Analize F.V Bullon St/Zn M12x40  dado/rondele suste/rondele drejte              cope              2 

12 3-Çm -17/An
Autovinxh 5 ton per ngritjen e zbritjen e shtyllave ne auto 0.5 ore per 

shtylle 
 ore           1.0 

Shuma "1/3"

 TRANSPORTI

 leke 

PREVENTIV  NR .1/3

B- LINJA TM RRASE E POSHTME 2

LINJA TM

AKSESORE SHTYLLE 

 TOKEZIMI 

 leke 

 TRANSPORTI



Nr Analiza Emertimi i materialit Njesia  Sasia Çmimi Vlera

B1 - DEMONTIME

1 MK -16/32 Zgjidhja e telit TU ne qafat e izolatoreve per nje shtylle shtyll         72.00 

2 24/45D-25/49D Ulja dhe mbledhja e telit me krah me seksion deri 70 mm² ml         8,640.0 

3 MK - 10/22 Demontim traverse te vogla cope         72.00 

4 MK - 17 Shkulje shtylle b.a.c me vinc  cope             7.00 

1 3-498/b Germim gropa shtyllash,toke e forte kat IV,~2.5m, sip tab 1.5m² m³         89.35 

2 MK - 1/1 Ngritje shtylle betoni me vinç per vendosje ne grope cope           7.00 

3 2-262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³         81.03 

4 2-261 Mbushje  me rere per fiksimin e shtyllave b/a m³           4.16 

5 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  6kN (me makineri)  cope           36.00 

6 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  15kN  (me makineri)   cope           14.00 

1 MK-42/98.1 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne toke ml         20.00 

2 MK-42/98.2 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne shtylle ml         40.00 

3 4-141/a7.0 FV.Shtrim shirit sinjalizimi per kabllo 20kV ml 5.00         

4 MK-44/112 FV. Terminal per kabell fuqie TU , me 4 deje 4x70 - 4x120 mm² cope           4.00 

5 MK-46/126 FV. Terminal tu 0.4kV  per kalim nga kablli  pvc ne kabell  abc mm² (gushore+ mater.izolus.termotkurje+ gilza) cope           4.00 

6 MK- 29/57 An
FV. Fasheta metalike. jashteme.vetbllokuese 0.25x12x1200mme per

fiksimin e kabllit ne shtylle  0.25x12x1200 mm
cope         12.00 

7 MK - 35/70 An
FV. Mbrojtese kablli (Tub i galvanizuar " 3'' per mbrojtjen e kabllit)  

L=2.5ml
cope           4.00 

1 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x95 mm² ml       599.00 

1 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x70 mm² ml       336.00 

2 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x50 mm² ml       346.00 

3 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x35 mm² ml       839.00 

4 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x25 mm² ml    1,424.00 

5 MK-35/70 FV. Qafore linje me dy krah per D=150 cope         85.00 

6 MK-35/70 FV.Qafore linje me dy krah per D=220 cope         39.00 

7 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(70-95)mm² cope         54.00 

8 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(35-50)mm² cope         60.00 

9 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(25-16)mm² cope         74.00 

10 MK-35/70 F V.Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope       104.00 

11 MK-35/70 An FV. Koke fundore 16-95mm² cope         56.00 

1 MK-43/100.C FV.Kabell koaksial TU Cu 2x6 mm2 (1x6/6)mm²   ml       1,515.00 

2 MK-43/101.C F.V Kabell Cu 4x10mm² me izolac. PVC -  0.6/1kV i abonentit ml          660.00 

B/5 - KABLLO TU PER FURNIZIMIN E ABONENTIT+ AKSESORE

PREVENTIV  KABINA 14

 Emërtimi i preventivit :  Rrjet TU me kabllo me vetembajtje ABC Kabina Grekan 1,  me transformator Sn =560 kVA  , Fideri 1 ,   

N/St Kajan 

B/2 - SHTYLLA

B/3 - KABLLO XLPE  TU   0,6/1 kV +AKSESORE (DALJET E PARA)

B/4 - KABLLO ALUMINI ME VETEMBAJTJE TIP "  ABC "+AKSESORE



2 MK - 35/70 FV.Tirantues abonenti 4 x(16-95)mm² cope       123.00 

3 MK - 35/70 FV. Konektore abonenti  16-95/1.5-10mm² cope       202.00 

5 MK - 35/70 FV.Konektor abonenti 35-70/16-25mm² cope         88.00 

4 MK-17/34 An F.V Up fiksus metalik Ø12+ganxhe me forme sy hapur cope       123.00 

5 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 150 mm cope         56.00 

6 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 220 mm cope           9.00 

1 3-46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me sek.` 0.75 m² m³           5.12 

2 3-88/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³           5.12 

1 MK-35/70 FV. Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         18.00 

2 MK-55/144 F.V Litar çeliku St/Zn  Φ 12 mm( fleksibel ) ml       125.00 

3 MK-55/143 F.V Shirit Tokezimi 40x4mm ml         45.00 

4 MK-31/61 F V.Elektroda tokezimi,"X"50x50x5mm  L=1.5m e galvanizuar cope         36.00 

5 MK- 35/70 FV. Morset univers. shkeputes Tokz Ø 9-16 mm cope         18.00 

6 3-Çm-156 F.V Bullon St/Zn M12x40  dado/rondele suste/rondele drejte             cope         18.00 

7 L6-107 F.V.  kapikorda  te xinguara 95 mm²  M12 cope         18.00 

1 L6 - 403 Kenotronimi i kabllove dhe kokave te kabllove cope           4.00 

2 L6 - 402 Kolaudim i rezistences se tokezimit shtylle         18.00 

1 MN-3-Çm-46
Sherbim vinc kulle 0.5-1ton, teleskopik per h > 7 m   (1,05 

ore/shtylle)
ore         85.05 

2 3-Çm -17/An Autovinxh 5 ton per ngritjen e zbritjen e shtyllave ne auto ore         52.50 

3 3.An50 Transport element betoni dhe b/a  me auto deri 10 km ton/km         33.20 

4 3 - 158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km  (auto vetshkarkuese) m³         89.35 

5 3-392/An50 Transport materiale me auto deri ne 10 km ton           3.17 

shuma leke

B/6 - PUNIME CIVILE

B/5- TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT DHE AKSESORET E TIJ

B/6 - KOLAUDIME

B/7- TRANSPORT



Nr Analiza Emertimi i materialit Njesia  Sasia Çmimi Vlera

B1 - DEMONTIME

1 MK -16/32 Zgjidhja e telit TU ne qafat e izolatoreve per nje shtylle shtyll         43.00 

2 24/45D-25/49D Ulja dhe mbledhja e telit me krah me seksion deri 70 mm² ml         5,160.0 

3 MK - 10/22 Demontim traverse te vogla cope         43.00 

4 MK - 17 Shkulje shtylle b.a.c me vinc  cope             5.00 

1 3-498/b Germim gropa shtyllash,toke e forte kat IV,~2.5m, sip tab 1.5m² m³         58.71 

2 MK - 1/1 Ngritje shtylle betoni me vinç per vendosje ne grope cope           5.00 

3 2-262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³         53.39 

4 2-261 Mbushje  me rere per fiksimin e shtyllave b/a m³           2.66 

5 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  6kN (me makineri)  cope           18.00 

6 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  15kN  (me makineri)   cope           12.00 

1 MK-42/98.1 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne toke ml         15.00 

2 MK-42/98.2 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne shtylle ml         30.00 

3 4-141/a7.0 FV.Shtrim shirit sinjalizimi per kabllo 20kV ml 5.00         

4 MK-44/112 FV. Terminal per kabell fuqie TU , me 4 deje 4x70 - 4x120 mm² cope           3.00 

5 MK-46/126 FV. Terminal tu 0.4kV  per kalim nga kablli  pvc ne kabell  abc mm² (gushore+ mater.izolus.termotkurje+ gilza) cope           3.00 

6 MK- 29/57 An
FV. Fasheta metalike. jashteme.vetbllokuese 0.25x12x1200mme per

fiksimin e kabllit ne shtylle  0.25x12x1200 mm
cope           9.00 

7 MK - 35/70 An
FV. Mbrojtese kablli (Tub i galvanizuar " 3'' per mbrojtjen e kabllit)  

L=2.5ml
cope           3.00 

1 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x95 mm² ml       132.00 

1 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x70 mm² ml       213.00 

2 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x50 mm² ml       149.00 

3 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x35 mm² ml       436.00 

4 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x25 mm² ml       993.00 

5 MK-35/70 FV. Qafore linje me dy krah per D=150 cope         49.00 

6 MK-35/70 FV.Qafore linje me dy krah per D=220 cope         27.00 

7 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(70-95)mm² cope         20.00 

8 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(35-50)mm² cope         32.00 

9 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(25-16)mm² cope         56.00 

10 MK-35/70 F V.Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         72.00 

11 MK-35/70 An FV. Koke fundore 16-95mm² cope         48.00 

1 MK-43/100.C FV.Kabell koaksial TU Cu 2x6 mm2 (1x6/6)mm²   ml       1,410.00 

2 MK - 35/70 FV.Tirantues abonenti 4 x(16-95)mm² cope         94.00 

B/5 - KABLLO TU PER FURNIZIMIN E ABONENTIT+ AKSESORE

PREVENTIV  KABINA 15

 Emërtimi i preventivit :  Rrjet TU me kabllo me vetembajtje ABC Kabina Grekan 2,  me transformator Sn =400 kVA  , Fideri 1 

,   N/St Kajan 

B/2 - SHTYLLA

B/3 - KABLLO XLPE  TU   0,6/1 kV +AKSESORE (DALJET E PARA)

B/4 - KABLLO ALUMINI ME VETEMBAJTJE TIP "  ABC "+AKSESORE



3 MK - 35/70 FV. Konektore abonenti  16-95/1.5-10mm² cope       188.00 

4 MK-17/34 An F.V Up fiksus metalik Ø12+ganxhe me forme sy hapur cope         94.00 

5 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 150 mm cope         35.00 

6 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 220 mm cope           7.00 

1 3-46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me sek.` 0.75 m² m³           4.48 

2 3-88/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³           4.48 

1 MK-35/70 FV. Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         14.00 

2 MK-55/144 F.V Litar çeliku St/Zn  Φ 12 mm( fleksibel ) ml       100.00 

3 MK-55/143 F.V Shirit Tokezimi 40x4mm ml         35.00 

4 MK-31/61 F V.Elektroda tokezimi,"X"50x50x5mm  L=1.5m e galvanizuar cope         28.00 

5 MK- 35/70 FV. Morset univers. shkeputes Tokz Ø 9-16 mm cope         14.00 

6 3-Çm-156 F.V Bullon St/Zn M12x40  dado/rondele suste/rondele drejte             cope         14.00 

7 L6-107 F.V.  kapikorda  te xinguara 95 mm²  M12 cope         14.00 

1 L6 - 403 Kenotronimi i kabllove dhe kokave te kabllove cope           3.00 

2 L6 - 402 Kolaudim i rezistences se tokezimit shtylle         14.00 

1 MN-3-Çm-46
Sherbim vinc kulle 0.5-1ton, teleskopik per h > 7 m   (1,05 

ore/shtylle)
ore         55.65 

2 3-Çm -17/An Autovinxh 5 ton per ngritjen e zbritjen e shtyllave ne auto ore         31.50 

3 3.An50 Transport element betoni dhe b/a  me auto deri 10 km ton/km         20.10 

4 3 - 158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km  (auto vetshkarkuese) m³         58.71 

5 3-392/An50 Transport materiale me auto deri ne 10 km ton           1.77 

shuma leke

B/6 - PUNIME CIVILE

B/5- TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT DHE AKSESORET E TIJ

B/6 - KOLAUDIME

B/7- TRANSPORT



Nr Analiza Emertimi i materialit Njesia  Sasia Çmimi Vlera

B1 - DEMONTIME

1 MK -16/32 Zgjidhja e telit TU ne qafat e izolatoreve per nje shtylle shtyll         15.00 

2 24/45D-25/49D Ulja dhe mbledhja e telit me krah me seksion deri 70 mm² ml         1,800.0 

3 MK - 10/22 Demontim traverse te vogla cope         15.00 

4 MK - 17 Shkulje shtylle b.a.c me vinc  cope             4.00 

1 3-498/b Germim gropa shtyllash,toke e forte kat IV,~2.5m, sip tab 1.5m² m³         22.58 

2 MK - 1/1 Ngritje shtylle betoni me vinç per vendosje ne grope cope           4.00 

3 2-262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³         20.50 

4 2-261 Mbushje  me rere per fiksimin e shtyllave b/a m³           1.04 

5 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  6kN (me makineri)  cope             6.00 

6 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  15kN  (me makineri)   cope             4.00 

1 MK-42/98.1 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne toke ml         10.00 

2 MK-42/98.2 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne shtylle ml         20.00 

3 4-141/a7.0 FV.Shtrim shirit sinjalizimi per kabllo 20kV ml 5.00         

4 MK-44/112 FV. Terminal per kabell fuqie TU , me 4 deje 4x70 - 4x120 mm² cope           2.00 

5 MK-46/126 FV. Terminal tu 0.4kV  per kalim nga kablli  pvc ne kabell  abc mm² (gushore+ mater.izolus.termotkurje+ gilza) cope           2.00 

6 MK- 29/57 An
FV. Fasheta metalike. jashteme.vetbllokuese 0.25x12x1200mme per

fiksimin e kabllit ne shtylle  0.25x12x1200 mm
cope           6.00 

7 MK - 35/70 An
FV. Mbrojtese kablli (Tub i galvanizuar " 3'' per mbrojtjen e kabllit)  

L=2.5ml
cope           2.00 

1 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x70 mm² ml         64.00 

2 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x50 mm² ml       144.00 

3 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x35 mm² ml         76.00 

4 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x25 mm² ml       458.00 

5 MK-35/70 FV. Qafore linje me dy krah per D=150 cope         21.00 

6 MK-35/70 FV.Qafore linje me dy krah per D=220 cope           8.00 

7 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(70-95)mm² cope           4.00 

8 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(35-50)mm² cope         12.00 

9 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(25-16)mm² cope         24.00 

10 MK-35/70 F V.Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         40.00 

11 MK-35/70 An FV. Koke fundore 16-95mm² cope         28.00 

1 MK-43/100.C FV.Kabell koaksial TU Cu 2x6 mm2 (1x6/6)mm²   ml          660.00 

2 MK-43/101.C F.V Kabell Cu 4x10mm² me izolac. PVC -  0.6/1kV i abonentit ml            30.00 

2 MK - 35/70 FV.Tirantues abonenti 4 x(16-95)mm² cope         45.00 

B/5 - KABLLO TU PER FURNIZIMIN E ABONENTIT+ AKSESORE

PREVENTIV  KABINA 16

 Emërtimi i preventivit :  Rrjet TU me kabllo me vetembajtje ABC Kabina Grekan 3,  me transformator Sn =100 kVA  , Fideri 

1 ,   N/St Kajan 

B/2 - SHTYLLA

B/3 - KABLLO XLPE  TU   0,6/1 kV +AKSESORE (DALJET E PARA)

B/4 - KABLLO ALUMINI ME VETEMBAJTJE TIP "  ABC "+AKSESORE



3 MK - 35/70 FV. Konektore abonenti  16-95/1.5-10mm² cope         88.00 

5 MK - 35/70 FV.Konektor abonenti 35-70/16-25mm² cope           4.00 

4 MK-17/34 An F.V Up fiksus metalik Ø12+ganxhe me forme sy hapur cope         45.00 

5 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 150 mm cope         17.00 

6 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 220 mm cope           4.00 

1 3-46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me sek.` 0.75 m² m³           3.36 

2 3-88/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³           3.36 

1 MK-35/70 FV. Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope           5.00 

2 MK-55/144 F.V Litar çeliku St/Zn  Φ 12 mm( fleksibel ) ml         35.00 

3 MK-55/143 F.V Shirit Tokezimi 40x4mm ml         12.50 

4 MK-31/61 F V.Elektroda tokezimi,"X"50x50x5mm  L=1.5m e galvanizuar cope         10.00 

5 MK- 35/70 FV. Morset univers. shkeputes Tokz Ø 9-16 mm cope           5.00 

6 3-Çm-156 F.V Bullon St/Zn M12x40  dado/rondele suste/rondele drejte             cope           5.00 

7 L6-107 F.V.  kapikorda  te xinguara 95 mm²  M12 cope           5.00 

1 L6 - 403 Kenotronimi i kabllove dhe kokave te kabllove cope           2.00 

2 L6 - 402 Kolaudim i rezistences se tokezimit shtylle           5.00 

1 MN-3-Çm-46
Sherbim vinc kulle 0.5-1ton, teleskopik per h > 7 m   (1,05 

ore/shtylle)
ore         22.05 

2 3-Çm -17/An Autovinxh 5 ton per ngritjen e zbritjen e shtyllave ne auto ore         10.50 

3 3.An50 Transport element betoni dhe b/a  me auto deri 10 km ton/km           6.70 

4 3 - 158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km  (auto vetshkarkuese) m³         22.58 

5 3-392/An50 Transport materiale me auto deri ne 10 km ton           0.66 

shuma leke

B/6 - PUNIME CIVILE

B/5- TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT DHE AKSESORET E TIJ

B/6 - KOLAUDIME

B/7- TRANSPORT



Nr Analiza Emertimi i materialit Njesia  Sasia Çmimi Vlera

B1 - DEMONTIME

1 MK -16/32 Zgjidhja e telit TU ne qafat e izolatoreve per nje shtylle shtyll         38.00 

2 24/45D-25/49D Ulja dhe mbledhja e telit me krah me seksion deri 70 mm² ml         4,560.0 

3 MK - 10/22 Demontim traverse te vogla cope         38.00 

4 MK - 17 Shkulje shtylle b.a.c me vinc  cope             1.00 

1 3-498/b Germim gropa shtyllash,toke e forte kat IV,~2.5m, sip tab 1.5m² m³         58.87 

2 MK - 1/1 Ngritje shtylle betoni me vinç per vendosje ne grope cope           1.00 

3 2-262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³         53.48 

4 2-261 Mbushje  me rere per fiksimin e shtyllave b/a m³           2.69 

5 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  6kN (me makineri)  cope           24.00 

6 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  15kN  (me makineri)   cope           11.00 

1 MK-42/98.1 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne toke ml         10.00 

2 MK-42/98.2 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne shtylle ml         20.00 

3 4-141/a7.0 FV.Shtrim shirit sinjalizimi per kabllo 20kV ml 5.00         

4 MK-44/112 FV. Terminal per kabell fuqie TU , me 4 deje 4x70 - 4x120 mm² cope           2.00 

5 MK-46/126 FV. Terminal tu 0.4kV  per kalim nga kablli  pvc ne kabell  abc mm² (gushore+ mater.izolus.termotkurje+ gilza) cope           2.00 

6 MK- 29/57 An
FV. Fasheta metalike. jashteme.vetbllokuese 0.25x12x1200mme per

fiksimin e kabllit ne shtylle  0.25x12x1200 mm
cope           6.00 

7 MK - 35/70 An
FV. Mbrojtese kablli (Tub i galvanizuar " 3'' per mbrojtjen e kabllit)  

L=2.5ml
cope           2.00 

1 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x70 mm² ml       132.00 

2 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x50 mm² ml       126.00 

3 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x35 mm² ml       310.00 

4 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x25 mm² ml    1,480.00 

5 MK-35/70 FV. Qafore linje me dy krah per D=150 cope         43.00 

6 MK-35/70 FV.Qafore linje me dy krah per D=220 cope         25.00 

7 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(70-95)mm² cope           6.00 

8 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(35-50)mm² cope         20.00 

9 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(25-16)mm² cope         72.00 

10 MK-35/70 F V.Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         64.00 

11 MK-35/70 An FV. Koke fundore 16-95mm² cope         48.00 

1 MK-43/100.C FV.Kabell koaksial TU Cu 2x6 mm2 (1x6/6)mm²   ml          570.00 

2 MK - 35/70 FV.Tirantues abonenti 4 x(16-95)mm² cope         38.00 

3 MK - 35/70 FV. Konektore abonenti  16-95/1.5-10mm² cope         76.00 

B/5 - KABLLO TU PER FURNIZIMIN E ABONENTIT+ AKSESORE

PREVENTIV  KABINA 17

 Emërtimi i preventivit :  Rrjet TU me kabllo me vetembajtje ABC Kabina Grekan 4,  me transformator Sn =50 kVA  , Fideri 1 ,   

N/St Kajan 

B/2 - SHTYLLA

B/3 - KABLLO XLPE  TU   0,6/1 kV +AKSESORE (DALJET E PARA)

B/4 - KABLLO ALUMINI ME VETEMBAJTJE TIP "  ABC "+AKSESORE



4 MK-17/34 An F.V Up fiksus metalik Ø12+ganxhe me forme sy hapur cope         38.00 

5 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 150 mm cope         21.00 

6 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 220 mm cope           5.00 

1 3-46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me sek.` 0.75 m² m³           2.80 

2 3-88/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³           2.80 

1 MK-35/70 FV. Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         10.00 

2 MK-55/144 F.V Litar çeliku St/Zn  Φ 12 mm( fleksibel ) ml         55.00 

3 MK-55/143 F.V Shirit Tokezimi 40x4mm ml         25.00 

4 MK-31/61 F V.Elektroda tokezimi,"X"50x50x5mm  L=1.5m e galvanizuar cope         20.00 

5 MK- 35/70 FV. Morset univers. shkeputes Tokz Ø 9-16 mm cope         10.00 

6 3-Çm-156 F.V Bullon St/Zn M12x40  dado/rondele suste/rondele drejte             cope         10.00 

7 L6-107 F.V.  kapikorda  te xinguara 95 mm²  M12 cope         10.00 

1 L6 - 403 Kenotronimi i kabllove dhe kokave te kabllove cope           2.00 

2 L6 - 402 Kolaudim i rezistences se tokezimit shtylle         10.00 

1 MN-3-Çm-46
Sherbim vinc kulle 0.5-1ton, teleskopik per h > 7 m   (1,05 

ore/shtylle)
ore         52.50 

2 3-Çm -17/An Autovinxh 5 ton per ngritjen e zbritjen e shtyllave ne auto ore         36.75 

3 3.An50 Transport element betoni dhe b/a  me auto deri 10 km ton/km         23.30 

4 3 - 158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km  (auto vetshkarkuese) m³         58.87 

5 3-392/An50 Transport materiale me auto deri ne 10 km ton           1.33 

shuma leke

B/6 - PUNIME CIVILE

B/5- TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT DHE AKSESORET E TIJ

B/6 - KOLAUDIME

B/7- TRANSPORT



Nr Analiza Emertimi i materialit Njesia  Sasia Çmimi Vlera

B1 - DEMONTIME

1 MK -16/32 Zgjidhja e telit TU ne qafat e izolatoreve per nje shtylle shtyll         39.00 

2 24/45D-25/49D Ulja dhe mbledhja e telit me krah me seksion deri 70 mm² ml         4,680.0 

3 MK - 10/22 Demontim traverse te vogla cope         39.00 

4 MK - 17 Shkulje shtylle b.a.c me vinc  cope             4.00 

1 3-498/b Germim gropa shtyllash,toke e forte kat IV,~2.5m, sip tab 1.5m² m³         60.32 

2 MK - 1/1 Ngritje shtylle betoni me vinç per vendosje ne grope cope           4.00 

3 2-262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³         54.73 

4 2-261 Mbushje  me rere per fiksimin e shtyllave b/a m³           2.79 

5 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  6kN (me makineri)  cope           24.00 

6 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  15kN  (me makineri)   cope           10.00 

1 MK-42/98.1 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne toke ml         10.00 

2 MK-42/98.2 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne shtylle ml         20.00 

3 4-141/a7.0 FV.Shtrim shirit sinjalizimi per kabllo 20kV ml 5.00         

4 MK-44/112 FV. Terminal per kabell fuqie TU , me 4 deje 4x70 - 4x120 mm² cope           2.00 

5 MK-46/126 FV. Terminal tu 0.4kV  per kalim nga kablli  pvc ne kabell  abc mm² (gushore+ mater.izolus.termotkurje+ gilza) cope           2.00 

6 MK- 29/57 An
FV. Fasheta metalike. jashteme.vetbllokuese 0.25x12x1200mme per

fiksimin e kabllit ne shtylle  0.25x12x1200 mm
cope           6.00 

7 MK - 35/70 An
FV. Mbrojtese kablli (Tub i galvanizuar " 3'' per mbrojtjen e kabllit)  

L=2.5ml
cope           2.00 

1 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x95 mm² ml       200.00 

1 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x70 mm² ml       279.00 

2 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x50 mm² ml       286.00 

3 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x35 mm² ml       377.00 

4 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x25 mm² ml       959.00 

5 MK-35/70 FV. Qafore linje me dy krah per D=150 cope         47.00 

6 MK-35/70 FV.Qafore linje me dy krah per D=220 cope         23.00 

7 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(70-95)mm² cope         24.00 

8 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(35-50)mm² cope         34.00 

9 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(25-16)mm² cope         46.00 

10 MK-35/70 F V.Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         68.00 

11 MK-35/70 An FV. Koke fundore 16-95mm² cope         40.00 

1 MK-43/100.C FV.Kabell koaksial TU Cu 2x6 mm2 (1x6/6)mm²   ml       1,095.00 

2 MK - 35/70 FV.Tirantues abonenti 4 x(16-95)mm² cope         73.00 

B/5 - KABLLO TU PER FURNIZIMIN E ABONENTIT+ AKSESORE

PREVENTIV  KABINA 18

 Emërtimi i preventivit :  Rrjet TU me kabllo me vetembajtje ABC Kabina Grekan 5,  me transformator Sn =250 kVA  , Fideri 

1 ,   N/St Kajan 

B/2 - SHTYLLA

B/3 - KABLLO XLPE  TU   0,6/1 kV +AKSESORE (DALJET E PARA)

B/4 - KABLLO ALUMINI ME VETEMBAJTJE TIP "  ABC "+AKSESORE



3 MK - 35/70 FV. Konektore abonenti  16-95/1.5-10mm² cope       146.00 

4 MK-17/34 An F.V Up fiksus metalik Ø12+ganxhe me forme sy hapur cope         73.00 

5 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 150 mm cope         35.00 

6 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 220 mm cope           9.00 

1 3-46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me sek.` 0.75 m² m³           3.92 

2 3-88/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³           3.92 

1 MK-35/70 FV. Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         12.00 

2 MK-55/144 F.V Litar çeliku St/Zn  Φ 12 mm( fleksibel ) ml         70.00 

3 MK-55/143 F.V Shirit Tokezimi 40x4mm ml         30.00 

4 MK-31/61 F V.Elektroda tokezimi,"X"50x50x5mm  L=1.5m e galvanizuar cope         24.00 

5 MK- 35/70 FV. Morset univers. shkeputes Tokz Ø 9-16 mm cope         12.00 

6 3-Çm-156 F.V Bullon St/Zn M12x40  dado/rondele suste/rondele drejte             cope         12.00 

7 L6-107 F.V.  kapikorda  te xinguara 95 mm²  M12 cope         12.00 

1 L6 - 403 Kenotronimi i kabllove dhe kokave te kabllove cope           2.00 

2 L6 - 402 Kolaudim i rezistences se tokezimit shtylle         12.00 

1 MN-3-Çm-46
Sherbim vinc kulle 0.5-1ton, teleskopik per h > 7 m   (1,05 

ore/shtylle)
ore         54.60 

2 3-Çm -17/An Autovinxh 5 ton per ngritjen e zbritjen e shtyllave ne auto ore         35.70 

3 3.An50 Transport element betoni dhe b/a  me auto deri 10 km ton/km         22.60 

4 3 - 158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km  (auto vetshkarkuese) m³         60.32 

5 3-392/An50 Transport materiale me auto deri ne 10 km ton           1.86 

shuma leke

B/6 - PUNIME CIVILE

B/5- TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT DHE AKSESORET E TIJ

B/6 - KOLAUDIME

B/7- TRANSPORT



Nr Analiza Emertimi i materialit Njesia  Sasia Çmimi Vlera

B1 - DEMONTIME

1 MK -16/32 Zgjidhja e telit TU ne qafat e izolatoreve per nje shtylle shtyll         55.00 

2 24/45D-25/49D Ulja dhe mbledhja e telit me krah me seksion deri 70 mm² ml         6,600.0 

3 MK - 10/22 Demontim traverse te vogla cope         55.00 

4 MK - 17 Shkulje shtylle b.a.c me vinc  cope           10.00 

1 3-498/b Germim gropa shtyllash,toke e forte kat IV,~2.5m, sip tab 1.5m² m³         75.00 

2 MK - 1/1 Ngritje shtylle betoni me vinç per vendosje ne grope cope         10.00 

3 2-262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³         68.19 

4 2-261 Mbushje  me rere per fiksimin e shtyllave b/a m³           3.41 

5 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  6kN (me makineri)  cope           20.00 

6 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  15kN  (me makineri)   cope           15.00 

1 MK-42/98.1 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne toke ml         10.00 

2 MK-42/98.2 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne shtylle ml         20.00 

3 4-141/a7.0 FV.Shtrim shirit sinjalizimi per kabllo 20kV ml 5.00         

4 MK-44/112 FV. Terminal per kabell fuqie TU , me 4 deje 4x70 - 4x120 mm² cope           2.00 

5 MK-46/126 FV. Terminal tu 0.4kV  per kalim nga kablli  pvc ne kabell  abc mm² (gushore+ mater.izolus.termotkurje+ gilza) cope           2.00 

6 MK- 29/57 An
FV. Fasheta metalike. jashteme.vetbllokuese 0.25x12x1200mme per

fiksimin e kabllit ne shtylle  0.25x12x1200 mm
cope           6.00 

7 MK - 35/70 An
FV. Mbrojtese kablli (Tub i galvanizuar " 3'' per mbrojtjen e kabllit)  

L=2.5ml
cope           2.00 

1 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x95 mm² ml       401.00 

1 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x70 mm² ml       290.00 

2 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x50 mm² ml       509.00 

3 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x35 mm² ml       523.00 

4 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x25 mm² ml       881.00 

5 MK-35/70 FV. Qafore linje me dy krah per D=150 cope         50.00 

6 MK-35/70 FV.Qafore linje me dy krah per D=220 cope         33.00 

7 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(70-95)mm² cope         32.00 

8 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(35-50)mm² cope         48.00 

9 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(25-16)mm² cope         44.00 

10 MK-35/70 F V.Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         84.00 

11 MK-35/70 An FV. Koke fundore 16-95mm² cope         56.00 

1 MK-43/100.C FV.Kabell koaksial TU Cu 2x6 mm2 (1x6/6)mm²   ml          945.00 

2 MK-43/101.C F.V Kabell Cu 4x10mm² me izolac. PVC -  0.6/1kV i abonentit ml            60.00 

B/5 - KABLLO TU PER FURNIZIMIN E ABONENTIT+ AKSESORE

PREVENTIV  KABINA 19

 Emërtimi i preventivit :  Rrjet TU me kabllo me vetembajtje ABC Kabina Gjolene 1,  me transformator Sn =100 kVA  , Fideri 3 

,   N/St Kajan 

B/2 - SHTYLLA

B/3 - KABLLO XLPE  TU   0,6/1 kV +AKSESORE (DALJET E PARA)

B/4 - KABLLO ALUMINI ME VETEMBAJTJE TIP "  ABC "+AKSESORE



2 MK - 35/70 FV.Tirantues abonenti 4 x(16-95)mm² cope         65.00 

3 MK - 35/70 FV. Konektore abonenti  16-95/1.5-10mm² cope       126.00 

5 MK - 35/70 FV.Konektor abonenti 35-70/16-25mm² cope           8.00 

4 MK-17/34 An F.V Up fiksus metalik Ø12+ganxhe me forme sy hapur cope         65.00 

5 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 150 mm cope         28.00 

6 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 220 mm cope           8.00 

1 3-46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me sek.` 0.75 m² m³           3.36 

2 3-88/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³           3.36 

1 MK-35/70 FV. Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         13.00 

2 MK-55/144 F.V Litar çeliku St/Zn  Φ 12 mm( fleksibel ) ml         85.00 

3 MK-55/143 F.V Shirit Tokezimi 40x4mm ml         32.50 

4 MK-31/61 F V.Elektroda tokezimi,"X"50x50x5mm  L=1.5m e galvanizuar cope         26.00 

5 MK- 35/70 FV. Morset univers. shkeputes Tokz Ø 9-16 mm cope         13.00 

6 3-Çm-156 F.V Bullon St/Zn M12x40  dado/rondele suste/rondele drejte             cope         13.00 

7 L6-107 F.V.  kapikorda  te xinguara 95 mm²  M12 cope         13.00 

1 L6 - 403 Kenotronimi i kabllove dhe kokave te kabllove cope           2.00 

2 L6 - 402 Kolaudim i rezistences se tokezimit shtylle         13.00 

1 MN-3-Çm-46
Sherbim vinc kulle 0.5-1ton, teleskopik per h > 7 m   (1,05 

ore/shtylle)
ore         65.10 

2 3-Çm -17/An Autovinxh 5 ton per ngritjen e zbritjen e shtyllave ne auto ore         36.75 

3 3.An50 Transport element betoni dhe b/a  me auto deri 10 km ton/km         23.50 

4 3 - 158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km  (auto vetshkarkuese) m³         75.00 

5 3-392/An50 Transport materiale me auto deri ne 10 km ton           2.34 

shuma leke

B/6 - PUNIME CIVILE

B/5- TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT DHE AKSESORET E TIJ

B/6 - KOLAUDIME

B/7- TRANSPORT



Nr Analiza Emertimi i materialit Njesia  Sasia Çmimi Vlera

B1 - DEMONTIME

1 MK -16/32 Zgjidhja e telit TU ne qafat e izolatoreve per nje shtylle shtyll         32.00 

2 24/45D-25/49D Ulja dhe mbledhja e telit me krah me seksion deri 70 mm² ml         3,840.0 

3 MK - 10/22 Demontim traverse te vogla cope         32.00 

4 MK - 17 Shkulje shtylle b.a.c me vinc  cope             7.00 

1 3-498/b Germim gropa shtyllash,toke e forte kat IV,~2.5m, sip tab 1.5m² m³         42.90 

2 MK - 1/1 Ngritje shtylle betoni me vinç per vendosje ne grope cope           7.00 

3 2-262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³         38.87 

4 2-261 Mbushje  me rere per fiksimin e shtyllave b/a m³           2.02 

5 Mk-8 F.V Shtylla Druri te impenjuara 8ml, 2.4kN ml (me krahe) cope           2.00 

5 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  6kN (me makineri)  cope           15.00 

6 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  15kN  (me makineri)   cope             6.00 

1 MK-42/98.1 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne toke ml         10.00 

2 MK-42/98.2 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne shtylle ml         20.00 

3 4-141/a7.0 FV.Shtrim shirit sinjalizimi per kabllo 20kV ml 5.00         

4 MK-44/112 FV. Terminal per kabell fuqie TU , me 4 deje 4x70 - 4x120 mm² cope           2.00 

5 MK-46/126 FV. Terminal tu 0.4kV  per kalim nga kablli  pvc ne kabell  abc mm² (gushore+ mater.izolus.termotkurje+ gilza) cope           2.00 

6 MK- 29/57 An
FV. Fasheta metalike. jashteme.vetbllokuese 0.25x12x1200mme per

fiksimin e kabllit ne shtylle  0.25x12x1200 mm
cope           6.00 

7 MK - 35/70 An
FV. Mbrojtese kablli (Tub i galvanizuar " 3'' per mbrojtjen e kabllit)  

L=2.5ml
cope           2.00 

2 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x50 mm² ml       186.00 

3 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x35 mm² ml       224.00 

4 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x25 mm² ml    1,163.00 

5 MK-35/70 FV. Qafore linje me dy krah per D=150 cope         37.00 

6 MK-35/70 FV.Qafore linje me dy krah per D=220 cope         14.00 

8 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(35-50)mm² cope         20.00 

9 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(25-16)mm² cope         56.00 

10 MK-35/70 F V.Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         44.00 

11 MK-35/70 An FV. Koke fundore 16-95mm² cope         32.00 

1 MK-43/100.C FV.Kabell koaksial TU Cu 2x6 mm2 (1x6/6)mm²   ml          330.00 

2 MK-43/101.C F.V Kabell Cu 4x10mm² me izolac. PVC -  0.6/1kV i abonentit ml            30.00 

2 MK - 35/70 FV.Tirantues abonenti 4 x(16-95)mm² cope         23.00 

3 MK - 35/70 FV. Konektore abonenti  16-95/1.5-10mm² cope         44.00 

B/5 - KABLLO TU PER FURNIZIMIN E ABONENTIT+ AKSESORE

PREVENTIV  KABINA 20

 Emërtimi i preventivit :  Rrjet TU me kabllo me vetembajtje ABC Kabina Gjolene 2,  me transformator Sn =50 kVA  , Fideri 3 

,   N/St Kajan 

B/2 - SHTYLLA

B/3 - KABLLO XLPE  TU   0,6/1 kV +AKSESORE (DALJET E PARA)

B/4 - KABLLO ALUMINI ME VETEMBAJTJE TIP "  ABC "+AKSESORE



5 MK - 35/70 FV.Konektor abonenti 35-70/16-25mm² cope           4.00 

4 MK-17/34 An F.V Up fiksus metalik Ø12+ganxhe me forme sy hapur cope         23.00 

5 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 150 mm cope         16.00 

6 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 220 mm cope           1.00 

1 3-46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me sek.` 0.75 m² m³           2.88 

2 3-88/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³           2.88 

1 MK-35/70 FV. Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope           9.00 

2 MK-55/144 F.V Litar çeliku St/Zn  Φ 12 mm( fleksibel ) ml         55.00 

3 MK-55/143 F.V Shirit Tokezimi 40x4mm ml         22.50 

4 MK-31/61 F V.Elektroda tokezimi,"X"50x50x5mm  L=1.5m e galvanizuar cope         18.00 

5 MK- 35/70 FV. Morset univers. shkeputes Tokz Ø 9-16 mm cope           9.00 

6 3-Çm-156 F.V Bullon St/Zn M12x40  dado/rondele suste/rondele drejte             cope           9.00 

7 L6-107 F.V.  kapikorda  te xinguara 95 mm²  M12 cope           9.00 

1 L6 - 403 Kenotronimi i kabllove dhe kokave te kabllove cope           2.00 

2 L6 - 402 Kolaudim i rezistences se tokezimit shtylle           9.00 

1 MN-3-Çm-46
Sherbim vinc kulle 0.5-1ton, teleskopik per h > 7 m   (1,05 

ore/shtylle)
ore         40.95 

2 3-Çm -17/An Autovinxh 5 ton per ngritjen e zbritjen e shtyllave ne auto ore         22.05 

3 3.An50 Transport element betoni dhe b/a  me auto deri 10 km ton/km         14.15 

4 3 - 158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km  (auto vetshkarkuese) m³         42.90 

5 3-392/An50 Transport materiale me auto deri ne 10 km ton           1.00 

shuma leke

B/6 - PUNIME CIVILE

B/5- TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT DHE AKSESORET E TIJ

B/6 - KOLAUDIME

B/7- TRANSPORT



Nr Analiza Emertimi i materialit Njesia  Sasia Çmimi Vlera

B1 - DEMONTIME

1 MK -16/32 Zgjidhja e telit TU ne qafat e izolatoreve per nje shtylle shtyll         26.00 

2 24/45D-25/49D Ulja dhe mbledhja e telit me krah me seksion deri 70 mm² ml         3,120.0 

3 MK - 10/22 Demontim traverse te vogla cope         26.00 

4 MK - 17 Shkulje shtylle b.a.c me vinc  cope             4.00 

1 3-498/b Germim gropa shtyllash,toke e forte kat IV,~2.5m, sip tab 1.5m² m³         54.19 

2 MK - 1/1 Ngritje shtylle betoni me vinç per vendosje ne grope cope           4.00 

3 2-262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³         49.12 

4 2-261 Mbushje  me rere per fiksimin e shtyllave b/a m³           2.54 

5 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  6kN (me makineri)  cope           23.00 

6 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  15kN  (me makineri)   cope             8.00 

1 MK-42/98.1 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne toke ml         10.00 

2 MK-42/98.2 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne shtylle ml         20.00 

3 4-141/a7.0 FV.Shtrim shirit sinjalizimi per kabllo 20kV ml 5.00         

4 MK-44/112 FV. Terminal per kabell fuqie TU , me 4 deje 4x70 - 4x120 mm² cope           2.00 

5 MK-46/126 FV. Terminal tu 0.4kV  per kalim nga kablli  pvc ne kabell  abc mm² (gushore+ mater.izolus.termotkurje+ gilza) cope           2.00 

6 MK- 29/57 An
FV. Fasheta metalike. jashteme.vetbllokuese 0.25x12x1200mme per

fiksimin e kabllit ne shtylle  0.25x12x1200 mm
cope           6.00 

7 MK - 35/70 An
FV. Mbrojtese kablli (Tub i galvanizuar " 3'' per mbrojtjen e kabllit)  

L=2.5ml
cope           2.00 

1 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x95 mm² ml       146.00 

1 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x70 mm² ml       220.00 

2 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x50 mm² ml       223.00 

3 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x35 mm² ml       261.00 

4 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x25 mm² ml       836.00 

5 MK-35/70 FV. Qafore linje me dy krah per D=150 cope         48.00 

6 MK-35/70 FV.Qafore linje me dy krah per D=220 cope         17.00 

7 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(70-95)mm² cope         20.00 

8 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(35-50)mm² cope         26.00 

9 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(25-16)mm² cope         46.00 

10 MK-35/70 F V.Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         68.00 

11 MK-35/70 An FV. Koke fundore 16-95mm² cope         40.00 

1 MK-43/100.C FV.Kabell koaksial TU Cu 2x6 mm2 (1x6/6)mm²   ml          945.00 

2 MK-43/101.C F.V Kabell Cu 4x10mm² me izolac. PVC -  0.6/1kV i abonentit ml          180.00 

B/5 - KABLLO TU PER FURNIZIMIN E ABONENTIT+ AKSESORE

PREVENTIV  KABINA 21

 Emërtimi i preventivit :  Rrjet TU me kabllo me vetembajtje ABC Kabina Kajan 1,  me transformator Sn =100 kVA  , Fideri 7 

,   N/St Kajan 

B/2 - SHTYLLA

B/3 - KABLLO XLPE  TU   0,6/1 kV +AKSESORE (DALJET E PARA)

B/4 - KABLLO ALUMINI ME VETEMBAJTJE TIP "  ABC "+AKSESORE



2 MK - 35/70 FV.Tirantues abonenti 4 x(16-95)mm² cope         69.00 

3 MK - 35/70 FV. Konektore abonenti  16-95/1.5-10mm² cope       126.00 

5 MK - 35/70 FV.Konektor abonenti 35-70/16-25mm² cope         24.00 

4 MK-17/34 An F.V Up fiksus metalik Ø12+ganxhe me forme sy hapur cope         69.00 

5 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 150 mm cope         31.00 

6 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 220 mm cope           4.00 

1 3-46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me sek.` 0.75 m² m³           3.36 

2 3-88/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³           3.36 

1 MK-35/70 FV. Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope           9.00 

2 MK-55/144 F.V Litar çeliku St/Zn  Φ 12 mm( fleksibel ) ml         65.00 

3 MK-55/143 F.V Shirit Tokezimi 40x4mm ml         22.50 

4 MK-31/61 F V.Elektroda tokezimi,"X"50x50x5mm  L=1.5m e galvanizuar cope         18.00 

5 MK- 35/70 FV. Morset univers. shkeputes Tokz Ø 9-16 mm cope           9.00 

6 3-Çm-156 F.V Bullon St/Zn M12x40  dado/rondele suste/rondele drejte             cope           9.00 

7 L6-107 F.V.  kapikorda  te xinguara 95 mm²  M12 cope           9.00 

1 L6 - 403 Kenotronimi i kabllove dhe kokave te kabllove cope           2.00 

2 L6 - 402 Kolaudim i rezistences se tokezimit shtylle           9.00 

1 MN-3-Çm-46
Sherbim vinc kulle 0.5-1ton, teleskopik per h > 7 m   (1,05 

ore/shtylle)
ore         49.35 

2 3-Çm -17/An Autovinxh 5 ton per ngritjen e zbritjen e shtyllave ne auto ore         32.55 

3 3.An50 Transport element betoni dhe b/a  me auto deri 10 km ton/km         20.55 

4 3 - 158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km  (auto vetshkarkuese) m³         54.19 

5 3-392/An50 Transport materiale me auto deri ne 10 km ton           1.48 

shuma leke

B/6 - PUNIME CIVILE

B/5- TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT DHE AKSESORET E TIJ

B/6 - KOLAUDIME

B/7- TRANSPORT



Nr Analiza Emertimi i materialit Njesia  Sasia Çmimi Vlera

B1 - DEMONTIME

1 MK -16/32 Zgjidhja e telit TU ne qafat e izolatoreve per nje shtylle shtyll         32.00 

2 24/45D-25/49D Ulja dhe mbledhja e telit me krah me seksion deri 70 mm² ml         3,840.0 

3 MK - 10/22 Demontim traverse te vogla cope         32.00 

4 MK - 17 Shkulje shtylle b.a.c me vinc  cope             5.00 

7 MK - 16 Drejtim shtylle betoni  cope               1.00 

1 3-498/b Germim gropa shtyllash,toke e forte kat IV,~2.5m, sip tab 1.5m² m³         65.32 

2 MK - 1/1 Ngritje shtylle betoni me vinç per vendosje ne grope cope           5.00 

3 2-262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³         59.28 

4 2-261 Mbushje  me rere per fiksimin e shtyllave b/a m³           3.02 

5 Mk-8 F.V Shtylla Druri te impenjuara 8ml, 2.4kN ml (me krahe) cope           1.00 

5 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  6kN (me makineri)  cope           25.00 

6 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  15kN  (me makineri)   cope           11.00 

1 MK-42/98.1 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne toke ml         15.00 

2 MK-42/98.2 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne shtylle ml         30.00 

3 4-141/a7.0 FV.Shtrim shirit sinjalizimi per kabllo 20kV ml 5.00         

4 MK-44/112 FV. Terminal per kabell fuqie TU , me 4 deje 4x70 - 4x120 mm² cope           3.00 

5 MK-46/126 FV. Terminal tu 0.4kV  per kalim nga kablli  pvc ne kabell  abc mm² (gushore+ mater.izolus.termotkurje+ gilza) cope           3.00 

6 MK- 29/57 An
FV. Fasheta metalike. jashteme.vetbllokuese 0.25x12x1200mme per

fiksimin e kabllit ne shtylle  0.25x12x1200 mm
cope           9.00 

7 MK - 35/70 An
FV. Mbrojtese kablli (Tub i galvanizuar " 3'' per mbrojtjen e kabllit)  

L=2.5ml
cope           3.00 

1 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x95 mm² ml       128.00 

1 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x70 mm² ml       139.00 

2 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x50 mm² ml       229.00 

3 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x35 mm² ml       309.00 

4 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x25 mm² ml    1,310.00 

5 MK-35/70 FV. Qafore linje me dy krah per D=150 cope         56.00 

6 MK-35/70 FV.Qafore linje me dy krah per D=220 cope         27.00 

7 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(70-95)mm² cope         18.00 

8 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(35-50)mm² cope         34.00 

9 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(25-16)mm² cope         68.00 

10 MK-35/70 F V.Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         84.00 

11 MK-35/70 An FV. Koke fundore 16-95mm² cope         52.00 

1 MK-43/100.C FV.Kabell koaksial TU Cu 2x6 mm2 (1x6/6)mm²   ml       1,170.00 

B/5 - KABLLO TU PER FURNIZIMIN E ABONENTIT+ AKSESORE

PREVENTIV  KABINA 22

 Emërtimi i preventivit :  Rrjet TU me kabllo me vetembajtje ABC Kabina Kajan 2,  me transformator Sn =100 kVA  , Fideri 7 ,   

N/St Kajan 

B/2 - SHTYLLA

B/3 - KABLLO XLPE  TU   0,6/1 kV +AKSESORE (DALJET E PARA)

B/4 - KABLLO ALUMINI ME VETEMBAJTJE TIP "  ABC "+AKSESORE



2 MK-43/101.C F.V Kabell Cu 4x10mm² me izolac. PVC -  0.6/1kV i abonentit ml          150.00 

2 MK - 35/70 FV.Tirantues abonenti 4 x(16-95)mm² cope         83.00 

3 MK - 35/70 FV. Konektore abonenti  16-95/1.5-10mm² cope       156.00 

5 MK - 35/70 FV.Konektor abonenti 35-70/16-25mm² cope         20.00 

4 MK-17/34 An F.V Up fiksus metalik Ø12+ganxhe me forme sy hapur cope         83.00 

5 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 150 mm cope         41.00 

6 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 220 mm cope           8.00 

1 3-46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me sek.` 0.75 m² m³           3.92 

2 3-88/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³           3.92 

1 MK-35/70 FV. Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         12.00 

2 MK-55/144 F.V Litar çeliku St/Zn  Φ 12 mm( fleksibel ) ml         75.00 

3 MK-55/143 F.V Shirit Tokezimi 40x4mm ml         30.00 

4 MK-31/61 F V.Elektroda tokezimi,"X"50x50x5mm  L=1.5m e galvanizuar cope         24.00 

5 MK- 35/70 FV. Morset univers. shkeputes Tokz Ø 9-16 mm cope         12.00 

6 3-Çm-156 F.V Bullon St/Zn M12x40  dado/rondele suste/rondele drejte             cope         12.00 

7 L6-107 F.V.  kapikorda  te xinguara 95 mm²  M12 cope         12.00 

1 L6 - 403 Kenotronimi i kabllove dhe kokave te kabllove cope           3.00 

2 L6 - 402 Kolaudim i rezistences se tokezimit shtylle         12.00 

1 MN-3-Çm-46
Sherbim vinc kulle 0.5-1ton, teleskopik per h > 7 m   (1,05 

ore/shtylle)
ore         61.95 

2 3-Çm -17/An Autovinxh 5 ton per ngritjen e zbritjen e shtyllave ne auto ore         37.80 

3 3.An50 Transport element betoni dhe b/a  me auto deri 10 km ton/km         24.05 

4 3 - 158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km  (auto vetshkarkuese) m³         65.32 

5 3-392/An50 Transport materiale me auto deri ne 10 km ton           1.71 

shuma leke

B/6 - PUNIME CIVILE

B/5- TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT DHE AKSESORET E TIJ

B/6 - KOLAUDIME

B/7- TRANSPORT



Nr Analiza Emertimi i materialit Njesia  Sasia Çmimi Vlera

B1 - DEMONTIME

1 MK -16/32 Zgjidhja e telit TU ne qafat e izolatoreve per nje shtylle shtyll         43.00 

2 24/45D-25/49D Ulja dhe mbledhja e telit me krah me seksion deri 70 mm² ml         5,160.0 

3 MK - 10/22 Demontim traverse te vogla cope         43.00 

4 MK - 17 Shkulje shtylle b.a.c me vinc  cope             5.00 

1 3-498/b Germim gropa shtyllash,toke e forte kat IV,~2.5m, sip tab 1.5m² m³         81.29 

2 MK - 1/1 Ngritje shtylle betoni me vinç per vendosje ne grope cope           5.00 

3 2-262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³         73.90 

4 2-261 Mbushje  me rere per fiksimin e shtyllave b/a m³           3.70 

5 Mk-8 F.V Shtylla Druri te impenjuara 8ml, 2.4kN ml (me krahe) cope           3.00 

5 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  6kN (me makineri)  cope           28.00 

6 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  15kN  (me makineri)   cope           16.00 

1 MK-42/98.1 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne toke ml         20.00 

2 MK-42/98.2 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne shtylle ml         40.00 

3 4-141/a7.0 FV.Shtrim shirit sinjalizimi per kabllo 20kV ml 5.00         

4 MK-44/112 FV. Terminal per kabell fuqie TU , me 4 deje 4x70 - 4x120 mm² cope           4.00 

5 MK-46/126 FV. Terminal tu 0.4kV  per kalim nga kablli  pvc ne kabell  abc mm² (gushore+ mater.izolus.termotkurje+ gilza) cope           4.00 

6 MK- 29/57 An
FV. Fasheta metalike. jashteme.vetbllokuese 0.25x12x1200mme per

fiksimin e kabllit ne shtylle  0.25x12x1200 mm
cope         12.00 

7 MK - 35/70 An
FV. Mbrojtese kablli (Tub i galvanizuar " 3'' per mbrojtjen e kabllit)  

L=2.5ml
cope           4.00 

1 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x95 mm² ml       371.00 

1 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x70 mm² ml       147.00 

2 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x50 mm² ml       369.00 

3 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x35 mm² ml       539.00 

4 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x25 mm² ml    1,109.00 

5 MK-35/70 FV. Qafore linje me dy krah per D=150 cope         73.00 

6 MK-35/70 FV.Qafore linje me dy krah per D=220 cope         37.00 

7 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(70-95)mm² cope         34.00 

8 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(35-50)mm² cope         54.00 

9 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(25-16)mm² cope         68.00 

10 MK-35/70 F V.Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope       116.00 

11 MK-35/70 An FV. Koke fundore 16-95mm² cope         76.00 

1 MK-43/100.C FV.Kabell koaksial TU Cu 2x6 mm2 (1x6/6)mm²   ml       1,215.00 

B/5 - KABLLO TU PER FURNIZIMIN E ABONENTIT+ AKSESORE

PREVENTIV  KABINA 23

 Emërtimi i preventivit :  Rrjet TU me kabllo me vetembajtje ABC Kabina Kosove 1,  me transformator Sn =100 kVA  , Fideri 

7 ,   N/St Kajan 

B/2 - SHTYLLA

B/3 - KABLLO XLPE  TU   0,6/1 kV +AKSESORE (DALJET E PARA)

B/4 - KABLLO ALUMINI ME VETEMBAJTJE TIP "  ABC "+AKSESORE



2 MK-43/101.C F.V Kabell Cu 4x10mm² me izolac. PVC -  0.6/1kV i abonentit ml          690.00 

2 MK - 35/70 FV.Tirantues abonenti 4 x(16-95)mm² cope       104.00 

3 MK - 35/70 FV. Konektore abonenti  16-95/1.5-10mm² cope       162.00 

5 MK - 35/70 FV.Konektor abonenti 35-70/16-25mm² cope         92.00 

4 MK-17/34 An F.V Up fiksus metalik Ø12+ganxhe me forme sy hapur cope       104.00 

5 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 150 mm cope         45.00 

6 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 220 mm cope           8.00 

1 3-46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me sek.` 0.75 m² m³           4.48 

2 3-88/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³           4.48 

1 MK-35/70 FV. Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         16.00 

2 MK-55/144 F.V Litar çeliku St/Zn  Φ 12 mm( fleksibel ) ml       110.00 

3 MK-55/143 F.V Shirit Tokezimi 40x4mm ml         40.00 

4 MK-31/61 F V.Elektroda tokezimi,"X"50x50x5mm  L=1.5m e galvanizuar cope         32.00 

5 MK- 35/70 FV. Morset univers. shkeputes Tokz Ø 9-16 mm cope         16.00 

6 3-Çm-156 F.V Bullon St/Zn M12x40  dado/rondele suste/rondele drejte             cope         16.00 

7 L6-107 F.V.  kapikorda  te xinguara 95 mm²  M12 cope         16.00 

1 L6 - 403 Kenotronimi i kabllove dhe kokave te kabllove cope           4.00 

2 L6 - 402 Kolaudim i rezistences se tokezimit shtylle         16.00 

1 MN-3-Çm-46
Sherbim vinc kulle 0.5-1ton, teleskopik per h > 7 m   (1,05 

ore/shtylle)
ore         81.90 

2 3-Çm -17/An Autovinxh 5 ton per ngritjen e zbritjen e shtyllave ne auto ore         46.20 

3 3.An50 Transport element betoni dhe b/a  me auto deri 10 km ton/km         29.70 

4 3 - 158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km  (auto vetshkarkuese) m³         81.29 

5 3-392/An50 Transport materiale me auto deri ne 10 km ton           2.28 

shuma leke

B/6 - PUNIME CIVILE

B/5- TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT DHE AKSESORET E TIJ

B/6 - KOLAUDIME

B/7- TRANSPORT



Nr Analiza Emertimi i materialit Njesia  Sasia Çmimi Vlera

B1 - DEMONTIME

1 MK -16/32 Zgjidhja e telit TU ne qafat e izolatoreve per nje shtylle shtyll         22.00 

2 24/45D-25/49D Ulja dhe mbledhja e telit me krah me seksion deri 70 mm² ml         2,640.0 

3 MK - 10/22 Demontim traverse te vogla cope         22.00 

4 MK - 17 Shkulje shtylle b.a.c me vinc  cope             1.00 

5 MK - 16 Drejtim shtylle betoni  cope               1.00 

1 3-498/b Germim gropa shtyllash,toke e forte kat IV,~2.5m, sip tab 1.5m² m³         65.97 

2 MK - 1/1 Ngritje shtylle betoni me vinç per vendosje ne grope cope           1.00 

3 2-262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³         60.08 

4 2-261 Mbushje  me rere per fiksimin e shtyllave b/a m³           2.95 

5 Mk-8 F.V Shtylla Druri te impenjuara 8ml, 2.4kN ml (me krahe) cope           2.00 

5 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  6kN (me makineri)  cope           22.00 

6 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  15kN  (me makineri)   cope           15.00 

1 MK-42/98.1 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne toke ml         15.00 

2 MK-42/98.2 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne shtylle ml         30.00 

3 4-141/a7.0 FV.Shtrim shirit sinjalizimi per kabllo 20kV ml 5.00         

4 MK-44/112 FV. Terminal per kabell fuqie TU , me 4 deje 4x70 - 4x120 mm² cope           3.00 

5 MK-46/126 FV. Terminal tu 0.4kV  per kalim nga kablli  pvc ne kabell  abc mm² (gushore+ mater.izolus.termotkurje+ gilza) cope           3.00 

6 MK- 29/57 An
FV. Fasheta metalike. jashteme.vetbllokuese 0.25x12x1200mme per

fiksimin e kabllit ne shtylle  0.25x12x1200 mm
cope           9.00 

7 MK - 35/70 An
FV. Mbrojtese kablli (Tub i galvanizuar " 3'' per mbrojtjen e kabllit)  

L=2.5ml
cope           3.00 

1 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x95 mm² ml       236.00 

1 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x70 mm² ml       442.00 

2 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x50 mm² ml       188.00 

3 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x35 mm² ml       287.00 

4 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x25 mm² ml       992.00 

5 MK-35/70 FV. Qafore linje me dy krah per D=150 cope         42.00 

6 MK-35/70 FV.Qafore linje me dy krah per D=220 cope         36.00 

7 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(70-95)mm² cope         36.00 

8 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(35-50)mm² cope         24.00 

9 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(25-16)mm² cope       556.00 

10 MK-35/70 F V.Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         76.00 

11 MK-35/70 An FV. Koke fundore 16-95mm² cope         48.00 

1 MK-43/100.C FV.Kabell koaksial TU Cu 2x6 mm2 (1x6/6)mm²   ml          795.00 

B/5 - KABLLO TU PER FURNIZIMIN E ABONENTIT+ AKSESORE

PREVENTIV  KABINA 24

 Emërtimi i preventivit :  Rrjet TU me kabllo me vetembajtje ABC Kabina Kosove 2,  me transformator Sn =100 kVA  , Fideri 7 

,   N/St Kajan 

B/2 - SHTYLLA

B/3 - KABLLO XLPE  TU   0,6/1 kV +AKSESORE (DALJET E PARA)

B/4 - KABLLO ALUMINI ME VETEMBAJTJE TIP "  ABC "+AKSESORE



2 MK-43/101.C F.V Kabell Cu 4x10mm² me izolac. PVC -  0.6/1kV i abonentit ml            30.00 

2 MK - 35/70 FV.Tirantues abonenti 4 x(16-95)mm² cope         54.00 

3 MK - 35/70 FV. Konektore abonenti  16-95/1.5-10mm² cope       106.00 

5 MK - 35/70 FV.Konektor abonenti 35-70/16-25mm² cope           4.00 

4 MK-17/34 An F.V Up fiksus metalik Ø12+ganxhe me forme sy hapur cope         54.00 

5 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 150 mm cope         26.00 

6 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 220 mm cope           8.00 

1 3-46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me sek.` 0.75 m² m³           3.36 

2 3-88/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³           3.36 

1 MK-35/70 FV. Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         11.00 

2 MK-55/144 F.V Litar çeliku St/Zn  Φ 12 mm( fleksibel ) ml         60.00 

3 MK-55/143 F.V Shirit Tokezimi 40x4mm ml         27.50 

4 MK-31/61 F V.Elektroda tokezimi,"X"50x50x5mm  L=1.5m e galvanizuar cope         22.00 

5 MK- 35/70 FV. Morset univers. shkeputes Tokz Ø 9-16 mm cope         11.00 

6 3-Çm-156 F.V Bullon St/Zn M12x40  dado/rondele suste/rondele drejte             cope         11.00 

7 L6-107 F.V.  kapikorda  te xinguara 95 mm²  M12 cope         11.00 

1 L6 - 403 Kenotronimi i kabllove dhe kokave te kabllove cope           3.00 

2 L6 - 402 Kolaudim i rezistences se tokezimit shtylle         11.00 

1 MN-3-Çm-46
Sherbim vinc kulle 0.5-1ton, teleskopik per h > 7 m   (1,05 

ore/shtylle)
ore         52.50 

2 3-Çm -17/An Autovinxh 5 ton per ngritjen e zbritjen e shtyllave ne auto ore         38.85 

3 3.An50 Transport element betoni dhe b/a  me auto deri 10 km ton/km         25.00 

4 3 - 158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km  (auto vetshkarkuese) m³         65.97 

5 3-392/An50 Transport materiale me auto deri ne 10 km ton           1.86 

shuma leke

B/6 - PUNIME CIVILE

B/5- TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT DHE AKSESORET E TIJ

B/6 - KOLAUDIME

B/7- TRANSPORT



Nr Analiza Emertimi i materialit Njesia Sasia Çmimi Vlera

B1 - DEMONTIME

1 MK -16/32 Zgjidhja e telit TU ne qafat e izolatoreve per nje shtylle shtyll       36.00 

2 24/45D-25/49D Ulja dhe mbledhja e telit me krah me seksion deri 70 mm² ml    4,320.00 

3 MK - 10/22 Demontim traverse te vogla cope       36.00 

1 3-498/b Germim gropa shtyllash,toke e forte kat IV,~2.5m, sip tab 1.5m² m³       18.09 

3 2-262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³         4.46 

4 2-261 Mbushje  me rere per fiksimin e shtyllave b/a m³       20.06 

5 Mk-8 F.V Shtylla Druri te impenjuara 8ml, 2.4kN ml (me krahe) cope       23.00 

7 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  15kN  (me makineri)   cope          2.00 

1 MK-42/98.1 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne toke ml       10.00 

2 MK-42/98.2 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne shtylle ml       20.00 

3 4-141/a7.0 FV.Shtrim shirit sinjalizimi per kabllo 20kV ml 5.00       

4 MK-44/112 FV. Terminal per kabell fuqie TU , me 4 deje 4x70 - 4x120 mm² cope         2.00 

5 MK-46/126 FV. Terminal tu 0.4kV  per kalim nga kablli  pvc ne kabell  abc mm² (gushore+ mater.izolus.termotkurje+ gilza) cope         2.00 

6 MK- 29/57 An
FV. Fasheta metalike. jashteme.vetbllokuese 0.25x12x1200mme per

fiksimin e kabllit ne shtylle  0.25x12x1200 mm
cope         6.00 

7 MK - 35/70 An
FV. Mbrojtese kablli (Tub i galvanizuar " 3'' per mbrojtjen e kabllit)  

L=2.5ml
cope         2.00 

1 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x95 mm² ml       25.00 

2 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x70 mm² ml     115.00 

3 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x50 mm² ml     213.00 

4 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x35 mm² ml     277.00 

5 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x25 mm² ml  1,168.00 

6 MK-35/70 FV. Qafore linje me dy krah per D=150 cope       53.00 

7 MK-35/70 FV.Qafore linje me dy krah per D=220 cope         5.00 

8 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(70-95)mm² cope         8.00 

9 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(35-50)mm² cope       28.00 

10 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(25-16)mm² cope       54.00 

11 MK-35/70 F V.Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope       68.00 

12 MK-35/70 An FV. Koke fundore 16-95mm² cope       36.00 

1 MK-43/100.C FV.Kabell koaksial TU Cu 2x6 mm2 (1x6/6)mm²   ml       675.00 

3 MK - 35/70 FV.Tirantues abonenti 4 x(16-95)mm² cope       45.00 

4 MK - 35/70 FV. Konektore abonenti  16-95/1.5-10mm² cope       90.00 

6 MK-17/34 An F.V Up fiksus metalik Ø12+ganxhe me forme sy hapur cope       45.00 

B/5 - KABLLO TU PER FURNIZIMIN E ABONENTIT+ AKSESORE

PREVENTIV  KABINA  25

 Emërtimi i preventivit :  Rrjet TU me kabllo me vetembajtje ABC Kabina  Mamel 1 me transformator Sn =50 kVA  , Fideri 6 ,   

N/St Nr:1 

B/2 - SHTYLLA

B/3 - KABLLO XLPE  TU   0,6/1 kV +AKSESORE (DALJET E PARA)

B/4 - KABLLO ALUMINI ME VETEMBAJTJE TIP "  ABC "+AKSESORE



7 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 150 mm cope       25.00 

8 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 220 mm cope         2.00 

1 3-46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me sek.` 0.75 m² m³         2.00 

2 3-88/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³         2.00 

1 MK-35/70 FV. Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         9.00 

2 MK-55/144 F.V Litar çeliku St/Zn  Φ 12 mm( fleksibel ) ml       55.00 

3 MK-55/143 F.V Shirit Tokezimi 40x4mm ml       22.50 

4 MK-31/61 F V.Elektroda tokezimi,"X"50x50x5mm  L=1.5m e galvanizuar cope       18.00 

5 MK- 35/70 FV. Morset univers. shkeputes Tokz Ø 9-16 mm cope         9.00 

6 3-Çm-156 F.V Bullon St/Zn M12x40  dado/rondele suste/rondele drejte             cope         9.00 

7 L6-107 F.V.  kapikorda  te xinguara 95 mm²  M12 cope         9.00 

1 L6 - 403 Kenotronimi i kabllove dhe kokave te kabllove cope         2.00 

2 L6 - 402 Kolaudim i rezistences se tokezimit shtylle         9.00 

1 MN-3-Çm-46
Sherbim vinc kulle 0.5-1ton, teleskopik per h > 7 m   (1,05 

ore/shtylle)
ore       47.25 

2 3-Çm -17/An Autovinxh 5 ton per ngritjen e zbritjen e shtyllave ne auto ore         9.00 

3 3.An50 Transport element betoni dhe b/a  me auto deri 10 km ton/km         4.46 

4 3 - 158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km  (auto vetshkarkuese) m³       18.09 

5 3-392/An50 Transport materiale me auto deri ne 10 km ton         1.28 

shuma leke

B/6 - PUNIME CIVILE

B/5- TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT DHE AKSESORET E TIJ

B/6 - KOLAUDIME

B/7- TRANSPORT



Nr Analiza Emertimi i materialit Njesia Sasia Çmimi Vlera

B1 - DEMONTIME

1 MK -16/32 Zgjidhja e telit TU ne qafat e izolatoreve per nje shtylle shtyll       33.00 

2 24/45D-25/49D Ulja dhe mbledhja e telit me krah me seksion deri 70 mm² ml    3,960.00 

3 MK - 10/22 Demontim traverse te vogla cope       33.00 

1 3-498/b Germim gropa shtyllash,toke e forte kat IV,~2.5m, sip tab 1.5m² m³       12.21 

3 2-262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³         2.23 

4 2-261 Mbushje  me rere per fiksimin e shtyllave b/a m³       14.78 

5 Mk-8 F.V Shtylla Druri te impenjuara 8ml, 2.4kN ml (me krahe) cope       17.00 

7 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  15kN  (me makineri)   cope          1.00 

1 MK-42/98.1 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne toke ml       10.00 

2 MK-42/98.2 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne shtylle ml       20.00 

3 4-141/a7.0 FV.Shtrim shirit sinjalizimi per kabllo 20kV ml 5.00       

4 MK-44/112 FV. Terminal per kabell fuqie TU , me 4 deje 4x70 - 4x120 mm² cope         2.00 

5 MK-46/126 FV. Terminal tu 0.4kV  per kalim nga kablli  pvc ne kabell  abc mm² (gushore+ mater.izolus.termotkurje+ gilza) cope         2.00 

6 MK- 29/57 An
FV. Fasheta metalike. jashteme.vetbllokuese 0.25x12x1200mme per

fiksimin e kabllit ne shtylle  0.25x12x1200 mm
cope         6.00 

7 MK - 35/70 An
FV. Mbrojtese kablli (Tub i galvanizuar " 3'' per mbrojtjen e kabllit)  

L=2.5ml
cope         2.00 

2 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x70 mm² ml     115.00 

3 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x50 mm² ml     128.00 

4 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x35 mm² ml     289.00 

5 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x25 mm² ml     837.00 

6 MK-35/70 FV. Qafore linje me dy krah per D=150 cope       43.00 

7 MK-35/70 FV.Qafore linje me dy krah per D=220 cope         3.00 

8 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(70-95)mm² cope         6.00 

9 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(35-50)mm² cope       22.00 

10 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(25-16)mm² cope       46.00 

11 MK-35/70 F V.Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope       36.00 

12 MK-35/70 An FV. Koke fundore 16-95mm² cope       24.00 

1 MK-43/100.C FV.Kabell koaksial TU Cu 2x6 mm2 (1x6/6)mm²   ml       435.00 

3 MK - 35/70 FV.Tirantues abonenti 4 x(16-95)mm² cope       29.00 

4 MK - 35/70 FV. Konektore abonenti  16-95/1.5-10mm² cope       58.00 

6 MK-17/34 An F.V Up fiksus metalik Ø12+ganxhe me forme sy hapur cope       29.00 

7 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 150 mm cope       25.00 

B/5 - KABLLO TU PER FURNIZIMIN E ABONENTIT+ AKSESORE

PREVENTIV  KABINA  26

 Emërtimi i preventivit :  Rrjet TU me kabllo me vetembajtje ABC Kabina  Mamel 2 me transformator Sn =50 kVA  , Fideri 6 ,   

N/St Nr:1 

B/2 - SHTYLLA

B/3 - KABLLO XLPE  TU   0,6/1 kV +AKSESORE (DALJET E PARA)

B/4 - KABLLO ALUMINI ME VETEMBAJTJE TIP "  ABC "+AKSESORE



8 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 220 mm cope         2.00 

1 3-46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me sek.` 0.75 m² m³         2.40 

2 3-88/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³         2.40 

1 MK-35/70 FV. Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         8.00 

2 MK-55/144 F.V Litar çeliku St/Zn  Φ 12 mm( fleksibel ) ml       55.00 

3 MK-55/143 F.V Shirit Tokezimi 40x4mm ml       20.00 

4 MK-31/61 F V.Elektroda tokezimi,"X"50x50x5mm  L=1.5m e galvanizuar cope       16.00 

5 MK- 35/70 FV. Morset univers. shkeputes Tokz Ø 9-16 mm cope         8.00 

6 3-Çm-156 F.V Bullon St/Zn M12x40  dado/rondele suste/rondele drejte             cope         8.00 

7 L6-107 F.V.  kapikorda  te xinguara 95 mm²  M12 cope         8.00 

1 L6 - 403 Kenotronimi i kabllove dhe kokave te kabllove cope         2.00 

2 L6 - 402 Kolaudim i rezistences se tokezimit shtylle         8.00 

1 MN-3-Çm-46
Sherbim vinc kulle 0.5-1ton, teleskopik per h > 7 m   (1,05 

ore/shtylle)
ore       39.90 

2 3-Çm -17/An Autovinxh 5 ton per ngritjen e zbritjen e shtyllave ne auto ore         6.15 

3 3.An50 Transport element betoni dhe b/a  me auto deri 10 km ton/km         2.23 

4 3 - 158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km  (auto vetshkarkuese) m³       12.21 

5 3-392/An50 Transport materiale me auto deri ne 10 km ton         0.98 

shuma leke

B/6 - PUNIME CIVILE

B/5- TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT DHE AKSESORET E TIJ

B/6 - KOLAUDIME

B/7- TRANSPORT



Nr Analiza Emertimi i materialit Njesia Sasia Çmimi Vlera

B1 - DEMONTIME

1 MK -16/32 Zgjidhja e telit TU ne qafat e izolatoreve per nje shtylle shtyll       10.00 

2 24/45D-25/49D Ulja dhe mbledhja e telit me krah me seksion deri 70 mm² ml    1,200.00 

3 MK - 10/22 Demontim traverse te vogla cope       10.00 

1 3-498/b Germim gropa shtyllash,toke e forte kat IV,~2.5m, sip tab 1.5m² m³         4.61 

2 2-261 Mbushje  me rere per fiksimin e shtyllave b/a m³         4.61 

3 Mk-8 F.V Shtylla Druri te impenjuara 8ml, 2.4kN ml (me krahe) cope         8.00 

1 MK-42/98.1 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne toke ml         5.00 

2 MK-42/98.2 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne shtylle ml       10.00 

3 4-141/a7.0 FV.Shtrim shirit sinjalizimi per kabllo 20kV ml 5.00       

4 MK-44/112 FV. Terminal per kabell fuqie TU , me 4 deje 4x70 - 4x120 mm² cope         1.00 

5 MK-46/126 FV. Terminal tu 0.4kV  per kalim nga kablli  pvc ne kabell  abc mm² (gushore+ mater.izolus.termotkurje+ gilza) cope         1.00 

6 MK- 29/57 An
FV. Fasheta metalike. jashteme.vetbllokuese 0.25x12x1200mme per

fiksimin e kabllit ne shtylle  0.25x12x1200 mm
cope         3.00 

7 MK - 35/70 An
FV. Mbrojtese kablli (Tub i galvanizuar " 3'' per mbrojtjen e kabllit)  

L=2.5ml
cope         1.00 

4 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x35 mm² ml       95.00 

5 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x25 mm² ml     291.00 

6 MK-35/70 FV. Qafore linje me dy krah per D=150 cope       16.00 

9 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(35-50)mm² cope         6.00 

10 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(25-16)mm² cope       16.00 

11 MK-35/70 F V.Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope       20.00 

12 MK-35/70 An FV. Koke fundore 16-95mm² cope       20.00 

1 MK-43/100.C FV.Kabell koaksial TU Cu 2x6 mm2 (1x6/6)mm²   ml       150.00 

3 MK - 35/70 FV.Tirantues abonenti 4 x(16-95)mm² cope       10.00 

4 MK - 35/70 FV. Konektore abonenti  16-95/1.5-10mm² cope       20.00 

6 MK-17/34 An F.V Up fiksus metalik Ø12+ganxhe me forme sy hapur cope       10.00 

7 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 150 mm cope       11.00 

1 3-46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me sek.` 0.75 m² m³         2.00 

2 3-88/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³         2.00 

1 MK-35/70 FV. Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         2.00 

2 MK-55/144 F.V Litar çeliku St/Zn  Φ 12 mm( fleksibel ) ml       15.00 

B/5 - KABLLO TU PER FURNIZIMIN E ABONENTIT+ AKSESORE

PREVENTIV  KABINA  27

 Emërtimi i preventivit :  Rrjet TU me kabllo me vetembajtje ABC Kabina  Mamel 3 me transformator Sn =50 kVA  , Fideri 6 ,   

N/St Nr:1 

B/2 - SHTYLLA

B/3 - KABLLO XLPE  TU   0,6/1 kV +AKSESORE (DALJET E PARA)

B/4 - KABLLO ALUMINI ME VETEMBAJTJE TIP "  ABC "+AKSESORE

B/6 - PUNIME CIVILE

B/5- TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT DHE AKSESORET E TIJ



3 MK-55/143 F.V Shirit Tokezimi 40x4mm ml         5.00 

4 MK-31/61 F V.Elektroda tokezimi,"X"50x50x5mm  L=1.5m e galvanizuar cope         4.00 

5 MK- 35/70 FV. Morset univers. shkeputes Tokz Ø 9-16 mm cope         2.00 

6 3-Çm-156 F.V Bullon St/Zn M12x40  dado/rondele suste/rondele drejte             cope         2.00 

7 L6-107 F.V.  kapikorda  te xinguara 95 mm²  M12 cope         2.00 

1 L6 - 403 Kenotronimi i kabllove dhe kokave te kabllove cope         1.00 

2 L6 - 402 Kolaudim i rezistences se tokezimit shtylle         2.00 

1 MN-3-Çm-46
Sherbim vinc kulle 0.5-1ton, teleskopik per h > 7 m   (1,05 

ore/shtylle)
ore       13.65 

2 3-Çm -17/An Autovinxh 5 ton per ngritjen e zbritjen e shtyllave ne auto ore         2.40 

3 3-392/An50 Transport materiale me auto deri ne 10 km ton         0.25 

shuma leke

B/6 - KOLAUDIME

B/7- TRANSPORT



Nr Analiza Emertimi i materialit Njesia Sasia Çmimi Vlera

B1 - DEMONTIME

1 MK -16/32 Zgjidhja e telit TU ne qafat e izolatoreve per nje shtylle shtyll       45.00 

2 24/45D-25/49D Ulja dhe mbledhja e telit me krah me seksion deri 70 mm² ml    5,400.00 

3 MK - 10/22 Demontim traverse te vogla cope       45.00 

1 3-498/b Germim gropa shtyllash,toke e forte kat IV,~2.5m, sip tab 1.5m² m³       21.24 

3 2-262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³         6.77 

4 2-261 Mbushje  me rere per fiksimin e shtyllave b/a m³       21.06 

5 Mk-8 F.V Shtylla Druri te impenjuara 8ml, 2.4kN ml (me krahe) cope       24.00 

6 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  6kN (me makineri)  cope          2.00 

7 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  15kN  (me makineri)   cope          2.00 

1 MK-42/98.1 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne toke ml       10.00 

2 MK-42/98.2 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne shtylle ml       20.00 

3 4-141/a7.0 FV.Shtrim shirit sinjalizimi per kabllo 20kV ml 5.00       

4 MK-44/112 FV. Terminal per kabell fuqie TU , me 4 deje 4x70 - 4x120 mm² cope         2.00 

5 MK-46/126 FV. Terminal tu 0.4kV  per kalim nga kablli  pvc ne kabell  abc mm² (gushore+ mater.izolus.termotkurje+ gilza) cope         2.00 

6 MK- 29/57 An
FV. Fasheta metalike. jashteme.vetbllokuese 0.25x12x1200mme per

fiksimin e kabllit ne shtylle  0.25x12x1200 mm
cope         6.00 

7 MK - 35/70 An
FV. Mbrojtese kablli (Tub i galvanizuar " 3'' per mbrojtjen e kabllit)  

L=2.5ml
cope         2.00 

3 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x50 mm² ml     370.00 

4 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x35 mm² ml     615.00 

5 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x25 mm² ml  1,171.00 

6 MK-35/70 FV. Qafore linje me dy krah per D=150 cope       56.00 

7 MK-35/70 FV.Qafore linje me dy krah per D=220 cope         5.00 

9 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(35-50)mm² cope       50.00 

10 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(25-16)mm² cope       52.00 

11 MK-35/70 F V.Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope       44.00 

12 MK-35/70 An FV. Koke fundore 16-95mm² cope       32.00 

1 MK-43/100.C FV.Kabell koaksial TU Cu 2x6 mm2 (1x6/6)mm²   ml       330.00 

3 MK - 35/70 FV.Tirantues abonenti 4 x(16-95)mm² cope       22.00 

4 MK - 35/70 FV. Konektore abonenti  16-95/1.5-10mm² cope       44.00 

6 MK-17/34 An F.V Up fiksus metalik Ø12+ganxhe me forme sy hapur cope       22.00 

7 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 150 mm cope       16.00 

8 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 220 mm cope         1.00 

B/5 - KABLLO TU PER FURNIZIMIN E ABONENTIT+ AKSESORE

PREVENTIV  KABINA  28

 Emërtimi i preventivit :  Rrjet TU me kabllo me vetembajtje ABC Kabina  Mamel 5 me transformator Sn =50 kVA  , Fideri 6 ,   

N/St Nr:1 

B/2 - SHTYLLA

B/3 - KABLLO XLPE  TU   0,6/1 kV +AKSESORE (DALJET E PARA)

B/4 - KABLLO ALUMINI ME VETEMBAJTJE TIP "  ABC "+AKSESORE



1 3-46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me sek.` 0.75 m² m³         2.00 

2 3-88/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³         2.00 

1 MK-35/70 FV. Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         8.00 

2 MK-55/144 F.V Litar çeliku St/Zn  Φ 12 mm( fleksibel ) ml       60.00 

3 MK-55/143 F.V Shirit Tokezimi 40x4mm ml       20.00 

4 MK-31/61 F V.Elektroda tokezimi,"X"50x50x5mm  L=1.5m e galvanizuar cope       16.00 

5 MK- 35/70 FV. Morset univers. shkeputes Tokz Ø 9-16 mm cope         8.00 

6 3-Çm-156 F.V Bullon St/Zn M12x40  dado/rondele suste/rondele drejte             cope         8.00 

7 L6-107 F.V.  kapikorda  te xinguara 95 mm²  M12 cope         8.00 

1 L6 - 403 Kenotronimi i kabllove dhe kokave te kabllove cope         2.00 

2 L6 - 402 Kolaudim i rezistences se tokezimit shtylle         8.00 

1 MN-3-Çm-46
Sherbim vinc kulle 0.5-1ton, teleskopik per h > 7 m   (1,05 

ore/shtylle)
ore       54.60 

2 3-Çm -17/An Autovinxh 5 ton per ngritjen e zbritjen e shtyllave ne auto ore       11.40 

3 3.An50 Transport element betoni dhe b/a  me auto deri 10 km ton/km         6.77 

4 3 - 158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km  (auto vetshkarkuese) m³       21.24 

5 3-392/An50 Transport materiale me auto deri ne 10 km ton         1.34 

shuma leke

B/6 - PUNIME CIVILE

B/5- TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT DHE AKSESORET E TIJ

B/6 - KOLAUDIME

B/7- TRANSPORT



Nr Analiza Emertimi i materialit Njesia Sasia Çmimi Vlera

B1 - DEMONTIME

1 MK -16/32 Zgjidhja e telit TU ne qafat e izolatoreve per nje shtylle shtyll       34.00 

2 24/45D-25/49D Ulja dhe mbledhja e telit me krah me seksion deri 70 mm² ml    4,080.00 

3 MK - 10/22 Demontim traverse te vogla cope       34.00 

1 3-498/b Germim gropa shtyllash,toke e forte kat IV,~2.5m, sip tab 1.5m² m³       30.14 

3 2-262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³       24.87 

4 2-261 Mbushje  me rere per fiksimin e shtyllave b/a m³         5.52 

5 Mk-8 F.V Shtylla Druri te impenjuara 8ml, 2.4kN ml (me krahe) cope         5.00 

6 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  6kN (me makineri)  cope          8.00 

7 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  15kN  (me makineri)   cope          7.00 

1 MK-42/98.1 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne toke ml       10.00 

2 MK-42/98.2 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne shtylle ml       20.00 

3 4-141/a7.0 FV.Shtrim shirit sinjalizimi per kabllo 20kV ml 5.00       

4 MK-44/112 FV. Terminal per kabell fuqie TU , me 4 deje 4x70 - 4x120 mm² cope         2.00 

5 MK-46/126 FV. Terminal tu 0.4kV  per kalim nga kablli  pvc ne kabell  abc mm² (gushore+ mater.izolus.termotkurje+ gilza) cope         2.00 

6 MK- 29/57 An
FV. Fasheta metalike. jashteme.vetbllokuese 0.25x12x1200mme per

fiksimin e kabllit ne shtylle  0.25x12x1200 mm
cope         6.00 

7 MK - 35/70 An
FV. Mbrojtese kablli (Tub i galvanizuar " 3'' per mbrojtjen e kabllit)  

L=2.5ml
cope         2.00 

1 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x95 mm² ml     242.00 

2 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x70 mm² ml     326.00 

3 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x50 mm² ml     353.00 

4 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x35 mm² ml     254.00 

5 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x25 mm² ml     549.00 

6 MK-35/70 FV. Qafore linje me dy krah per D=150 cope       45.00 

7 MK-35/70 FV.Qafore linje me dy krah per D=220 cope       12.00 

8 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(70-95)mm² cope       28.00 

9 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(35-50)mm² cope       28.00 

10 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(25-16)mm² cope       28.00 

11 MK-35/70 F V.Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope       56.00 

12 MK-35/70 An FV. Koke fundore 16-95mm² cope       32.00 

1 MK-43/100.C FV.Kabell koaksial TU Cu 2x6 mm2 (1x6/6)mm²   ml       510.00 

3 MK - 35/70 FV.Tirantues abonenti 4 x(16-95)mm² cope       34.00 

4 MK - 35/70 FV. Konektore abonenti  16-95/1.5-10mm² cope       68.00 

B/5 - KABLLO TU PER FURNIZIMIN E ABONENTIT+ AKSESORE

PREVENTIV  KABINA  29

 Emërtimi i preventivit :  Rrjet TU me kabllo me vetembajtje ABC Kabina  Petresh 1 me transformator Sn =100 kVA  , Fideri 

13 ,   N/St Nr:1 

B/2 - SHTYLLA

B/3 - KABLLO XLPE  TU   0,6/1 kV +AKSESORE (DALJET E PARA)

B/4 - KABLLO ALUMINI ME VETEMBAJTJE TIP "  ABC "+AKSESORE



6 MK-17/34 An F.V Up fiksus metalik Ø12+ganxhe me forme sy hapur cope       34.00 

7 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 150 mm cope       19.00 

8 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 220 mm cope         4.00 

1 3-46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me sek.` 0.75 m² m³         2.40 

2 3-88/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³         2.40 

1 MK-35/70 FV. Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         7.00 

2 MK-55/144 F.V Litar çeliku St/Zn  Φ 12 mm( fleksibel ) ml       50.00 

3 MK-55/143 F.V Shirit Tokezimi 40x4mm ml       17.50 

4 MK-31/61 F V.Elektroda tokezimi,"X"50x50x5mm  L=1.5m e galvanizuar cope       14.00 

5 MK- 35/70 FV. Morset univers. shkeputes Tokz Ø 9-16 mm cope         7.00 

6 3-Çm-156 F.V Bullon St/Zn M12x40  dado/rondele suste/rondele drejte             cope         7.00 

7 L6-107 F.V.  kapikorda  te xinguara 95 mm²  M12 cope         7.00 

1 L6 - 403 Kenotronimi i kabllove dhe kokave te kabllove cope         2.00 

2 L6 - 402 Kolaudim i rezistences se tokezimit shtylle         7.00 

1 MN-3-Çm-46
Sherbim vinc kulle 0.5-1ton, teleskopik per h > 7 m   (1,05 

ore/shtylle)
ore       44.10 

2 3-Çm -17/An Autovinxh 5 ton per ngritjen e zbritjen e shtyllave ne auto ore       17.25 

3 3.An50 Transport element betoni dhe b/a  me auto deri 10 km ton/km       24.87 

4 3 - 158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km  (auto vetshkarkuese) m³       30.14 

5 3-392/An50 Transport materiale me auto deri ne 10 km ton         1.54 

shuma leke

B/6 - PUNIME CIVILE

B/5- TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT DHE AKSESORET E TIJ

B/6 - KOLAUDIME

B/7- TRANSPORT



Nr Analiza Emertimi i materialit Njesia Sasia Çmimi Vlera

B1 - DEMONTIME

1 MK -16/32 Zgjidhja e telit TU ne qafat e izolatoreve per nje shtylle shtyll       48.00 

2 24/45D-25/49D Ulja dhe mbledhja e telit me krah me seksion deri 70 mm² ml    5,760.00 

3 MK - 10/22 Demontim traverse te vogla cope       48.00 

1 3-498/b Germim gropa shtyllash,toke e forte kat IV,~2.5m, sip tab 1.5m² m³       51.31 

3 2-262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³       45.55 

4 2-261 Mbushje  me rere per fiksimin e shtyllave b/a m³         4.03 

5 Mk-8 F.V Shtylla Druri te impenjuara 8ml, 2.4kN ml (me krahe) cope         2.00 

6 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  6kN (me makineri)  cope         22.00 

7 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  15kN  (me makineri)   cope          9.00 

1 MK-42/98.1 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne toke ml       15.00 

2 MK-42/98.2 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne shtylle ml       30.00 

3 4-141/a7.0 FV.Shtrim shirit sinjalizimi per kabllo 20kV ml 5.00       

4 MK-44/112 FV. Terminal per kabell fuqie TU , me 4 deje 4x70 - 4x120 mm² cope         3.00 

5 MK-46/126 FV. Terminal tu 0.4kV  per kalim nga kablli  pvc ne kabell  abc mm² (gushore+ mater.izolus.termotkurje+ gilza) cope         3.00 

6 MK- 29/57 An
FV. Fasheta metalike. jashteme.vetbllokuese 0.25x12x1200mme per

fiksimin e kabllit ne shtylle  0.25x12x1200 mm
cope         9.00 

7 MK - 35/70 An
FV. Mbrojtese kablli (Tub i galvanizuar " 3'' per mbrojtjen e kabllit)  

L=2.5ml
cope         3.00 

1 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x95 mm² ml     621.00 

2 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x70 mm² ml     181.00 

3 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x50 mm² ml     301.00 

4 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x35 mm² ml     451.00 

5 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x25 mm² ml  1,040.00 

6 MK-35/70 FV. Qafore linje me dy krah per D=150 cope       68.00 

7 MK-35/70 FV.Qafore linje me dy krah per D=220 cope       25.00 

8 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(70-95)mm² cope       50.00 

9 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(35-50)mm² cope       40.00 

10 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(25-16)mm² cope       52.00 

11 MK-35/70 F V.Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope     104.00 

12 MK-35/70 An FV. Koke fundore 16-95mm² cope       64.00 

1 MK-43/100.C FV.Kabell koaksial TU Cu 2x6 mm2 (1x6/6)mm²   ml    1,200.00 

2 MK-43/101.C F.V Kabell Cu 4x10mm² me izolac. PVC -  0.6/1kV i abonentit ml         60.00 

3 MK - 35/70 FV.Tirantues abonenti 4 x(16-95)mm² cope       82.00 

B/5 - KABLLO TU PER FURNIZIMIN E ABONENTIT+ AKSESORE

PREVENTIV  KABINA  30

 Emërtimi i preventivit :  Rrjet TU me kabllo me vetembajtje ABC Kabina  Petresh 2 me transformator Sn =180 kVA  , Fideri 13 ,   

N/St Nr:1 

B/2 - SHTYLLA

B/3 - KABLLO XLPE  TU   0,6/1 kV +AKSESORE (DALJET E PARA)

B/4 - KABLLO ALUMINI ME VETEMBAJTJE TIP "  ABC "+AKSESORE



4 MK - 35/70 FV. Konektore abonenti  16-95/1.5-10mm² cope     160.00 

5 MK - 35/70 FV.Konektor abonenti 35-70/16-25mm² cope         8.00 

6 MK-17/34 An F.V Up fiksus metalik Ø12+ganxhe me forme sy hapur cope       82.00 

7 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 150 mm cope       35.00 

8 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 220 mm cope         7.00 

1 3-46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me sek.` 0.75 m² m³         2.88 

2 3-88/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³         2.88 

1 MK-35/70 FV. Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope       10.00 

2 MK-55/144 F.V Litar çeliku St/Zn  Φ 12 mm( fleksibel ) ml       70.00 

3 MK-55/143 F.V Shirit Tokezimi 40x4mm ml       25.00 

4 MK-31/61 F V.Elektroda tokezimi,"X"50x50x5mm  L=1.5m e galvanizuar cope       20.00 

5 MK- 35/70 FV. Morset univers. shkeputes Tokz Ø 9-16 mm cope       10.00 

6 3-Çm-156 F.V Bullon St/Zn M12x40  dado/rondele suste/rondele drejte             cope       10.00 

7 L6-107 F.V.  kapikorda  te xinguara 95 mm²  M12 cope       10.00 

1 L6 - 403 Kenotronimi i kabllove dhe kokave te kabllove cope         3.00 

2 L6 - 402 Kolaudim i rezistences se tokezimit shtylle       10.00 

1 MN-3-Çm-46
Sherbim vinc kulle 0.5-1ton, teleskopik per h > 7 m   (1,05 

ore/shtylle)
ore       58.80 

2 3-Çm -17/An Autovinxh 5 ton per ngritjen e zbritjen e shtyllave ne auto ore       33.15 

3 3.An50 Transport element betoni dhe b/a  me auto deri 10 km ton/km       45.55 

4 3 - 158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km  (auto vetshkarkuese) m³       51.31 

5 3-392/An50 Transport materiale me auto deri ne 10 km ton         2.41 

shuma leke

B/6 - PUNIME CIVILE

B/5- TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT DHE AKSESORET E TIJ

B/6 - KOLAUDIME

B/7- TRANSPORT



Nr Analiza Emertimi i materialit Njesia Sasia Çmimi Vlera

B1 - DEMONTIME

1 MK -16/32 Zgjidhja e telit TU ne qafat e izolatoreve per nje shtylle shtyll       36.00 

2 24/45D-25/49D Ulja dhe mbledhja e telit me krah me seksion deri 70 mm² ml    4,320.00 

3 MK - 10/22 Demontim traverse te vogla cope       36.00 

1 3-498/b Germim gropa shtyllash,toke e forte kat IV,~2.5m, sip tab 1.5m² m³       42.90 

3 2-262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³       38.87 

4 2-261 Mbushje  me rere per fiksimin e shtyllave b/a m³         2.02 

6 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  6kN (me makineri)  cope         22.00 

7 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  15kN  (me makineri)   cope          6.00 

1 MK-42/98.1 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne toke ml       10.00 

2 MK-42/98.2 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne shtylle ml       20.00 

3 4-141/a7.0 FV.Shtrim shirit sinjalizimi per kabllo 20kV ml 5.00       

4 MK-44/112 FV. Terminal per kabell fuqie TU , me 4 deje 4x70 - 4x120 mm² cope         2.00 

5 MK-46/126 FV. Terminal tu 0.4kV  per kalim nga kablli  pvc ne kabell  abc mm² (gushore+ mater.izolus.termotkurje+ gilza) cope         2.00 

6 MK- 29/57 An
FV. Fasheta metalike. jashteme.vetbllokuese 0.25x12x1200mme per

fiksimin e kabllit ne shtylle  0.25x12x1200 mm
cope         6.00 

7 MK - 35/70 An
FV. Mbrojtese kablli (Tub i galvanizuar " 3'' per mbrojtjen e kabllit)  

L=2.5ml
cope         2.00 

1 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x95 mm² ml     100.00 

2 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x70 mm² ml     155.00 

3 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x50 mm² ml     322.00 

4 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x35 mm² ml     297.00 

5 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x25 mm² ml     815.00 

6 MK-35/70 FV. Qafore linje me dy krah per D=150 cope       50.00 

7 MK-35/70 FV.Qafore linje me dy krah per D=220 cope       10.00 

8 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(70-95)mm² cope       20.00 

9 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(35-50)mm² cope       30.00 

10 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(25-16)mm² cope       50.00 

11 MK-35/70 F V.Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope       68.00 

12 MK-35/70 An FV. Koke fundore 16-95mm² cope       40.00 

1 MK-43/100.C FV.Kabell koaksial TU Cu 2x6 mm2 (1x6/6)mm²   ml       990.00 

2 MK-43/101.C F.V Kabell Cu 4x10mm² me izolac. PVC -  0.6/1kV i abonentit ml         30.00 

3 MK - 35/70 FV.Tirantues abonenti 4 x(16-95)mm² cope       67.00 

4 MK - 35/70 FV. Konektore abonenti  16-95/1.5-10mm² cope     132.00 

B/5 - KABLLO TU PER FURNIZIMIN E ABONENTIT+ AKSESORE

PREVENTIV  KABINA  31

 Emërtimi i preventivit :  Rrjet TU me kabllo me vetembajtje ABC Kabina Shemhill me transformator Sn =180 kVA  , Fideri 13,   

N/St Nr:1 

B/2 - SHTYLLA

B/3 - KABLLO XLPE  TU   0,6/1 kV +AKSESORE (DALJET E PARA)

B/4 - KABLLO ALUMINI ME VETEMBAJTJE TIP "  ABC "+AKSESORE



5 MK - 35/70 FV.Konektor abonenti 35-70/16-25mm² cope         4.00 

6 MK-17/34 An F.V Up fiksus metalik Ø12+ganxhe me forme sy hapur cope       67.00 

7 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 150 mm cope       37.00 

8 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 220 mm cope         3.00 

1 3-46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me sek.` 0.75 m² m³         2.00 

2 3-88/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³         2.00 

1 MK-35/70 FV. Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope       13.00 

2 MK-55/144 F.V Litar çeliku St/Zn  Φ 12 mm( fleksibel ) ml       80.00 

3 MK-55/143 F.V Shirit Tokezimi 40x4mm ml       32.50 

4 MK-31/61 F V.Elektroda tokezimi,"X"50x50x5mm  L=1.5m e galvanizuar cope       26.00 

5 MK- 35/70 FV. Morset univers. shkeputes Tokz Ø 9-16 mm cope       13.00 

6 3-Çm-156 F.V Bullon St/Zn M12x40  dado/rondele suste/rondele drejte             cope       13.00 

7 L6-107 F.V.  kapikorda  te xinguara 95 mm²  M12 cope       13.00 

1 L6 - 403 Kenotronimi i kabllove dhe kokave te kabllove cope         2.00 

2 L6 - 402 Kolaudim i rezistences se tokezimit shtylle       13.00 

1 MN-3-Çm-46
Sherbim vinc kulle 0.5-1ton, teleskopik per h > 7 m   (1,05 

ore/shtylle)
ore       51.45 

2 3-Çm -17/An Autovinxh 5 ton per ngritjen e zbritjen e shtyllave ne auto ore       29.40 

3 3.An50 Transport element betoni dhe b/a  me auto deri 10 km ton/km       38.87 

4 3 - 158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km  (auto vetshkarkuese) m³       42.90 

5 3-392/An50 Transport materiale me auto deri ne 10 km ton         1.52 

shuma leke

B/6 - PUNIME CIVILE

B/5- TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT DHE AKSESORET E TIJ

B/6 - KOLAUDIME

B/7- TRANSPORT



Nr Analiza Emertimi i materialit Njesia Sasia Çmimi Vlera

B1 - DEMONTIME

1 MK -16/32 Zgjidhja e telit TU ne qafat e izolatoreve per nje shtylle shtyll       75.00 

2 24/45D-25/49D Ulja dhe mbledhja e telit me krah me seksion deri 70 mm² ml    9,000.00 

3 MK - 10/22 Demontim traverse te vogla cope       75.00 

1 3-498/b Germim gropa shtyllash,toke e forte kat IV,~2.5m, sip tab 1.5m² m³       71.02 

3 2-262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³       58.92 

4 2-261 Mbushje  me rere per fiksimin e shtyllave b/a m³       12.39 

5 Mk-8 F.V Shtylla Druri te impenjuara 8ml, 2.4kN ml (me krahe) cope       11.00 

6 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  6kN (me makineri)  cope         22.00 

7 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  15kN  (me makineri)   cope         15.00 

1 MK-42/98.1 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne toke ml       15.00 

2 MK-42/98.2 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne shtylle ml       30.00 

3 4-141/a7.0 FV.Shtrim shirit sinjalizimi per kabllo 20kV ml 5.00       

4 MK-44/112 FV. Terminal per kabell fuqie TU , me 4 deje 4x70 - 4x120 mm² cope         3.00 

5 MK-46/126 FV. Terminal tu 0.4kV  per kalim nga kablli  pvc ne kabell  abc mm² (gushore+ mater.izolus.termotkurje+ gilza) cope         3.00 

6 MK- 29/57 An
FV. Fasheta metalike. jashteme.vetbllokuese 0.25x12x1200mme per

fiksimin e kabllit ne shtylle  0.25x12x1200 mm
cope

        9.00 

7 MK - 35/70 An
FV. Mbrojtese kablli (Tub i galvanizuar " 3'' per mbrojtjen e kabllit)  

L=2.5ml
cope

        3.00 

1 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x95 mm² ml     903.00 

2 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x70 mm² ml     582.00 

3 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x50 mm² ml     429.00 

4 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x35 mm² ml     603.00 

5 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x25 mm² ml  1,553.00 

6 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x16 mm² ml     245.00 

6 MK-35/70 FV. Qafore linje me dy krah per D=150 cope       81.00 

7 MK-35/70 FV.Qafore linje me dy krah per D=220 cope       41.00 

8 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(70-95)mm² cope       74.00 

9 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(35-50)mm² cope       50.00 

10 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(25-16)mm² cope       80.00 

11 MK-35/70 F V.Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope     120.00 

12 MK-35/70 An FV. Koke fundore 16-95mm² cope       72.00 

1 MK-43/100.C FV.Kabell koaksial TU Cu 2x6 mm2 (1x6/6)mm²   ml    1,275.00 

2 MK-43/101.C F.V Kabell Cu 4x10mm² me izolac. PVC -  0.6/1kV i abonentit ml         90.00 

B/5 - KABLLO TU PER FURNIZIMIN E ABONENTIT+ AKSESORE

PREVENTIV  KABINA  32

 Emërtimi i preventivit :  Rrjet TU me kabllo me vetembajtje ABC Kabina  Polis Vogel 1  me transformator Sn =180 kVA  , Fideri 

2 ,   N/St Fiber 

B/2 - SHTYLLA

B/3 - KABLLO XLPE  TU   0,6/1 kV +AKSESORE (DALJET E PARA)

B/4 - KABLLO ALUMINI ME VETEMBAJTJE TIP "  ABC "+AKSESORE



3 MK - 35/70 FV.Tirantues abonenti 4 x(16-95)mm² cope       88.00 

4 MK - 35/70 FV. Konektore abonenti  16-95/1.5-10mm² cope     170.00 

5 MK - 35/70 FV.Konektor abonenti 35-70/16-25mm² cope       12.00 

6 MK-17/34 An F.V Up fiksus metalik Ø12+ganxhe me forme sy hapur cope       88.00 

7 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 150 mm cope       47.00 

8 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 220 mm cope       10.00 

1 3-46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me sek.` 0.75 m² m³         3.20 

2 3-88/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³         3.20 

1 MK-35/70 FV. Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope       12.00 

2 MK-55/144 F.V Litar çeliku St/Zn  Φ 12 mm( fleksibel ) ml       90.00 

3 MK-55/143 F.V Shirit Tokezimi 40x4mm ml       30.00 

4 MK-31/61 F V.Elektroda tokezimi,"X"50x50x5mm  L=1.5m e galvanizuar cope       24.00 

5 MK- 35/70 FV. Morset univers. shkeputes Tokz Ø 9-16 mm cope       12.00 

6 3-Çm-156 F.V Bullon St/Zn M12x40  dado/rondele suste/rondele drejte             cope       12.00 

7 L6-107 F.V.  kapikorda  te xinguara 95 mm²  M12 cope       12.00 

1 L6 - 403 Kenotronimi i kabllove dhe kokave te kabllove cope         3.00 

2 L6 - 402 Kolaudim i rezistences se tokezimit shtylle       12.00 

1 MN-3-Çm-46
Sherbim vinc kulle 0.5-1ton, teleskopik per h > 7 m   (1,05 

ore/shtylle)
ore

      88.20 

2 3-Çm -17/An Autovinxh 5 ton per ngritjen e zbritjen e shtyllave ne auto ore       42.15 

3 3.An50 Transport element betoni dhe b/a  me auto deri 10 km ton/km       58.92 

4 3 - 158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km  (auto vetshkarkuese) m³       71.02 

5 3-392/An50 Transport materiale me auto deri ne 10 km ton         3.73 

shuma leke

B/6 - PUNIME CIVILE

B/5- TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT DHE AKSESORET E TIJ

B/6 - KOLAUDIME

B/7- TRANSPORT



Nr Analiza Emertimi i materialit Njesia Sasia Çmimi Vlera

B1 - DEMONTIME

1 MK -16/32 Zgjidhja e telit TU ne qafat e izolatoreve per nje shtylle shtyll       65.00 

2 24/45D-25/49D Ulja dhe mbledhja e telit me krah me seksion deri 70 mm² ml    7,800.00 

3 MK - 10/22 Demontim traverse te vogla cope       65.00 

1 3-498/b Germim gropa shtyllash,toke e forte kat IV,~2.5m, sip tab 1.5m² m³       80.32 

3 2-262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³       69.35 

4 2-261 Mbushje  me rere per fiksimin e shtyllave b/a m³         9.52 

5 Mk-8 F.V Shtylla Druri te impenjuara 8ml, 2.4kN ml (me krahe) cope         7.00 

6 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  6kN (me makineri)  cope         31.00 

7 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  15kN  (me makineri)   cope         15.00 

1 MK-42/98.1 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne toke ml       15.00 

2 MK-42/98.2 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne shtylle ml       30.00 

3 4-141/a7.0 FV.Shtrim shirit sinjalizimi per kabllo 20kV ml 5.00       

4 MK-44/112 FV. Terminal per kabell fuqie TU , me 4 deje 4x70 - 4x120 mm² cope         3.00 

5 MK-46/126 FV. Terminal tu 0.4kV  per kalim nga kablli  pvc ne kabell  abc mm² (gushore+ mater.izolus.termotkurje+ gilza) cope         3.00 

6 MK- 29/57 An
FV. Fasheta metalike. jashteme.vetbllokuese 0.25x12x1200mme per

fiksimin e kabllit ne shtylle  0.25x12x1200 mm
cope         9.00 

7 MK - 35/70 An
FV. Mbrojtese kablli (Tub i galvanizuar " 3'' per mbrojtjen e kabllit)  

L=2.5ml
cope         3.00 

1 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x95 mm² ml     251.00 

2 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x70 mm² ml     421.00 

3 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x50 mm² ml     415.00 

4 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x35 mm² ml     768.00 

5 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x25 mm² ml  1,325.00 

6 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x16 mm² ml     135.00 

6 MK-35/70 FV. Qafore linje me dy krah per D=150 cope       72.00 

7 MK-35/70 FV.Qafore linje me dy krah per D=220 cope       27.00 

8 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(70-95)mm² cope       36.00 

9 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(35-50)mm² cope       52.00 

10 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(25-16)mm² cope       70.00 

11 MK-35/70 F V.Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope       80.00 

12 MK-35/70 An FV. Koke fundore 16-95mm² cope       40.00 

1 MK-43/100.C FV.Kabell koaksial TU Cu 2x6 mm2 (1x6/6)mm²   ml       735.00 

3 MK - 35/70 FV.Tirantues abonenti 4 x(16-95)mm² cope       49.00 

B/5 - KABLLO TU PER FURNIZIMIN E ABONENTIT+ AKSESORE

PREVENTIV  KABINA  33

 Emërtimi i preventivit :  Rrjet TU me kabllo me vetembajtje ABC Kabina  Polis Vogel 2  me transformator Sn =100 kVA  , Fideri 

2 ,   N/St Fiber 

B/2 - SHTYLLA

B/3 - KABLLO XLPE  TU   0,6/1 kV +AKSESORE (DALJET E PARA)

B/4 - KABLLO ALUMINI ME VETEMBAJTJE TIP "  ABC "+AKSESORE



4 MK - 35/70 FV. Konektore abonenti  16-95/1.5-10mm² cope       98.00 

6 MK-17/34 An F.V Up fiksus metalik Ø12+ganxhe me forme sy hapur cope       49.00 

7 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 150 mm cope       26.00 

8 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 220 mm cope         6.00 

1 3-46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me sek.` 0.75 m² m³         3.20 

2 3-88/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³         3.20 

1 MK-35/70 FV. Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope       15.00 

2 MK-55/144 F.V Litar çeliku St/Zn  Φ 12 mm( fleksibel ) ml       95.00 

3 MK-55/143 F.V Shirit Tokezimi 40x4mm ml       37.50 

4 MK-31/61 F V.Elektroda tokezimi,"X"50x50x5mm  L=1.5m e galvanizuar cope       30.00 

5 MK- 35/70 FV. Morset univers. shkeputes Tokz Ø 9-16 mm cope       15.00 

6 3-Çm-156 F.V Bullon St/Zn M12x40  dado/rondele suste/rondele drejte             cope       15.00 

7 L6-107 F.V.  kapikorda  te xinguara 95 mm²  M12 cope       15.00 

1 L6 - 403 Kenotronimi i kabllove dhe kokave te kabllove cope         3.00 

2 L6 - 402 Kolaudim i rezistences se tokezimit shtylle       15.00 

1 MN-3-Çm-46
Sherbim vinc kulle 0.5-1ton, teleskopik per h > 7 m   (1,05 

ore/shtylle)
ore       73.50 

2 3-Çm -17/An Autovinxh 5 ton per ngritjen e zbritjen e shtyllave ne auto ore       50.40 

3 3.An50 Transport element betoni dhe b/a  me auto deri 10 km ton/km       69.35 

4 3 - 158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km  (auto vetshkarkuese) m³       80.32 

5 3-392/An50 Transport materiale me auto deri ne 10 km ton         2.54 

shuma leke

B/6 - PUNIME CIVILE

B/5- TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT DHE AKSESORET E TIJ

B/6 - KOLAUDIME

B/7- TRANSPORT



Nr Analiza Emertimi i materialit Njesia Sasia Çmimi Vlera

B1 - DEMONTIME

1 MK -16/32 Zgjidhja e telit TU ne qafat e izolatoreve per nje shtylle shtyll       56.00 

2 24/45D-25/49D Ulja dhe mbledhja e telit me krah me seksion deri 70 mm² ml    6,720.00 

3 MK - 10/22 Demontim traverse te vogla cope       56.00 

4 MK - 17 Shkulje shtylle b.a.c me vinc  cope          2.00 

1 3-498/b Germim gropa shtyllash,toke e forte kat IV,~2.5m, sip tab 1.5m² m³       29.97 

2 MK - 1/1 Ngritje shtylle betoni me vinç per vendosje ne grope cope         2.00 

3 2-262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³       17.21 

4 2-261 Mbushje  me rere per fiksimin e shtyllave b/a m³       17.33 

5 Mk-8 F.V Shtylla Druri te impenjuara 8ml, 2.4kN ml (me krahe) cope       19.00 

6 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  6kN (me makineri)  cope          9.00 

7 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  15kN  (me makineri)   cope          2.00 

1 MK-42/98.1 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne toke ml       10.00 

2 MK-42/98.2 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne shtylle ml       20.00 

3 4-141/a7.0 FV.Shtrim shirit sinjalizimi per kabllo 20kV ml 5.00       

4 MK-44/112 FV. Terminal per kabell fuqie TU , me 4 deje 4x70 - 4x120 mm² cope         2.00 

5 MK-46/126 FV. Terminal tu 0.4kV  per kalim nga kablli  pvc ne kabell  abc mm² (gushore+ mater.izolus.termotkurje+ gilza) cope         2.00 

6 MK- 29/57 An
FV. Fasheta metalike. jashteme.vetbllokuese 0.25x12x1200mme per

fiksimin e kabllit ne shtylle  0.25x12x1200 mm
cope         6.00 

7 MK - 35/70 An
FV. Mbrojtese kablli (Tub i galvanizuar " 3'' per mbrojtjen e kabllit)  

L=2.5ml
cope         2.00 

1 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x95 mm² ml     227.00 

2 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x70 mm² ml     226.00 

3 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x50 mm² ml     214.00 

4 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x35 mm² ml     650.00 

5 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x25 mm² ml  1,334.00 

6 MK-35/70 FV. Qafore linje me dy krah per D=150 cope       67.00 

7 MK-35/70 FV.Qafore linje me dy krah per D=220 cope         5.00 

8 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(70-95)mm² cope       24.00 

9 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(35-50)mm² cope       44.00 

10 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(25-16)mm² cope       62.00 

11 MK-35/70 F V.Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope       44.00 

12 MK-35/70 An FV. Koke fundore 16-95mm² cope       28.00 

1 MK-43/100.C FV.Kabell koaksial TU Cu 2x6 mm2 (1x6/6)mm²   ml       495.00 

B/5 - KABLLO TU PER FURNIZIMIN E ABONENTIT+ AKSESORE

PREVENTIV  KABINA  34

 Emërtimi i preventivit :  Rrjet TU me kabllo me vetembajtje ABC Kabina Paper Sallak 2 me transformator Sn =50 kVA  , Fideri 

Bishqem ,   N/St Cerrik 

B/2 - SHTYLLA

B/3 - KABLLO XLPE  TU   0,6/1 kV +AKSESORE (DALJET E PARA)

B/4 - KABLLO ALUMINI ME VETEMBAJTJE TIP "  ABC "+AKSESORE



3 MK - 35/70 FV.Tirantues abonenti 4 x(16-95)mm² cope       33.00 

4 MK - 35/70 FV. Konektore abonenti  16-95/1.5-10mm² cope       66.00 

6 MK-17/34 An F.V Up fiksus metalik Ø12+ganxhe me forme sy hapur cope       33.00 

7 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 150 mm cope       22.00 

8 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 220 mm cope         1.00 

1 3-46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me sek.` 0.75 m² m³         2.40 

2 3-88/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³         2.40 

1 MK-35/70 FV. Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope       14.00 

2 MK-55/144 F.V Litar çeliku St/Zn  Φ 12 mm( fleksibel ) ml     105.00 

3 MK-55/143 F.V Shirit Tokezimi 40x4mm ml       35.00 

4 MK-31/61 F V.Elektroda tokezimi,"X"50x50x5mm  L=1.5m e galvanizuar cope       28.00 

5 MK- 35/70 FV. Morset univers. shkeputes Tokz Ø 9-16 mm cope       14.00 

6 3-Çm-156 F.V Bullon St/Zn M12x40  dado/rondele suste/rondele drejte             cope       14.00 

7 L6-107 F.V.  kapikorda  te xinguara 95 mm²  M12 cope       14.00 

1 L6 - 403 Kenotronimi i kabllove dhe kokave te kabllove cope         2.00 

2 L6 - 402 Kolaudim i rezistences se tokezimit shtylle       14.00 

1 MN-3-Çm-46
Sherbim vinc kulle 0.5-1ton, teleskopik per h > 7 m   (1,05 

ore/shtylle)
ore       68.25 

2 3-Çm -17/An Autovinxh 5 ton per ngritjen e zbritjen e shtyllave ne auto ore       19.35 

3 3.An50 Transport element betoni dhe b/a  me auto deri 10 km ton/km       17.21 

4 3 - 158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km  (auto vetshkarkuese) m³       29.97 

5 3-392/An50 Transport materiale me auto deri ne 10 km ton         2.00 

shuma leke

B/6 - PUNIME CIVILE

B/5- TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT DHE AKSESORET E TIJ

B/6 - KOLAUDIME

B/7- TRANSPORT



Nr Analiza Emertimi i materialit Njesia  Sasia Çmimi Vlera

B1 - DEMONTIME

1 MK -16/32 Zgjidhja e telit TU ne qafat e izolatoreve per nje shtylle shtyll         56.00 

2 24/45D-25/49D Ulja dhe mbledhja e telit me krah me seksion deri 70 mm² ml         6,720.0 

3 MK - 10/22 Demontim traverse te vogla cope         56.00 

4 MK - 17 Shkulje shtylle b.a.c me vinc  cope             5.00 

1 3-498/b Germim gropa shtyllash,toke e forte kat IV,~2.5m, sip tab 1.5m² m³         86.44 

2 MK - 1/1 Ngritje shtylle betoni me vinç per vendosje ne grope cope           5.00 

3 2-262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³         78.09 

4 2-261 Mbushje  me rere per fiksimin e shtyllave b/a m³           4.17 

5 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  6kN (me makineri)  cope           47.00 

6 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  15kN  (me makineri)   cope             8.00 

1 MK-42/98.1 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne toke ml         15.00 

2 MK-42/98.2 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne shtylle ml         30.00 

3 4-141/a7.0 FV.Shtrim shirit sinjalizimi per kabllo 20kV ml 5.00         

4 MK-44/112 FV. Terminal per kabell fuqie TU , me 4 deje 4x70 - 4x120 mm² cope           3.00 

5 MK-46/126 FV. Terminal tu 0.4kV  per kalim nga kablli  pvc ne kabell  abc mm² (gushore+ mater.izolus.termotkurje+ gilza) cope           3.00 

6 MK- 29/57 An
FV. Fasheta metalike. jashteme.vetbllokuese 0.25x12x1200mme per

fiksimin e kabllit ne shtylle  0.25x12x1200 mm
cope           9.00 

7 MK - 35/70 An
FV. Mbrojtese kablli (Tub i galvanizuar " 3'' per mbrojtjen e kabllit)  

L=2.5ml
cope           3.00 

1 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x95 mm² ml       237.00 

1 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x70 mm² ml       212.00 

2 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x50 mm² ml       407.00 

3 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x35 mm² ml       535.00 

4 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x25 mm² ml    1,395.00 

6 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x16 mm² ml       445.00 

5 MK-35/70 FV. Qafore linje me dy krah per D=150 cope         73.00 

6 MK-35/70 FV.Qafore linje me dy krah per D=220 cope         15.00 

7 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(70-95)mm² cope         24.00 

8 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(35-50)mm² cope         44.00 

9 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(25-16)mm² cope         82.00 

10 MK-35/70 F V.Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         88.00 

11 MK-35/70 An FV. Koke fundore 16-95mm² cope         64.00 

1 MK-43/100.C FV.Kabell koaksial TU Cu 2x6 mm2 (1x6/6)mm²   ml       1,800.00 

B/5 - KABLLO TU PER FURNIZIMIN E ABONENTIT+ AKSESORE

PREVENTIV  KABINA 35

 Emërtimi i preventivit :  Rrjet TU me kabllo me vetembajtje ABC Kabina  Blate ,  me transformator Sn =180 kVA  , Fideri 

Shales ,   N/St Cerrik 

B/2 - SHTYLLA

B/3 - KABLLO XLPE  TU   0,6/1 kV +AKSESORE (DALJET E PARA)

B/4 - KABLLO ALUMINI ME VETEMBAJTJE TIP "  ABC "+AKSESORE



2 MK-43/101.C F.V Kabell Cu 4x10mm² me izolac. PVC -  0.6/1kV i abonentit ml          120.00 

2 MK - 35/70 FV.Tirantues abonenti 4 x(16-95)mm² cope       124.00 

3 MK - 35/70 FV. Konektore abonenti  16-95/1.5-10mm² cope       240.00 

5 MK - 35/70 FV.Konektor abonenti 35-70/16-25mm² cope         16.00 

4 MK-17/34 An F.V Up fiksus metalik Ø12+ganxhe me forme sy hapur cope       124.00 

5 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 150 mm cope         58.00 

6 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 220 mm cope           9.00 

1 3-46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me sek.` 0.75 m² m³           4.48 

2 3-88/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³           4.48 

1 MK-35/70 FV. Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         18.00 

2 MK-55/144 F.V Litar çeliku St/Zn  Φ 12 mm( fleksibel ) ml       105.00 

3 MK-55/143 F.V Shirit Tokezimi 40x4mm ml         45.00 

4 MK-31/61 F V.Elektroda tokezimi,"X"50x50x5mm  L=1.5m e galvanizuar cope         36.00 

5 MK- 35/70 FV. Morset univers. shkeputes Tokz Ø 9-16 mm cope         18.00 

6 3-Çm-156 F.V Bullon St/Zn M12x40  dado/rondele suste/rondele drejte             cope         18.00 

7 L6-107 F.V.  kapikorda  te xinguara 95 mm²  M12 cope         18.00 

1 L6 - 403 Kenotronimi i kabllove dhe kokave te kabllove cope           3.00 

2 L6 - 402 Kolaudim i rezistences se tokezimit shtylle         18.00 

1 MN-3-Çm-46
Sherbim vinc kulle 0.5-1ton, teleskopik per h > 7 m   (1,05 

ore/shtylle)
ore         79.80 

2 3-Çm -17/An Autovinxh 5 ton per ngritjen e zbritjen e shtyllave ne auto ore         57.75 

3 3.An50 Transport element betoni dhe b/a  me auto deri 10 km ton/km         36.15 

4 3 - 158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km  (auto vetshkarkuese) m³         86.44 

5 3-392/An50 Transport materiale me auto deri ne 10 km ton           2.62 

shuma leke

B/6 - PUNIME CIVILE

B/5- TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT DHE AKSESORET E TIJ

B/6 - KOLAUDIME

B/7- TRANSPORT



Nr Analiza Emertimi i materialit Njesia  Sasia Çmimi Vlera

B1 - DEMONTIME

1 MK -16/32 Zgjidhja e telit TU ne qafat e izolatoreve per nje shtylle shtyll         55.00 

2 24/45D-25/49D Ulja dhe mbledhja e telit me krah me seksion deri 70 mm² ml         6,600.0 

3 MK - 10/22 Demontim traverse te vogla cope         55.00 

4 MK - 17 Shkulje shtylle b.a.c me vinc  cope             2.00 

1 3-498/b Germim gropa shtyllash,toke e forte kat IV,~2.5m, sip tab 1.5m² m³         68.70 

2 MK - 1/1 Ngritje shtylle betoni me vinç per vendosje ne grope cope           2.00 

3 2-262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³         62.05 

4 2-261 Mbushje  me rere per fiksimin e shtyllave b/a m³           3.33 

5 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  6kN (me makineri)  cope           40.00 

6 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  15kN  (me makineri)   cope             6.00 

1 MK-42/98.1 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne toke ml         15.00 

2 MK-42/98.2 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne shtylle ml         30.00 

3 4-141/a7.0 FV.Shtrim shirit sinjalizimi per kabllo 20kV ml 5.00         

4 MK-44/112 FV. Terminal per kabell fuqie TU , me 4 deje 4x70 - 4x120 mm² cope           3.00 

5 MK-46/126 FV. Terminal tu 0.4kV  per kalim nga kablli  pvc ne kabell  abc mm² (gushore+ mater.izolus.termotkurje+ gilza) cope           3.00 

6 MK- 29/57 An
FV. Fasheta metalike. jashteme.vetbllokuese 0.25x12x1200mme per

fiksimin e kabllit ne shtylle  0.25x12x1200 mm
cope           9.00 

7 MK - 35/70 An
FV. Mbrojtese kablli (Tub i galvanizuar " 3'' per mbrojtjen e kabllit)  

L=2.5ml
cope           3.00 

1 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x95 mm² ml       275.00 

1 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x70 mm² ml       214.00 

2 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x50 mm² ml       295.00 

3 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x35 mm² ml       655.00 

4 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x25 mm² ml       805.00 

6 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x16 mm² ml       425.00 

5 MK-35/70 FV. Qafore linje me dy krah per D=150 cope         63.00 

6 MK-35/70 FV.Qafore linje me dy krah per D=220 cope         14.00 

7 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(70-95)mm² cope         26.00 

8 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(35-50)mm² cope         42.00 

9 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(25-16)mm² cope         60.00 

10 MK-35/70 F V.Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         88.00 

11 MK-35/70 An FV. Koke fundore 16-95mm² cope         40.00 

1 MK-43/100.C FV.Kabell koaksial TU Cu 2x6 mm2 (1x6/6)mm²   ml          975.00 

B/5 - KABLLO TU PER FURNIZIMIN E ABONENTIT+ AKSESORE

PREVENTIV  KABINA 36

 Emërtimi i preventivit :  Rrjet TU me kabllo me vetembajtje ABC Kabina Sopi Gelqeres ,  me transformator Sn =100 kVA  , 

Fideri Shales ,   N/St Cerrik 

B/2 - SHTYLLA

B/3 - KABLLO XLPE  TU   0,6/1 kV +AKSESORE (DALJET E PARA)

B/4 - KABLLO ALUMINI ME VETEMBAJTJE TIP "  ABC "+AKSESORE



2 MK - 35/70 FV.Tirantues abonenti 4 x(16-95)mm² cope         65.00 

3 MK - 35/70 FV. Konektore abonenti  16-95/1.5-10mm² cope       130.00 

4 MK-17/34 An F.V Up fiksus metalik Ø12+ganxhe me forme sy hapur cope         65.00 

5 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 150 mm cope         35.00 

6 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 220 mm cope           5.00 

1 3-46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me sek.` 0.75 m² m³           3.92 

2 3-88/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³           3.92 

1 MK-35/70 FV. Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         15.00 

2 MK-55/144 F.V Litar çeliku St/Zn  Φ 12 mm( fleksibel ) ml         95.00 

3 MK-55/143 F.V Shirit Tokezimi 40x4mm ml         37.50 

4 MK-31/61 F V.Elektroda tokezimi,"X"50x50x5mm  L=1.5m e galvanizuar cope         30.00 

5 MK- 35/70 FV. Morset univers. shkeputes Tokz Ø 9-16 mm cope         15.00 

6 3-Çm-156 F.V Bullon St/Zn M12x40  dado/rondele suste/rondele drejte             cope         15.00 

7 L6-107 F.V.  kapikorda  te xinguara 95 mm²  M12 cope         15.00 

1 L6 - 403 Kenotronimi i kabllove dhe kokave te kabllove cope           3.00 

2 L6 - 402 Kolaudim i rezistences se tokezimit shtylle         15.00 

1 MN-3-Çm-46
Sherbim vinc kulle 0.5-1ton, teleskopik per h > 7 m   (1,05 

ore/shtylle)
ore         65.10 

2 3-Çm -17/An Autovinxh 5 ton per ngritjen e zbritjen e shtyllave ne auto ore         48.30 

3 3.An50 Transport element betoni dhe b/a  me auto deri 10 km ton/km         30.20 

4 3 - 158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km  (auto vetshkarkuese) m³         68.70 

5 3-392/An50 Transport materiale me auto deri ne 10 km ton           2.15 

shuma leke

B/6 - PUNIME CIVILE

B/5- TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT DHE AKSESORET E TIJ

B/6 - KOLAUDIME

B/7- TRANSPORT



Nr Analiza Emertimi i materialit Njesia  Sasia Çmimi Vlera

B1 - DEMONTIME

1 MK -16/32 Zgjidhja e telit TU ne qafat e izolatoreve per nje shtylle shtyll         90.00 

2 24/45D-25/49D Ulja dhe mbledhja e telit me krah me seksion deri 70 mm² ml       10,800.0 

3 MK - 10/22 Demontim traverse te vogla cope         90.00 

4 MK - 17 Shkulje shtylle b.a.c me vinc  cope             3.00 

1 3-498/b Germim gropa shtyllash,toke e forte kat IV,~2.5m, sip tab 1.5m² m³       114.99 

2 MK - 1/1 Ngritje shtylle betoni me vinç per vendosje ne grope cope           3.00 

3 2-262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³       104.12 

4 2-261 Mbushje  me rere per fiksimin e shtyllave b/a m³           5.44 

5 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  6kN (me makineri)  cope           58.00 

6 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  15kN  (me makineri)   cope           15.00 

1 MK-42/98.1 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne toke ml         20.00 

2 MK-42/98.2 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne shtylle ml         40.00 

3 4-141/a7.0 FV.Shtrim shirit sinjalizimi per kabllo 20kV ml 5.00         

4 MK-44/112 FV. Terminal per kabell fuqie TU , me 4 deje 4x70 - 4x120 mm² cope           4.00 

5 MK-46/126 FV. Terminal tu 0.4kV  per kalim nga kablli  pvc ne kabell  abc mm² (gushore+ mater.izolus.termotkurje+ gilza) cope           4.00 

6 MK- 29/57 An
FV. Fasheta metalike. jashteme.vetbllokuese 0.25x12x1200mme per

fiksimin e kabllit ne shtylle  0.25x12x1200 mm
cope         12.00 

7 MK - 35/70 An
FV. Mbrojtese kablli (Tub i galvanizuar " 3'' per mbrojtjen e kabllit)  

L=2.5ml
cope           4.00 

1 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x95 mm² ml       674.00 

1 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x70 mm² ml       415.00 

2 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x50 mm² ml       446.00 

3 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x35 mm² ml       725.00 

4 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x25 mm² ml    1,543.00 

5 MK-35/70 FV. Qafore linje me dy krah per D=150 cope         91.00 

6 MK-35/70 FV.Qafore linje me dy krah per D=220 cope         46.00 

7 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(70-95)mm² cope         72.00 

8 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(35-50)mm² cope         64.00 

9 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(25-16)mm² cope         82.00 

10 MK-35/70 F V.Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope       136.00 

11 MK-35/70 An FV. Koke fundore 16-95mm² cope         72.00 

1 MK-43/100.C FV.Kabell koaksial TU Cu 2x6 mm2 (1x6/6)mm²   ml       3,090.00 

2 MK-43/101.C F.V Kabell Cu 4x10mm² me izolac. PVC -  0.6/1kV i abonentit ml          480.00 

B/5 - KABLLO TU PER FURNIZIMIN E ABONENTIT+ AKSESORE

PREVENTIV  KABINA 37

 Emërtimi i preventivit :  Rrjet TU me kabllo me vetembajtje ABC Kabina Xibrake Qender 1 ,  me transformator Sn =320 kVA  

, Fideri Shales ,   N/St Cerrik 

B/2 - SHTYLLA

B/3 - KABLLO XLPE  TU   0,6/1 kV +AKSESORE (DALJET E PARA)

B/4 - KABLLO ALUMINI ME VETEMBAJTJE TIP "  ABC "+AKSESORE



2 MK - 35/70 FV.Tirantues abonenti 4 x(16-95)mm² cope       222.00 

3 MK - 35/70 FV. Konektore abonenti  16-95/1.5-10mm² cope       412.00 

5 MK - 35/70 FV.Konektor abonenti 35-70/16-25mm² cope         64.00 

4 MK-17/34 An F.V Up fiksus metalik Ø12+ganxhe me forme sy hapur cope       222.00 

5 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 150 mm cope         77.00 

6 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 220 mm cope         13.00 

1 3-46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me sek.` 0.75 m² m³           4.48 

2 3-88/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³           4.48 

1 MK-35/70 FV. Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         19.00 

2 MK-55/144 F.V Litar çeliku St/Zn  Φ 12 mm( fleksibel ) ml       105.00 

3 MK-55/143 F.V Shirit Tokezimi 40x4mm ml         47.50 

4 MK-31/61 F V.Elektroda tokezimi,"X"50x50x5mm  L=1.5m e galvanizuar cope         38.00 

5 MK- 35/70 FV. Morset univers. shkeputes Tokz Ø 9-16 mm cope         19.00 

6 3-Çm-156 F.V Bullon St/Zn M12x40  dado/rondele suste/rondele drejte             cope         19.00 

7 L6-107 F.V.  kapikorda  te xinguara 95 mm²  M12 cope         19.00 

1 L6 - 403 Kenotronimi i kabllove dhe kokave te kabllove cope           4.00 

2 L6 - 402 Kolaudim i rezistences se tokezimit shtylle         19.00 

1 MN-3-Çm-46
Sherbim vinc kulle 0.5-1ton, teleskopik per h > 7 m   (1,05 

ore/shtylle)
ore       102.90 

2 3-Çm -17/An Autovinxh 5 ton per ngritjen e zbritjen e shtyllave ne auto ore         76.65 

3 3.An50 Transport element betoni dhe b/a  me auto deri 10 km ton/km         48.20 

4 3 - 158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km  (auto vetshkarkuese) m³       114.99 

5 3-392/An50 Transport materiale me auto deri ne 10 km ton           3.80 

shuma leke

B/6 - PUNIME CIVILE

B/5- TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT DHE AKSESORET E TIJ

B/6 - KOLAUDIME

B/7- TRANSPORT



Nr Analiza Emertimi i materialit Njesia  Sasia Çmimi Vlera

B1 - DEMONTIME

1 MK -16/32 Zgjidhja e telit TU ne qafat e izolatoreve per nje shtylle shtyll         37.00 

2 24/45D-25/49D Ulja dhe mbledhja e telit me krah me seksion deri 70 mm² ml         4,440.0 

3 MK - 10/22 Demontim traverse te vogla cope         37.00 

4 MK - 17 Shkulje shtylle b.a.c me vinc  cope             3.00 

1 3-498/b Germim gropa shtyllash,toke e forte kat IV,~2.5m, sip tab 1.5m² m³         60.48 

2 MK - 1/1 Ngritje shtylle betoni me vinç per vendosje ne grope cope           3.00 

3 2-262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³         54.82 

4 2-261 Mbushje  me rere per fiksimin e shtyllave b/a m³           2.83 

5 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  6kN (me makineri)  cope           27.00 

6 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  15kN  (me makineri)   cope             9.00 

1 MK-42/98.1 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne toke ml         15.00 

2 MK-42/98.2 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne shtylle ml         30.00 

3 4-141/a7.0 FV.Shtrim shirit sinjalizimi per kabllo 20kV ml 5.00         

4 MK-44/112 FV. Terminal per kabell fuqie TU , me 4 deje 4x70 - 4x120 mm² cope           3.00 

5 MK-46/126 FV. Terminal tu 0.4kV  per kalim nga kablli  pvc ne kabell  abc mm² (gushore+ mater.izolus.termotkurje+ gilza) cope           3.00 

6 MK- 29/57 An
FV. Fasheta metalike. jashteme.vetbllokuese 0.25x12x1200mme per

fiksimin e kabllit ne shtylle  0.25x12x1200 mm
cope           9.00 

7 MK - 35/70 An
FV. Mbrojtese kablli (Tub i galvanizuar " 3'' per mbrojtjen e kabllit)  

L=2.5ml
cope           3.00 

1 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x95 mm² ml       156.00 

1 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x70 mm² ml       148.00 

2 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x50 mm² ml       300.00 

3 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x35 mm² ml       315.00 

4 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x25 mm² ml       640.00 

6 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x16 mm² ml       190.00 

5 MK-35/70 FV. Qafore linje me dy krah per D=150 cope         39.00 

6 MK-35/70 FV.Qafore linje me dy krah per D=220 cope         20.00 

7 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(70-95)mm² cope         14.00 

8 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(35-50)mm² cope         32.00 

9 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(25-16)mm² cope         40.00 

10 MK-35/70 F V.Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         80.00 

11 MK-35/70 An FV. Koke fundore 16-95mm² cope         32.00 

1 MK-43/100.C FV.Kabell koaksial TU Cu 2x6 mm2 (1x6/6)mm²   ml          585.00 

B/5 - KABLLO TU PER FURNIZIMIN E ABONENTIT+ AKSESORE

PREVENTIV  KABINA 38

 Emërtimi i preventivit :  Rrjet TU me kabllo me vetembajtje ABC Kabina Xibrake 2 ,  me transformator Sn =50 kVA  , Fideri 

Shales ,   N/St Cerrik 

B/2 - SHTYLLA

B/3 - KABLLO XLPE  TU   0,6/1 kV +AKSESORE (DALJET E PARA)

B/4 - KABLLO ALUMINI ME VETEMBAJTJE TIP "  ABC "+AKSESORE



2 MK-43/101.C F.V Kabell Cu 4x10mm² me izolac. PVC -  0.6/1kV i abonentit ml            60.00 

2 MK - 35/70 FV.Tirantues abonenti 4 x(16-95)mm² cope         41.00 

3 MK - 35/70 FV. Konektore abonenti  16-95/1.5-10mm² cope         78.00 

5 MK - 35/70 FV.Konektor abonenti 35-70/16-25mm² cope           8.00 

4 MK-17/34 An F.V Up fiksus metalik Ø12+ganxhe me forme sy hapur cope         41.00 

5 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 150 mm cope         23.00 

6 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 220 mm cope           6.00 

1 3-46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me sek.` 0.75 m² m³           3.36 

2 3-88/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³           3.36 

1 MK-35/70 FV. Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope           9.00 

2 MK-55/144 F.V Litar çeliku St/Zn  Φ 12 mm( fleksibel ) ml         55.00 

3 MK-55/143 F.V Shirit Tokezimi 40x4mm ml         22.50 

4 MK-31/61 F V.Elektroda tokezimi,"X"50x50x5mm  L=1.5m e galvanizuar cope         18.00 

5 MK- 35/70 FV. Morset univers. shkeputes Tokz Ø 9-16 mm cope           9.00 

6 3-Çm-156 F.V Bullon St/Zn M12x40  dado/rondele suste/rondele drejte             cope           9.00 

7 L6-107 F.V.  kapikorda  te xinguara 95 mm²  M12 cope           9.00 

1 L6 - 403 Kenotronimi i kabllove dhe kokave te kabllove cope           3.00 

2 L6 - 402 Kolaudim i rezistences se tokezimit shtylle           9.00 

1 MN-3-Çm-46
Sherbim vinc kulle 0.5-1ton, teleskopik per h > 7 m   (1,05 

ore/shtylle)
ore         47.25 

2 3-Çm -17/An Autovinxh 5 ton per ngritjen e zbritjen e shtyllave ne auto ore         37.80 

3 3.An50 Transport element betoni dhe b/a  me auto deri 10 km ton/km         23.85 

4 3 - 158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km  (auto vetshkarkuese) m³         60.48 

5 3-392/An50 Transport materiale me auto deri ne 10 km ton           1.39 

shuma leke

B/6 - PUNIME CIVILE

B/5- TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT DHE AKSESORET E TIJ

B/6 - KOLAUDIME

B/7- TRANSPORT



Nr Analiza Emertimi i materialit Njesia  Sasia Çmimi Vlera

B1 - DEMONTIME

1 MK -16/32 Zgjidhja e telit TU ne qafat e izolatoreve per nje shtylle shtyll         84.00 

2 24/45D-25/49D Ulja dhe mbledhja e telit me krah me seksion deri 70 mm² ml       10,080.0 

3 MK - 10/22 Demontim traverse te vogla cope         84.00 

4 MK - 17 Shkulje shtylle b.a.c me vinc  cope             5.00 

1 3-498/b Germim gropa shtyllash,toke e forte kat IV,~2.5m, sip tab 1.5m² m³         62.25 

2 MK - 1/1 Ngritje shtylle betoni me vinç per vendosje ne grope cope           5.00 

3 2-262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³         56.25 

4 2-261 Mbushje  me rere per fiksimin e shtyllave b/a m³           3.00 

5 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  6kN (me makineri)  cope           32.00 

6 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  15kN  (me makineri)   cope             6.00 

1 MK-42/98.1 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne toke ml         20.00 

2 MK-42/98.2 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne shtylle ml         40.00 

3 4-141/a7.0 FV.Shtrim shirit sinjalizimi per kabllo 20kV ml 5.00         

4 MK-44/112 FV. Terminal per kabell fuqie TU , me 4 deje 4x70 - 4x120 mm² cope           4.00 

5 MK-46/126 FV. Terminal tu 0.4kV  per kalim nga kablli  pvc ne kabell  abc mm² (gushore+ mater.izolus.termotkurje+ gilza) cope           4.00 

6 MK- 29/57 An
FV. Fasheta metalike. jashteme.vetbllokuese 0.25x12x1200mme per

fiksimin e kabllit ne shtylle  0.25x12x1200 mm
cope         12.00 

7 MK - 35/70 An
FV. Mbrojtese kablli (Tub i galvanizuar " 3'' per mbrojtjen e kabllit)  

L=2.5ml
cope           4.00 

1 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x95 mm² ml       542.00 

1 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x70 mm² ml       443.00 

2 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x50 mm² ml       551.00 

3 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x35 mm² ml       877.00 

4 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x25 mm² ml    1,353.00 

5 MK-35/70 FV. Qafore linje me dy krah per D=150 cope       100.00 

6 MK-35/70 FV.Qafore linje me dy krah per D=220 cope         15.00 

7 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(70-95)mm² cope         60.00 

8 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(35-50)mm² cope         60.00 

9 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(25-16)mm² cope         66.00 

10 MK-35/70 F V.Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope       124.00 

11 MK-35/70 An FV. Koke fundore 16-95mm² cope         64.00 

1 MK-43/100.C FV.Kabell koaksial TU Cu 2x6 mm2 (1x6/6)mm²   ml       1,980.00 

2 MK-43/101.C F.V Kabell Cu 4x10mm² me izolac. PVC -  0.6/1kV i abonentit ml          210.00 

B/5 - KABLLO TU PER FURNIZIMIN E ABONENTIT+ AKSESORE

PREVENTIV  KABINA 39

 Emërtimi i preventivit :  Rrjet TU me kabllo me vetembajtje ABC Kabina Gjyrale 1 ,  me transformator Sn =160 kVA  , Fideri 

Shales ,   N/St Cerrik 

B/2 - SHTYLLA

B/3 - KABLLO XLPE  TU   0,6/1 kV +AKSESORE (DALJET E PARA)

B/4 - KABLLO ALUMINI ME VETEMBAJTJE TIP "  ABC "+AKSESORE



2 MK - 35/70 FV.Tirantues abonenti 4 x(16-95)mm² cope       139.00 

3 MK - 35/70 FV. Konektore abonenti  16-95/1.5-10mm² cope       264.00 

5 MK - 35/70 FV.Konektor abonenti 35-70/16-25mm² cope         28.00 

4 MK-17/34 An F.V Up fiksus metalik Ø12+ganxhe me forme sy hapur cope       139.00 

5 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 150 mm cope         77.00 

6 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 220 mm cope           6.00 

1 3-46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me sek.` 0.75 m² m³           3.92 

2 3-88/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³           3.92 

1 MK-35/70 FV. Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         17.00 

2 MK-55/144 F.V Litar çeliku St/Zn  Φ 12 mm( fleksibel ) ml       135.00 

3 MK-55/143 F.V Shirit Tokezimi 40x4mm ml         42.50 

4 MK-31/61 F V.Elektroda tokezimi,"X"50x50x5mm  L=1.5m e galvanizuar cope         34.00 

5 MK- 35/70 FV. Morset univers. shkeputes Tokz Ø 9-16 mm cope         17.00 

6 3-Çm-156 F.V Bullon St/Zn M12x40  dado/rondele suste/rondele drejte             cope         17.00 

7 L6-107 F.V.  kapikorda  te xinguara 95 mm²  M12 cope         17.00 

1 L6 - 403 Kenotronimi i kabllove dhe kokave te kabllove cope           4.00 

2 L6 - 402 Kolaudim i rezistences se tokezimit shtylle         17.00 

1 MN-3-Çm-46
Sherbim vinc kulle 0.5-1ton, teleskopik per h > 7 m   (1,05 

ore/shtylle)
ore       101.85 

2 3-Çm -17/An Autovinxh 5 ton per ngritjen e zbritjen e shtyllave ne auto ore         39.90 

3 3.An50 Transport element betoni dhe b/a  me auto deri 10 km ton/km         25.00 

4 3 - 158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km  (auto vetshkarkuese) m³         62.25 

5 3-392/An50 Transport materiale me auto deri ne 10 km ton           3.45 

shuma leke

B/6 - PUNIME CIVILE

B/5- TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT DHE AKSESORET E TIJ

B/6 - KOLAUDIME

B/7- TRANSPORT



Nr Analiza Emertimi i materialit Njesia  Sasia Çmimi Vlera

B1 - DEMONTIME

1 MK -16/32 Zgjidhja e telit TU ne qafat e izolatoreve per nje shtylle shtyll         46.00 

2 24/45D-25/49D Ulja dhe mbledhja e telit me krah me seksion deri 70 mm² ml         5,520.0 

3 MK - 10/22 Demontim traverse te vogla cope         46.00 

4 MK - 17 Shkulje shtylle b.a.c me vinc  cope             1.00 

1 3-498/b Germim gropa shtyllash,toke e forte kat IV,~2.5m, sip tab 1.5m² m³         41.61 

2 MK - 1/1 Ngritje shtylle betoni me vinç per vendosje ne grope cope           1.00 

3 2-262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³         37.71 

4 2-261 Mbushje  me rere per fiksimin e shtyllave b/a m³           1.95 

5 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  6kN (me makineri)  cope           20.00 

6 MK-1 F.V. Shtylla betonarme te centrifuguara 9 ml,  15kN  (me makineri)   cope             6.00 

1 MK-42/98.1 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne toke ml         10.00 

2 MK-42/98.2 FV. kabell TU fuqie XLPE AL-4x95mm² ne shtylle ml         20.00 

3 4-141/a7.0 FV.Shtrim shirit sinjalizimi per kabllo 20kV ml 5.00         

4 MK-44/112 FV. Terminal per kabell fuqie TU , me 4 deje 4x70 - 4x120 mm² cope           2.00 

5 MK-46/126 FV. Terminal tu 0.4kV  per kalim nga kablli  pvc ne kabell  abc mm² (gushore+ mater.izolus.termotkurje+ gilza) cope           2.00 

6 MK- 29/57 An
FV. Fasheta metalike. jashteme.vetbllokuese 0.25x12x1200mme per

fiksimin e kabllit ne shtylle  0.25x12x1200 mm
cope           6.00 

7 MK - 35/70 An
FV. Mbrojtese kablli (Tub i galvanizuar " 3'' per mbrojtjen e kabllit)  

L=2.5ml
cope           2.00 

1 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x95 mm² ml       194.00 

1 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x70 mm² ml       241.00 

2 MK-43/102.C FV. Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x50 mm² ml       187.00 

3 MK-43/102.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x35 mm² ml       415.00 

4 MK-43/101.C FV.Kabllo TU me vetmbajtje "ABC"   Al-4x25 mm² ml       936.00 

5 MK-35/70 FV. Qafore linje me dy krah per D=150 cope         57.00 

6 MK-35/70 FV.Qafore linje me dy krah per D=220 cope         14.00 

7 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(70-95)mm² cope         24.00 

8 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(35-50)mm² cope         30.00 

9 MK-35/70 FV.Tirantues linje 4x(25-16)mm² cope         54.00 

10 MK-35/70 F V.Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         88.00 

11 MK-35/70 An FV. Koke fundore 16-95mm² cope         48.00 

1 MK-43/100.C FV.Kabell koaksial TU Cu 2x6 mm2 (1x6/6)mm²   ml       1,470.00 

2 MK-43/101.C F.V Kabell Cu 4x10mm² me izolac. PVC -  0.6/1kV i abonentit ml          390.00 

B/5 - KABLLO TU PER FURNIZIMIN E ABONENTIT+ AKSESORE

PREVENTIV  KABINA 40

 Emërtimi i preventivit :  Rrjet TU me kabllo me vetembajtje ABC Kabina Gjyrale 2 ,  me transformator Sn =180 kVA  , Fideri 

Shales ,   N/St Cerrik 

B/2 - SHTYLLA

B/3 - KABLLO XLPE  TU   0,6/1 kV +AKSESORE (DALJET E PARA)

B/4 - KABLLO ALUMINI ME VETEMBAJTJE TIP "  ABC "+AKSESORE



2 MK - 35/70 FV.Tirantues abonenti 4 x(16-95)mm² cope       111.00 

3 MK - 35/70 FV. Konektore abonenti  16-95/1.5-10mm² cope       196.00 

5 MK - 35/70 FV.Konektor abonenti 35-70/16-25mm² cope         52.00 

4 MK-17/34 An F.V Up fiksus metalik Ø12+ganxhe me forme sy hapur cope       111.00 

5 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 150 mm cope         50.00 

6 MK-35/70 F.V Qafore  abonenti  D = 220 mm cope           6.00 

1 3-46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me sek.` 0.75 m² m³           3.36 

2 3-88/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³           3.36 

1 MK-35/70 FV. Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) cope         10.00 

2 MK-55/144 F.V Litar çeliku St/Zn  Φ 12 mm( fleksibel ) ml         70.00 

3 MK-55/143 F.V Shirit Tokezimi 40x4mm ml         25.00 

4 MK-31/61 F V.Elektroda tokezimi,"X"50x50x5mm  L=1.5m e galvanizuar cope         20.00 

5 MK- 35/70 FV. Morset univers. shkeputes Tokz Ø 9-16 mm cope         10.00 

6 3-Çm-156 F.V Bullon St/Zn M12x40  dado/rondele suste/rondele drejte             cope         10.00 

7 L6-107 F.V.  kapikorda  te xinguara 95 mm²  M12 cope         10.00 

1 L6 - 403 Kenotronimi i kabllove dhe kokave te kabllove cope           2.00 

2 L6 - 402 Kolaudim i rezistences se tokezimit shtylle         10.00 

1 MN-3-Çm-46
Sherbim vinc kulle 0.5-1ton, teleskopik per h > 7 m   (1,05 

ore/shtylle)
ore         58.80 

2 3-Çm -17/An Autovinxh 5 ton per ngritjen e zbritjen e shtyllave ne auto ore         27.30 

3 3.An50 Transport element betoni dhe b/a  me auto deri 10 km ton/km         17.20 

4 3 - 158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km  (auto vetshkarkuese) m³         41.61 

5 3-392/An50 Transport materiale me auto deri ne 10 km ton           1.81 

shuma leke

B/6 - PUNIME CIVILE

B/5- TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT DHE AKSESORET E TIJ

B/6 - KOLAUDIME

B/7- TRANSPORT


